
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. 

 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 84. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 30. 5. 2007 od 9:00 hodin do 12:10 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/84R/2007 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 84. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č. 2/84R/2007 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 146/79R/2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 57/82R/2007  Výsledek veřejné zakázky 
malého rozsahu „Operační stoly – 2 ks“ (VZ – 40/2007) pro ortopedické a gynekologické 
oddělení Nemocnice Teplice, příspěvkové organizace  

v části A)  se: 
„návrh rozhodnutí Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace“ nahrazuje 
textem „ návrh rozhodnutí Nemocnice Teplice, příspěvkové organizace“ 
 
 
Usnesení č. 3/84R/2007 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 5/79R/2007/C)2. Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (ev. č. 

53338/2007, ev. č. 54919/2007, ev. č. 55396/2007 a ev. č. 60542/2007) 



 2 

2. Usnesení č. 3/82R/2007 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 208/66R/2006 Analýza komplexního řešení systému zdravotnictví Ústeckého 

kraje – situace a východiska pro zefektivnění lůžkové zdravotní péče na území Ústeckého 
kraje na 13. 6. 2007 

2. Usnesení č. 48/79R/2007 Jednací řád Dozorčí rady veřejné výzkumné instituce Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. na 30. 7. 2007 

 
 
Usnesení č. 4/84R/2007 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje  
  
 
Usnesení č. 5/84R/2007 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje č. ev. 95538/2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
bere na vědomí  

předložený dopis  adresovaný  Radě Ústeckého kraje 
 

 

Usnesení č. 6/84R/2007 
Žádost města Roudnice nad Labem o finanční příspěvek na akce Roudnické vinobraní a Roudnice 
na řece času 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí finančního příspěvku dle § 36 písm. d) 
zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve výši  50 000 Kč městu Roudnice nad Labem 
na akce Roudnické vinobraní a Roudnice na řece času z účelových finančních prostředků v rámci 
rozpočtu kanceláře hejtmana.    

B )  u k l á d á   
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit žádost města Roudnice nad Labem 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 7/84R/2007 
Žádost Aeroklubu MAS Roudnice n/L o finanční příspěvek na Memorial Air Show 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e    



 3 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí finančního příspěvku dle §36 písm. c) 
zákona č.129/2000 Sb., zákona o krajích (krajské zřízení ve výši 100 000,-Kč Aeroklubu MAS 
Roudnice n/L, 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit žádost Aeroklubu MAS Roudnice 
n/L k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 27. 6. 2007  

 
 
Usnesení č. 8/84R/2007 
Žádost Občanského sdružení 3V Třebušín o finanční příspěvek na Druhý ročník poháru hejtmana 
Ústeckého kraje – Národní endurance závod, Třebušín 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

p o s k y t u j e    
Občanskému sdružení 3V Třebušín finanční příspěvek z Fondu hejtmana na Druhý ročník poháru 
hejtmana Ústeckého kraje – Národní endurance závod, Třebušín 2007 ve výši 150 000,-Kč. 

 
 
Usnesení č. 9/84R/2007 
Žádost Základní umělecké školy Evy Randové o finanční příspěvek na 40.ročník VIRTUOSI PER 
MUSICA DI PIANOFORTE 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

p o s k y t u j e    
Základní umělecké škole Evy Randové finanční příspěvek z Fondu hejtmana na  
40. ročník VIRTUOSI PER MUSICA DI PIANOFORTE ve výši 30 000,-Kč. 

 
 
Usnesení č. 10/84R/2007 
Personální změna Komise majetkové Rady Ústeckého kraje. Odvolání Josefa Štolby z funkce člena 
Komise majetkové Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

odvolává  
Josefa Štolbu z funkce člena Komise majetkové Rady Ústeckého kraje. 

 
 
Usnesení č. 11/84R/2007 
Personální změna Komise investiční Rady Ústeckého kraje. Odvolání Ing. Josefa Matějky a 
jmenování Ing. Pavla Juračky, členem Komise investiční Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  o d v o l á v á   

Ing. Josefa Matějku z funkce člena Komise investiční Rady Ústeckého kraje 
 
B )  u k l á d á  

Radku Vonkovi, náměstku a zástupci hejtmana Ústeckého kraje, projednat návrh nového člena 
Komise investiční Rady Ústeckého kraje  



 4 

 
Usnesení č. 12/84R/2007 
Návrh mimořádných odměn členům komisí Rady Ústeckého kraje a členům výborů Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

návrh mimořádných odměn členům komisí Rady Ústeckého kraje a výborů Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje ve výši dle  předloženého 
materiálu, 

B) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit návrh dle bodu A) tohoto usnesení, 

  
C) u k l á d á  

hejtmanovi Jiřímu Šulcovi předložit tento návrh odměn ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje.       
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 13/84R/2007 
Petice občanů - nesouhlas s plánovanou výstavbou velkokapacitní výkrmny prasat v obci Solany 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
návrh odpovědi na petici občanů dle upraveného předloženého návrhu 

 
 
Usnesení č. 14/84R/2007 
Informace o soudních sporech 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

přednesenou informaci o průběhu sporů MUDr. Martiny Jeníkové, Varnsdorf, proti Ústeckému 
kraji ve věci uložení povinnosti přijmout návrh žalovaného k uzavření písemné smlouvy ze dne 
1.11.2004 o závazku poskytování veřejné služby ve veřejné linkové dopravě, a to na úseky 
v rozhodnutí uvedených linek a o náhradu škody 

 
B )  u k l á d á  

1. JUDr. Milanu Francovi, členovi Rady Ústeckého kraje, jednat s MUDr. Martinou Jeníkovou o 
mimosoudním vypořádání sporů 
Termín: 30. 6. 2007 
 
2. JUDr. Milanu Francovi, členovi Rady Ústeckého kraje kraje, odpovědět právnímu zástupci 
MUDr. Jeníkové na jeho dopis ze dne 26.4.2007, v rozsahu předneseného návrhu 
Termín: 15. 6. 2007 
 
3. JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního, zajistit veškeré kroky 
v souvislosti s podáním odvolání proti rozsudku Okresního soudu v Ústí nad Labem  j.č. 7 C 



 5 

16/2006-86 a s právním zastoupením Ústeckého kraje ve sporu o náhradu škody ve věci  j.č.  7 C 
165/2007 
Termín: průběžně 

 
 
Usnesení č. 15/84R/2007 
Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:  
1. rozhodnout o sloučení voleb kandidátů na funkci přísedících Krajského soudu v Ústí nad 

Labem, v souladu s čl. 20 odst. 3 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a výborů 
zastupitelstva kraje, 

2 .  zvolit do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem kandidáty:                                                    

    Jarmila Grolmsová, nar. 9. 1. 1937, bytem, SNP 24/2379, Ústí nad Labem, 
      Jiří Holas, nar. 6. 5. 1937, bytem Gočárova 13, Ústí nad Labem, 
      Gabriela Zaržická, nar. 11. 10. 1967, bytem Peškova 506, Ústí nad Labem, 
       JUDr. Václav Pokorný, nar. 27. 10. 1947, bytem Tichá 121, Děčín. 

       Za podmínky předložení výpisu z rejstříku trestů a lustračního osvědčení do jednání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 27. 6. 2007.       

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na jednání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 16/84R/2007 
Vyhodnocení výzvy - Diagnostika silnic II. a III. třídy 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Diagnostika silnic II. a 
III. třídy na území Ústeckého kraje“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Diagnostika silnic II. 
a III. třídy na území Ústeckého kraje“ 

 
B )  r o z h o d l a  

podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky  „Diagnostika silnic 
II. a III. třídy na území Ústeckého kraje“ uchazeči NIEVELT Labor Praha, spol. s r.o., a to za 
podmínek: 

Celková nabídková cena: 35.050,- Kč bez DPH za 1 km silnice 
Doba realizace pro jednotlivý případ v týdnech: 3-4 týdny 

 
C )  u k l á d á  



 6 

1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 
Termín: 29. 6. 2007 

 
2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 

všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na 
plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu 
zadavateli  
Termín: 29. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 17/84R/2007 
Petice občanů proti dálničnímu přivaděči centrem Děčína 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Petici občanů proti dálničnímu přivaděči centrem Děčína dle předloženého materiálu. 

 
B )  u k l á d á  

JUDr. Milanu Francovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit petici občanů proti dálničnímu 
přivaděči centrem Děčína Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání včetně návrhu  odpovědi 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 18/84R/2007 
Dopravní obslužnost autobusová - zajištění dopravy 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d l a  

o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast 
Lounsko – západ, s účinností úprav od 4. 6. 2007, dopravce BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 
440 01  Louny, IČ 27315665: 

 
 
Usnesení č. 19/84R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
CHEMOTEX Děčín, a.s., Tovární 63, 407 11 Děčín XXXII – Boletice nad Labem, IČ 6224 0471, pro 
zařízení „Výroba průmyslových pomocných prostředků“. Umístění: Ústecký kraj, obec Děčín, k.ú. 
Boletice nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )    s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
CHEMOTEX Děčín, a.s., Tovární 63, 407 11 Děčín XXXII – Boletice nad Labem, IČ 6224 
0471, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Výroba průmyslových pomocných 
prostředků“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 



 7 

odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, 
není připomínek. 

Provozem musí být dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, splněny 
připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
oprávněná opatření navržená Agenturou integrované prevence a připomínky dalších dotčených 
orgánů veřejné správy. 

Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou 
shodné jako emisní limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), 
jsou v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

 
Složka 

životního 
prostředí  

Látka nebo 
ukazatel 

Zákonný limit 
(mg/m3) 

Termín 
dosažení 

OVZDUŠÍ    

NOX 200 Ihned 

SO2 35 Ihned 

Středotlaká 
plynová 
kotelna 
výduch č. 009 
Střední zdroj 
znečišťování 
ovzduší CO 100 Ihned 

Ostatní emisní zdroje z technologie do ovzduší jsou v souladu s ustanoveními NV č. 615/2006 
Sb. kategorizovány jako malé zdroje znečišťování ovzduší, nejsou navrženy závazné emisní 
limity. 

VODA 
výstup z ČOV 

 
hodnota „p“ (mg/l) 

 
hodnota „m“ (mg/l) 

Bilančně 
(kg/rok) 

CHSKCr 180 250 25 000 
BSK5 40 60 5 000 
NL 40 60 5 000 

NEL 1 1,5 140 
fenoly 1 1,5 140 

PAL – A 2 3 280 
toluen 0,015 0,02 2,2 
xyleny 0,015 0,02 2,2 

tetrachloretylen 0,01 0,015 1,5 
AOX 0,5 1 65 
pH 6 10 - 

Vypouštěné 
množství: 

Max. 15 l/s 
 Max. 30.000 m3/měsíc Max. 180.000 

m3/rok 
 
B )   u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 



 8 

Termín:    31. 8. 2007 
 
Usnesení č. 20/84R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
SETUZA a.s, Žukovova 100, 401 29 Ústí nad Labem, IČ 467 08 707, pro zařízení „Ztužovna a 
rafinérie.“ Umístění: Ústecký kraj, obec Ústí nad Labem, k.ú. Střekov 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )    s e  v y j a d řu j e  

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, IČ 4670 8707, o vydání integrovaného 
povolení pro zařízení „Ztužovna a rafinérie“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 odst. 
1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do ovzduší a 
vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, není 
připomínek. 

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné 
správy. 
Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou shodné 
s emisními limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), jsou 
v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

 

Složka životního 
prostředí  

Látka nebo 
ukazatel 

Navržený limit 
(mg/m3) Termín dosažení 

OVZDUŠÍ    
NOX 200 dosaženo Vyvíječ páry – 

rafinérie (SZZO) CO 100 dosaženo 
 
B )    u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín:    30. 10. 2007 

 
 
Usnesení č. 21/84R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
SIAD Czech spol. s r.o., č.p.193, 435 22 Braňany, IČ 4811 7153, pro zařízení „Výroba acetylenu.“ 
Umístění: Ústecký kraj, obec Braňany, k.ú. Brňany 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )    s e  v y j a d řu j e  



 9 

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
SIAD Czech spol. s r.o., č.p.193, 435 22 Braňany, IČ 4811 7153, o vydání integrovaného 
povolení pro zařízení „Výroba acetylenu“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, 
není připomínek. 

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších dotčených orgánů 
veřejné správy. 
Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou 
shodné jako emisní limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), 
jsou v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

 
Složka životního 

prostředí  Látka nebo ukazatel Zákonný limit 
(mg/m3) 

Acetylén - C2H2 nestanoven 
PH3 nestanoven 

OVZDUŠÍ 
Acetylénová 
jednotka 
(VZZO) H2S nestanoven 

 
VODA 
výpust z BČOV 
(splaškové vody) 

hodnota „p“ 
(mg/l) 

hodnota „m“ 
(mg/l) 

Bilančně 
(kg/rok) 

CHSKCr 75 120 30 
BSK5 15 30 6 
NL 15 30 6 

Vyp. množství: Max. 0,2 l/s Max. 38 m3/měsíc Max. 500 m3/rok 
 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín:    30. 10. 2007 

 
 
Usnesení č. 22/84R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Wieneberger cihelna Brozany spol. s r.o., Plachého 388/28, 370 46 České Budějovice, IČ 2610 9760, 
pro zařízení „Wieneberger cihelna Brozany“. Umístění: Ústecký kraj, obec Brozany, k.ú. Brozany 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )    s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Wieneberger cihelna Brozany spol. s r.o., Plachého 388/28, 370 46 České Budějovice, IČ 2610 



 10 

9760, o vydání integrovaného povolení pro budoucí zařízení „Wieneberger cihelna Brozany“, 
takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 odst. 
1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do ovzduší a 
vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro stavbu a zkušební provoz uvedených zařízení, 
není připomínek. Navržené emisní limity budou ověřeny v průběhu zkušebního provozu a 
případně upraveny v povolení pro trvalý provoz zařízení. 

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné 
správy. 
Provozovatelem navržené emisní limity pro zkušební provoz uvedených zařízení, které jsou 
nižší, než emisní limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb., NV 
č. 615/2005 Sb.), jsou v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

 

Složka životního 
prostředí  Látka nebo ukazatel 

Zákonný / 
Navržený 

limit 
(mg/m3) 

Termín dosažení 

OVZDUŠÍ    
TZL 150 / 20 zkušební provoz 
NO2 500 / 250 zkušební provoz 
CO 800 / 400 zkušební provoz 
SO2 2500 / 1200 zkušební provoz 
Sloučeniny chlóru vyjádřeny 
jako HCl 50 / 50 zkušební provoz 

Sloučeniny fluóru vyjádřeny 
jako HF 10 / 10 zkušební provoz 

Tunelová pec 
(VZZO) 

Těkavé organické látky (TOC) 50 / 20 zkušební provoz 
Tuhé znečišťující látky 200 / 20 zkušební provoz 
NO2 500 / 500 zkušební provoz Sušárna 

(SZZO) CO 800 / 800 zkušební provoz 
NO2 200 / 200 zkušební provoz Plyn. kotelna 

(SZZO) CO 100 / 100 zkušební provoz 
 

VODA 
Splaškové vody hodnota „p“ (mg/l) hodnota „m“ (mg/l) Bilančně 

(kg/rok) 
CHSKCr 90 130 1 500 

BSK5 25 40 400 
NL 25 40 400 

Vyp. množství: Max. 7,5 m3/měsíc Max. 2.000 m3/rok  
VODA 
výpust B hodnota „p“ (mg/l) hodnota „m“ (mg/l) Bilančně 

(kg/rok) 
NEL 0,5 1 nestanoveno 

Vyp. množství: 2.000 m3/měsíc Max. 14.000 m3/rok 10 
 



 11 

B )    u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín:    30. 10. 2007 

 
 
Usnesení č. 23/84R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti HP - 
Pelzer k.s., Pod Kyjovem 18, 322 00 Plzeň, IČ 4052 4604, pro zařízení „Linka na výrobu lehké pěny 
(PUR)“. Umístění: Ústecký kraj, obec Žatec, k.ú. Žatec 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)       s e  v y j a d řu j e  

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti HP 
- Pelzer k.s., Pod Kyjovem 18, Plzeň, IČ 4052 4604, pro zařízení „Linka na výrobu lehké 
pěny (PUR)“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 odst. 
1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do ovzduší a 
vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, není 
připomínek. 

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
oprávněná opatření navržená Agenturou integrované prevence a připomínky dalších dotčených 
orgánů veřejné správy. 

Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedeného zařízení, které jsou stejné 
jako emisní limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), jsou 
v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 
 

Část 
výrobního 
zařízení 

Zneč. 
látka 

Emisní limit 
dle legislativy 

ČR 

Navržený 
emisní 
limit 

Emisní 
limit 
podle 
BAT 

Emisní limit 
doporučovaný 
odborem ŽPZ 
k dohodnutí 

Linka na 
výrobu lehké 
PUR pěny, 
výduch 1 a 2 
SZZO 

VOC jako 
TOC 50 mg/m3 50 mg/m3 neuveden 5 mg/m3 

 
B )    u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín:    31. 8. 2007 

 



 12 

 
Usnesení č. 24/84R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
REMONDIS, spol. s .r.o., Žitavského 496, Praha 5, IČ 6049 1736, pro zařízení „Skládka Dubí 
Hora“. Umístění: Ústecký kraj, obec Úštěk, k.ú. Dusičná 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)        s e  v y j a d řu j e  

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
REMONDIS, spol. s .r.o., Žitavského 496, Praha 5, IČ 6049 1736, která je zastoupena panem 
Ing. Pavlem Novákem, Zámecká 384, 335 61 Spálené Poříčí, o vydání integrovaného povolení 
pro zařízení „Skládka Dubí Hora“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, 
není připomínek. 

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou integrované prevence a připomínky dalších 
dotčených orgánů veřejné správy. 
Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou nižší 
než emisní limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), jsou 
v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

 

Složka životního 
prostředí  

Látka nebo 
ukazatel 

Navržený limit 
(mg/m3) Termín dosažení 

OVZDUŠÍ    

pachové látky 

emisní limity 
nejsou stanoveny, 

stanovení 
koncentrace do 

1.8.2009  

2009 
(měření nemusí být 
provedeno pokud 
zařízení skončí 

provoz do 1.8. 2009) 

Skládka S-OO3, 
SZZO 

emise CH4 
emisní limity 

nejsou stanoveny - 

 
C )   u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín:    31. 8. 2007 

 
 
Usnesení č. 25/84R/2007 



 13 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Žárová zinkovna Bílina, a.s., Chudeřice 154, 418 01 Bílina, IČ 2548 9631, pro zařízení „Žárová 
zinkovna“. Umístění: Ústecký kraj, obec Bílina, k.ú. Chudeřice u Bíliny 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )    s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Žárová zinkovna Bílina, a.s., Chudeřice 154, 418 01 Bílina, IČ 2548 9531, která je zastoupena 
společností ENVIROCONT s.r.o., Na Popluží 821/11, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 2726 5676, 
pro zařízení „Žárová zinkovna“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 odst. 
1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do ovzduší a 
vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, není 
připomínek. 

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
oprávněná opatření navržená Agenturou integrované prevence a připomínky dalších dotčených 
orgánů veřejné správy. 
Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou nižší 
než emisní limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), jsou 
v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

Složka životního 
prostředí  Látka nebo ukazatel Navržený limit 

(mg/m3) 
Termín 

dosažení 

OVZDUŠÍ    

TZL 40 mg/m3 
Odtah od 
mořicích lázní – 
absorbér emisí 
kyselých plynů a 
par Plastime 
Chemi PP DWU, 
VZZO 

Chlor a jeho anorganické 
sloučeniny (kyselina 

chlorovodíková) vyjádřené 
jako Cl 

20 mg/m3 
dosaženo 

TZL 30 mg/m3 Odtah od 
zinkovací lázně –
plošný filtr DISA 
FD, VZZO Zinek (Zn) 4 mg/m3 

dosaženo 

NOx 200 mg/ m3 
plynové hořáky 
Kromschröder 
BIO na spalování 
zemního plynu, 
SZZO 

CO 100 mg/m3 
dosaženo 

 
VODA    

Max objem vypouštěných 
odpad. vod 650 m3/rok zaústění 

odpadních vod 
z biologické ČOV pH 6 – 9 

dosaženo 



 14 

do kanalizace 
důlních vod 

CHSKCr (hodnota„p“/“m“) 
BSK5 (hodnota „p“/“m“) 
NL (hodnota „p“/“m“) 
RL t(hodnota „p“/“m“) 

RAS t(hodnota „p“/“m“) 

40 mg/l; 45 mg/l 
15 mg/l; 20 mg/l 
25 mg/l; 30 mg/l 

700 mg/l; 900 mg/l 
700 mg/l; 1000 mg/l 

 
B )    u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín:    31. 8. 2007 

 
 
Usnesení č. 26/84R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
EUROSUP spol. s r.o., Huťská 1294, 272 01 Kladno, IČ 4803 8172, pro zařízení „Skládka skupiny 
S-NO Lukavec, k.ú. Lovosice“. Umístění: Ústecký kraj, obec Lukavec, k.ú. Lovosice 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )    s e  v y j a d řu j e  

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
EUROSUP spol. s r.o., Huťská 1294, 272 01 Kladno, IČ 4803 8172, pro zařízení „Skládka 
skupiny S-NO Lukavec, k.ú. Lovosice“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 odst. 
1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do ovzduší a 
vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, není 
připomínek. 

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
oprávněná opatření navržená Agenturou integrované prevence a připomínky dalších dotčených 
orgánů veřejné správy. 
Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou nižší 
než emisní limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), jsou 
v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

 

Složka životního 
prostředí  

Látka nebo 
ukazatel 

Navržený limit 
(mg/m3) Termín dosažení 

OVZDUŠÍ    
TZL nestanoven - Skládka S-OO3, 

SZZO pachové látky nestanoven - 
 

VODA    
zaústění 
průsakových vod 

H2S + S, CS2, F-, 
Cl-, SO4

2-
, NO3

-, 
limity jsou dány 
smluvním vztahem - 



 15 

do ČOV 
Lovochemie a.s. 

NO2
-, CN-, NH4

+, 
NL, RAS, 

CHSKCr, NEL, 
AOX, Pc, Cd, Pb, 

Hg, Cr, Zn, 
vodivost, PCB, 

pH 

s provozovatelem 
ČOV Lovochemie 
a.s 

podzemní vody, 
indikační vrty 
HV3,HV6 a 
HV16 

F-, Cl-, NO3
-, 

NO2
-, CN-, NH4

+, 
RAS, CHSKCr, 

NEL, Cd, Pb, Hg, 
Cr, Zn, vodivost, 

PCB, pH 

Rozhodnutí OkÚ 
RŽP Litoměřice č.j. 
249.3-3235/98/ŽP 
nestanovilo limity, 
hodnoty 
v indikačních 
vrtech nelze 
ovlivnit 

- 

 
HLUK    
z provozu 
skládkových 
mechanizmů a 
mobilní 
solidifikační linky 
na výrobu 
stabilizátů  

hluk v chráněném 
ostatním 

venkovním 
prostoru 

55 dB(A) pro den 
45 dB(A) pro noc dosaženo 

 
B )    u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín:    31. 8. 2007 

 
 
Usnesení č. 27/84R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Komaspol s.r.o., Vchynice 33, 410 02 Lovosice 2, IČ 4909 6346, pro zařízení „Drůbežárna Lovoš - 
výkrmna kuřecích brojlerů.“ Umístění: Ústecký kraj, obec Vchynice, k.ú. Vchynice 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )    s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Komaspol s.r.o., Vchynice 33, 410 02 Lovosice, IČ 4909 6346, pro zařízení „Drůbežárna 
Lovoš – výkrmna kuřecích brojlerů“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 odst. 
1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do ovzduší a 
vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, není 
připomínek. 

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 



 16 

splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
oprávněná opatření navržená Agenturou integrované prevence a připomínky dalších dotčených 
orgánů veřejné správy. 
Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou nižší 
než emisní limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), jsou 
v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

 

Složka životního 
prostředí  Látka nebo ukazatel Navržený limit 

(mg/m3) Termín dosažení 

OVZDUŠÍ    

Chov brojlerů amoniak a související 
plyny 

snížení emisí 
oproti referenční 
technologii 

již probíhá 

 
B )    u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín: 31. 8. 2007 

 
 
Usnesení č. 28/84R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
ANIMO Žatec, a.s., Lišany čp. 33, 440 01 Louny 1, IČ 0004 4628, pro zařízení „Farma pro chov 
prasat se sídlem ve Vrbce“.Umístění: Ústecký kraj, obec Postoloprty, k.ú. Vrbka u Postoloprt 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )     s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
ANIMO Žatec, a.s., Lišany čp. 33, 440 01 Louny 1, IČ 0004 4628, o vydání integrovaného 
povolení pro zařízení „Farma pro chov prasat se sídlem ve Vrbce“, takto: 

S žádostí o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, pro zařízení „Farma pro chov prasat se 
sídlem ve Vrbce“ se souhlasí za následujících podmínek: 
1. Bude plněn plán zavedení zásad správné zemědělské praxe. 
2. Budou používány krmné směsi s přídavkem enzymů pro snížení emisí amoniaku, a to 

nejpozději do 31.12.2007. 
 
B )    u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a dalšími orgány veřejné 
správy do podmínek integrovaného povolení. 
Termín:    30. 9. 2007 

 
 



 17 

Usnesení č. 29/84R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Bioplynová 
stanice farma Velké Chvojno“ oznamovatele Bioplyn SG s.r.o., Jateční 3436, 407 11 Ústí nad 
Labem. Umístění: Ústecký kraj, Obec Velké Chvojno, k. ú. Velké Chvojno 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Bioplynová stanice farma Velké Chvojno“ oznamovatele Bioplyn SG s.r.o., Jateční 
3436, 407 11 Ústí nad Labem takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru zjišťovacího 
řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, nepožaduje provést 
posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich doplnění o 
oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná.   
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit plnění 
požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
Usnesení č. 30/84R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Výrobní 
hala v Novosedlicích“ oznamovatele MAYWEG CZ spol. s.r.o., K Jaroslavu 522, 417 31 Novosedlice. 
Umístění: Ústecký kraj, Obec Novosedlice, k. ú. Novousedlice 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Výrobní hala v Novosedlicích“ oznamovatele MAYWEG CZ spol. s.r.o., K Jaroslavu 
522, 417 31 Novosedlice takto: 
Za předpokladu zajištění nakládání se srážkovými vodami v souladu s Plánem rozvoje vodovodů 
a kanalizací Ústeckého kraje se zdůrazněním na maximální možné využití a zadržení srážkových 
vod co nejblíže místa jejich vzniku a za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů 
veřejné správy v Závěru zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních 
právních předpisů, nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich doplnění o 
oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná.   
 

B )   u k l á d á  



 18 

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit plnění 
požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
 
Usnesení č. 31/84R/2007 
Dotace z Programu rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji pro 
rok 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  p o s k y t u j e  
v rámci Programu rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji 
pro rok 2007 neinvestiční dotaci tomuto subjektu a projektu 
 
1. Pionýrská skupina Děčín, Na Pěšině 330, 405 05 Děčín 9, IČ 64 70 70 08 
Projekt „Zachraňme studánky“ 
Výše dotace: 51 000,- Kč 

        Minimální spoluúčast žadatele: 20 % z celkových nákladů projektu 

B)  dopo ručuj e  
1) Zastupitelstvu Ústeckého kraje v rámci Programu rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a 

osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji pro rok 2007 schválit výjimku ze Zásad pro poskytování 
účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje – část C čl. XIII. odst. 5) – 
maximální výše příspěvku 200 000,- Kč v jednotlivých případech, pro projekt „Úpravy 
v Bertině údolí“, předložený Statutárním městem Ústí nad Labem – Městský obvod Severní 
Terasa, Stavbařů 2823/2, na poskytnutí dotace ve výši 300 000,- Kč. 

 
2) Zastupitelstvu Ústeckého kraje v rámci Programu rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a 

osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji pro rok 2007 schválit výjimku z Programu ekologické 
výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji pro rok 2007 z bodu IV. Spoluúčast 
žadatele, minimální výše dotace – ze stanovené minimální výše dotace 30 000,- Kč pro 
Projekt: „Voda“ a „Odpady“, předložený žadatelem ZŠ Osek, Hrdlovská 662, 417 05 Osek, 
na poskytnutí dotace ve výši 20 000,- Kč 

 
3) Zastupitelstvu Ústeckého kraje v rámci Programu rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a 

osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji pro rok 2007 schválit dotaci těmto obcím, jejich 
příspěvkovým organizacím a příspěvkovým organizacím kraje pro níže uvedené projekty: 

 
1. Statutární město Ústí nad Labem – Městský obvod Severní Terasa, Stavbařů 2823/2,  
    400 11 Ústí nad Labem 11, IČ 00 08 15 31 
    Projekt „Úprava v Bertině údolí“ 

                   Výše dotace: 300 000,- Kč 
                   Minimální spoluúčast žadatele: 20 % z celkových nákladů projektu 

 2. Schola Humanitas, Centrum ekologické výchovy VIANA, Ukrajinská 379, 436 64  
Litvínov, IČ 00 83 23 75 

    Projekt „Ekologická výchova bez hranic“ 



 19 

    Výše dotace: 30 000,- Kč 
                   Minimální spoluúčast žadatele: 20 % z celkových nákladů projektu 

  3. Město Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ 00 26 60 27 
      Projekt „Naučná stezka Tesařova cesta – Šumný důl“   
      Výše dotace: 190 000,- Kč 

                     Minimální spoluúčast žadatele: 20 % z celkových nákladů projektu 

   4. ZŠ Osek, Hrdlovská 662, 417 05 Osek, IČ  49 08 70 11 
       Projekt: „Voda“ a „Odpady“ 

                     Výše dotace: 20 000,- Kč 
                      Minimální spoluúčast žadatele: 20 % z celkových nákladů projektu 
 
C )  u k l á d á  

Antonínu Terberovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh na udělení výjimek z 
Programu ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji pro rok 2007 a 
poskytnutí dotace pro žadatele a projekty dle písmena B) tohoto usnesení, Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
 Usnesení č. 32/84R/2007 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm . i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem odměny 
za úspěšné plnění pracovních úkolů 
 

  příloha č.                                                                                                                         odměna č.                                              
1.  Mgr. Ivana Mastíková 

Gymnázium, Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvková organizace 
O/1/1 
 

2. Mgr. Roman Kroutil 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 

O/2/1 

3. Mgr. Václav Lešanovský 
Gymnázium, Děčín, příspěvková organizace 

O/3/1 

4. Mgr. Marie Honzlová 
Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace 

O/4/1 

5. PaedDr. Milan Rieger 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace 

O/5/1 

6. PaedDr. Miroslav Řebíček 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

O/6/1 

7. RNDr. Zdeněk Bergman 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 

O/7/1 

8. Mgr. Marie Sachetová O/8/1 



 20 

Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková organizace 
9. Ing. Jaroslava Mrázová 

Gymnázium, Bílina, Břežánská 9, příspěvková organizace 
O/9/1 

10. Ing. Alfréd Dytrt 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

O/10/1 

11. Mgr. Michal Šidák 
Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 
příspěvková organizace 

O/11/1 

12. Mgr. Karel Vacek 
Gymnázium, Most, Čs. armády 1530, příspěvková organizace 

O/12/1 

13. PaedDr. Karel Zdražil 
Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

O/13/1 

14. Mgr. Josef Moule 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

O/14/1 

15. PaedDr. Hana Kožíšková 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace  

O/15/1 

16. Mgr. Jiří Jedlička 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 
459, příspěvková organizace  

O/16/1 

17. Mgr. Petr Praibiš 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace 

O/17/1 

18. Miloš Štyks 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 

O/18/1 

19. Mgr. Miloslav Mann 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková 
organizace 

O/19/1 

20. Ing. Jiří Petrášek 
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace 

O/20/1 

21. Mgr. Ladislav Pokorný 
Obchodní akademie, Rumburk, Komenského 927/12, příspěvková 
organizace 

O/21/1 

22. Ing. Bohuslav Kuneš 
Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace 

O/22/1 

23. Mgr. Josef Klusáček 
Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 3, příspěvková organizace 

O/23/1 

24. Ing. Zdeňka Králová 
Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, příspěvková 
organizace 

O/24/1 

25. Ing. Václav Kohout, CSc. 
Obchodní akademie, Chomutov, Černovická 2901, příspěvková organizace 

O/25/1 

26. Ing. Roman Jireš 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

O/26/1 

27. Ing. Miloslav Bouda 
Obchodní akademie a Střední zemědělská škola, Louny, Osvoboditelů 497, 
příspěvková organizace 

O/27/1 



 21 

28. Ing. Jana Poláková 
Střední průmyslová škola, Duchcov, Kubicových 2, příspěvková organizace 

O/28/1 

29. Ing. Vlastimil Klobása 
Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková 
organizace 

O/29/1 

30. Ing. Helena Mudrochová 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková 
organizace 

O/30/1 

31. Ing. František Felcman 
Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace 

O/31/1 

32. Ing. Josef Šlapák 
Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55, 
příspěvková organizace 

O/32/1 

33. Ing. Václav Komín 
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, 
Resslova 5, příspěvková organizace 

O/33/1 

34. PaedDr. Zdeněk Hrdina 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace 

O/34/1 

35. PaedDr. Bc. Milan Jirsák, 
Střední zdravotnická škola, Rumburk, Františka Nohy 6, příspěvková 
organizace 

O/35/1 

36. Mgr. Jiří Jíra 
Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková 
organizace 

O/36/1 

37. PhDr. Milan Janoušek 
Střední lesnická škola, Šluknov, T. G. Masaryka 580, příspěvková 
organizace 

O/38/1 

38. Ing. Libor Kunte, Ph.D. 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín-Libverda, příspěvková organizace 

O/39/1 

39. Ing. Eva Klímová 
Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace 

O/40/1 

40. Pavla Matějková  
Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, 
Komenského 3, příspěvková organizace 

O/41/1 

41. Mgr. Pavel Caitaml 
Střední škola, Trmice, příspěvková organizace 

O/42/1 

42. Petr Sokolář 
Střední škola, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvková organizace 

O/43/1 

43. Ing. Bohuslav Roll 
Střední škola stavební, Chomutov, Na Moráni 4803, příspěvková 
organizace 

O/44/1 

44. Mgr. Viktor Kolovratník 
Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 2636, příspěvková organizace 

O/45/1 

45. Ing. Ota Samsony 
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

O/46/1 

46. Ing. František Hricz 
Střední škola technická, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, příspěvková 

O/47/1 



 22 

organizace 
47. Mgr. Luboš Tureček 

Střední škola technická, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, 
příspěvková organizace 

O/48/1 

48. Mgr. Jiří Škrábal 
Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková 
organizace 

O/49/1 

49. Ing. Jaroslava Klimtová 
Střední škola textilní, Teplice, příspěvková organizace 

O/50/1 

50. Ing. Václav Víšek 
Střední škola sociální, Šluknov, Karlova 564, příspěvková organizace 

O/51/1 

51. Mgr. Irena Koťátková 
Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková 
organizace 

O/52/1 

52. Ing. Petr Jakubec 
Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, 
příspěvková organizace 

O/53/1 

53. PaedDr. Hana Praženicová 
Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková 
organizace 

O/54/1 

54. Ing. Karel Prager 
Integrovaná střední škola, Údlice, Jirkovská 119, příspěvková organizace 

O/55/1 

55. Mgr. Bc. Roman Hudec 
Integrovaná střední škola, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace 

O/56/1 

56. Mgr. Jan Mareš 
Integrovaná střední škola energetická, Chomutov, Na Průhoně 4800, 
příspěvková organizace 

O/58/1 

57. Mgr. František Bašta 
Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková 
organizace 

O/59/1 

58. Mgr. Jaroslav Mareš 
Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 100, příspěvková organizace 

O/60/1 

59. Ing. Jiří Fišera 
Střední odborná škola technická, Štětí, příspěvková organizace 

O/61/1 

60. Mgr. Petr Holvek 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace 

O/62/1 

61. Mgr. Jana Férová 
Střední odborná škola dopravní a strojírenská, Děčín VI, příspěvková 
organizace 

O/63/1 

62. PaedDr. Bc. Svatopluk Kubeš 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

O/64/1 

63. Ing. Jiří Marek 
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 
680, příspěvková organizace 

O/65/1 

64. Mgr. Simona Vágnerová 
Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, 
Osvoboditelů 380, příspěvková organizace 

O/66/1 



 23 

65. Mgr. Milan Soukup 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 
organizace 

O/67/1 

66. PaedDr. Ladislav Grössl 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková 
organizace 

O/68/1 

67. Mgr. Bc. Helena Všetečková 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace 

O/69/1 

68. Jiří Dohnal 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Krupka, příspěvková 
organizace 

O/70/1 

69. Mgr. Jiří Nekuda 
Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace 

O/71/1 

70. Mgr. Pavel Valášek 
Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, 
příspěvková organizace 

O/72/1 

71. Ing. Alena Přibylová 
Střední odborné učiliště služeb , Litvínov-Hamr, Mládežnická 236, 
příspěvková organizace 

O/73/1 

72. Mgr. Zdeněk Pešek 
Střední odborné učiliště obchodu a služeb, Teplice, Alejní 12, příspěvková 
organizace 

O/74/1 

73. Ing. Václav Sailer 
Střední odborné učiliště technické, Chomutov, Pražská 702, příspěvková 
organizace 

O/75/1 

74. Jindřich Kyznar 
Odborné učiliště a Praktická škola, Jirkov, Jezerská 272, příspěvková 
organizace 

O/76/1 

75. Mgr. Věra Bezstarosti 
Praktická škola, Lovosice, Mírová 225, příspěvková organizace 

O/77/1 

76. Mgr. Milan Kubík 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

O/78/1 

77. Ing. Jan Hodničák 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5, Mariánská 
1100, příspěvková organizace 

O/79/1 

78. Ing. Jan Vyhnálek 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. 
armády 10, příspěvková organizace 

O/80/1 

79. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace 

O/81/1 

80. Mgr. Dana Šlechtová 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Teplice, 
Kapelní 2, příspěvková organizace 

O/82/1 

81. Mgr. Milan Riedl 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

O/83/1 

82. Mgr. Vladimír Šaloun O/85/1 



 24 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická J.E. 
Purkyně, Most, J.E. Purkyně 272, příspěvková organizace 

83. Ing. Jan Lacina 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 

O/86/1 

84. Ing. Jan Langthaler 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 

O/87/1 

85. PaedDr. Eliška Müllerová 
Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622, 
příspěvková organizace 

O/88/1 

86 Mgr. Karel Barbora 
Základní škola praktická, Benešov nad Ploučnicí, Opletalova  673, 
příspěvková organizace 

O/89/1 

87. Mgr. Dagmar Jechová 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková 
organizace 

O/90/1 

88. Mgr. Bohuslava Pavelková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková 
organizace 

O/91/1 

89. Mgr. Anna Bartůňková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková 
organizace 

O/92/1 

90. Mgr. Marcela Prokůpková 
Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková 
organizace 

O/93/1 

91. Mgr. Věra Bezstarosti 
Základní škola praktická, Lovosice, Mírová 225, příspěvková organizace 

O/94/1 

92. PaedDr. Jitka Krausová 
Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková 
organizace 

O/95/1 

93. Mgr. Vladimír Slavík 
Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace 

O/97/1 

94. Mgr. Bc. Alena Heneberková 
Základní škola speciální a Mateřská škola,  Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvková organizace 

O/98/1 

95. Mgr. Růžena Fesslová 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, 
Jana Palacha 1534, příspěvková organizace 

O/99/1 

96. Mgr. Jan Preiss 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 

O/100/1 

97. Václav Drexler 
Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, Čeňka Zemana 
431, příspěvková organizace 

O/101/1 

98. PhDr. Hana Ajmová 
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace 

O/102/1 

99. Mgr. Alexandr Bednář O/103/1 



 25 

Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 
100. Mgr. Bc. Roman Stružinský 

Speciální základní škola, Děčín IX – Bynov, Teplická 65, příspěvková 
organizace 

O/104/1 

101. Mgr. Bc. Vladimír Šamša 
Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace 

O/105/1 

102. Mgr. Monika Kadlecová 
Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace 

O/106/1 

103. Mgr. Eva Franzová 
Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace 

O/107/1 

104. Mgr. Miroslav Šaloun 
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 

O/108/1 

105. Mgr. Hana Moravcová 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 

O/109/1 

106. Mgr. Jaroslav Červinka 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace 

O/110/1 

107. Mgr. Dagmar Kellnerová 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 
110, příspěvková organizace 

O/111/1 

108. Mgr. Bc. Vanda Korandová 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace 

O/112/1 

109. Mgr. Jaroslav Vyskočil 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín I, 17. listopadu 
673/8, příspěvková organizace 

O/113/1 

110. Mgr. Eva Bendelová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, Fügnerova 22, 
příspěvková organizace 

O/114/1 

111. Mgr. Alena Kuchařová 
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace 

O/115/1 

112. Mgr. Josef Kodydek 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace 

O/116/1 

113. Jana Dykastová 
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace 

O/117/1 

114. Mgr. Eva Valentová 
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 

O/118/1 

115. Mgr. Radovan Konečný 
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková 
organizace 

O/119/1 

116. PaedDr. Milan Vostrý 
Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 

O/120/1 

117. Mgr. Alena Novotná 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 

O/121/1 



 26 

organizace 
118. Věra Kristlová  

Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, 
příspěvková organizace 

O/122/1 

119. Bc. Marcela Stützová 
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 
organizace 

O/123/1 

120. Hana Řebíková 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace 

O/124/1 

121. Bc. Jan Neumann 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace 

O/125/1 

122. Marie Kafková 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 

O/126/1 

123. PaedDr. Hana Ševčíková 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace   

O/127/1 

124. Bc. Libuše Houdová 
Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 

O/128/1 

125. Mgr. Jaroslava Kohoutová 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Žatec, Volyňských Čechů 1015, příspěvková organizace 

O/129/1 

126. Luděk Šantora 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace 

O/130/1 

127. Mgr. Dagmar Sluková 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a 
Školní družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace 

O/131/1 

128. Bc. Jana Skalová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace 

O/132/1 

129. Hana Zumrová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace 

O/133/1 

130. MgA. Vojtěch Haňka 
Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, 
příspěvková organizace 

O/134/1 

131. Mgr. Pavel Kacafírek 
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková 
organizace 

O/135/1 

132. Jarmila Šenová 
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 

O/136/1 

133. Šárka Gauseová 
Základní umělecká škola, Duchcov, příspěvková organizace 

O/137/1 

134. Jiřina Němcová 
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 

O/138/1 

135.. Eva Valtová 
Základní umělecká škola, Dubí 2, Dlouhá 134, příspěvková organizace 

O/139/1 



 27 

136. Jan Beneš 
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 
příspěvková organizace 

O/140/1 

137. Karla Herajnová 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvková organizace 

O/141/1 

138. Helena Švábová 
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 

O/142/1 

139. Věra Rejmanová 
Dům dětí a mládeže, Děčín VI, Klostermannova 869/74, příspěvková 
organizace 

O/143/1 

140. Mgr. Eva Křížová 
Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, příspěvková organizace 

O/144/1 

141. Věra Popelková 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 

O/145/1 

142. Mgr. Eva Hrbáčková 
Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace 

O/146/1 

143. Aleš Perch 
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 

O/147/1 

144. PaedDr. Jan Eichler 
Dům dětí a mládeže, Ústí nad Labem, W. Churchilla 8, příspěvková 
organizace 

O/148/1 

145. Miloslava Kellerová 
Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace 

O/149/1 

146. Mgr. Milan Märc 
Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace 

O/150/1 

147. Mgr. Marie Šťastná 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Teplice, příspěvková organizace 

O/151/1 

 
B )   u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 33/84R/2007 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )    j m e n u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, Mgr. Ivetu Krzákovou ředitelkou příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Základní 
škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, IČ 61515761, s účinností od 
1. 8. 2007. 
 



 28 

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2007 

 
 
 
 
Usnesení č.   34/84R/2007 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, Jana Palacha 1534, 
příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )    j m e n u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, Mgr. Hanu Slapničkovou ředitelkou příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, Jana Palacha 1534, 
příspěvková organizace, IČ 63125382, s účinností od 1. 9. 2007. 
 

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2007 

 
 
Usnesení č. 35/84R/2007 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace – 
personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   o d v o l á v á  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 4 písm. c) zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, Ing. Václava Víška z funkce ředitele příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje, Střední škola sociální, Šluknov, Karlova 564, příspěvková organizace, k 31. 8. 
2007. 

B )   r o z h o d l a  
dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a   konkursních 
komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení funkce ředitele příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje, Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 
organizace, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

C )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A)  a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2007 

 



 29 

 
Usnesení č. 36/84R/2007 
Personální změny v příspěvkových organizacích Ústeckého kraje v oblasti školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   o d v o l á v á  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 4 písm. c) zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů,  

1. Ing. Bohuslava Rolla z funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Střední škola 
stavební, Chomutov, Na Moráni 4803, příspěvková organizace, k 31. 8. 2007 

 
2. Ing. Jiřího Fišeru z funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Střední odborná 

škola technická, Štětí, příspěvková organizace, k 31. 8. 2007 
 

3. Ing. Václava Kohouta, CSc. z funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 
Obchodní akademie, Chomutov, Černovická 2901, příspěvková organizace, k 31. 8. 2007 

 
4. Jindřicha Kyznara z funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Odborné 

učiliště a Praktická škola, Jirkov, Jezerská 272, příspěvková organizace, k 31. 8. 2007 
 

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2007 

 
 
Usnesení č. 37/84R/2007 
Jmenování člena školské rady školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. vzdání se funkce člena Školské rady Střední odborné školy, Meziboří, nám. 8. května 400, 
pana Oldřicha Malého ke dni 1. 4. 2007. 

2. vzdání se funkce člena Školské rady Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 22, pana Mgr. 
Pavla Hesse ke dni 10. 1. 2007. 

 
B )   j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném  vzdělání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů,  
1. pana Ing. Aleše Jedličku, bytem Nad Parkem 390, 435 13 Meziboří, za zřizovatele členem 

Školské rady Střední odborné školy, Meziboří, nám. 8. května 400 
2. pana Ing. Milana Businského, bytem Vilová 8, 400 01 Ústí nad Labem, za zřizovatele 

členem Školské rady Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 22 



 30 

 
C) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 38/84R/2007 
Změny v usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s o u h l a s í  

se změnami v usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 takto: 
 
Projekt č. 59 - z původního: 
 

Název žadatele: Silvie Menčlová (Taneční skupina Freedom) 
se sídlem: Svojsíkova 2679/40, 400 11 Ústí nad Labem 
IČ: 65091841 
výše dotace: 79 000,- Kč 
název projektu: Reprezentace Ústeckého kraje na soutěžích region, Mistrovství Čech a 
Mistrovství České republiky v street dance – dětská věková kategorie 
 

změna na: 
 

Název žadatele: Silvie Menčlová (Taneční skupina Freedom) 
se sídlem: Rabasova 3197/4, 400 11 Ústí nad Labem – Severní Terasa 
IČ: 65091841 
výše dotace: 79 000,- Kč 
název projektu: Reprezentace Ústeckého kraje na soutěžích region, Mistrovství Čech a Mistrovství 
České republiky v street dance – dětská věková kategorie 
 
Projekt č. 60 - z původního: 
 

Název žadatele: Sdružení V.T.O.M. – vodácko-turistických oddílů mládeže 
se sídlem: Vaníčkova 1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 26524481 
výše dotace: 100 000,- Kč 
název projektu: VII. ročník Vánočního plavání dětských domovů Ústeckého kraje 
 

změna na: 
 

Název žadatele: Sdružení V.T.O.M. – vodácko-turistických oddílů mládeže 
se sídlem: Revoluční 802, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 26524481 
výše dotace: 100 000,- Kč 
název projektu: VII. ročník Vánočního plavání dětských domovů Ústeckého kraje 
 
Projekt č. 62 - z původního: 
 

Název žadatele: SPORTOVNÍ KLUB KAMURA RYU SHOTOKAN 
se sídlem: Vítězná 244-Svádov, 403 22 Ústí nad Labem 



 31 

IČ: 66110351 
výše dotace: 62 000,- Kč 
název projektu: Reprezentace talentované mládeže Ústeckého kraje na Světovém poháru karate 
 

změna na: 
 

Název žadatele: SPORTOVNÍ KLUB KAMURA RYU SHOTOKAN 
se sídlem: Lisztova 4, 400 11 Ústí nad Labem 
IČ: 66110351 
výše dotace: 62 000,- Kč 
název projektu: Reprezentace talentované mládeže Ústeckého kraje na Světovém poháru karate 
 
Projekt č. 63 - z původního: 
 

Název žadatele: CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ Ústeckého kraje, detašované 
pracoviště Louny 
se sídlem: Štefánkova 25, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 26593661 
výše dotace: 150 000,- Kč 
název projektu: Memoriál Karla Raise 2007 
 

změna na: 
 

Název žadatele: CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ Ústeckého kraje, občanské 
sdružení 
se sídlem: Štefánkova 25, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 26593661 
výše dotace: 150 000,- Kč 
název projektu: Memoriál Karla Raise 2007 

 
B) b e r e  n a  v ě d o m í  

změny data ukončení realizace projektu v dotačním programu „Sport a volný čas 2007“s názvem  
1. „Nadregionální třídenní beachhandbalový turnaj a 8-denní camp 2007“ žadatele: TJ Baník 

Most, tř. Budovatelů čp. 112/2, Most na 31. 8. 2007. 
2. „Účast na zahraničním turnaji ve Švédsku – FbC VICTORIA Ústí nad Labem“ žadatele FbC 

VIKTORIA Ústí nad Labem, Masarykova 245, Ústí nad Labem na 30. 9. 2007. 
 
C) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 

 
 
Usnesení č. 39/84R/2007 
Změny v  rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se změnami v  rejstříku škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení. 

B )   u k l á d á  



 32 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2007 

 
 
Usnesení č. 40/84R/2007 
Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 27 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o sloučení  
 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková organizace    
Sídlo: Meziboří, nám. 8. května 400, PSČ 435 13  
IČ: 18 384 897 
 
s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
 
Název: Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace 
Sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ 434 80 
IČ: 00 125 423 
 
a to dnem 1. září 2008.  
 
Majetek, práva a závazky Střední odborné školy, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková 
organizace přecházejí na přejímací Střední školu technickou, Most-Velebudice, Dělnická 21, 
příspěvková organizace. Název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského 
zařízení po sloučení:  Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková 
organizace. 

 
B )   u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 41/84R/2007 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34,  příspěvková organizace – zřízení přípravné 
třídy 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   r o z h o d l a  
v souladu s ust. § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
 
o zřízení přípravné třídy pro příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje: 
 



 33 

Název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34,  příspěvková organizace  
Sídlo: Karla IV. 34/12, 400 03, Ústí nad Labem 
IČ: 70842094 
 
pro školní rok 2007/2008. 

B)     u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 42/84R/2007 
Integrovaná střední škola, Údlice, Jirkovská 119, příspěvková organizace - výjimka z počtu žáků dle 
ustanovení § 23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
výjimku z počtu žáků  a studentů ve třídě a studijní skupině v souladu s ustanovením § 23 odst. 3 
zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 10 odst. 1 vyhlášky 
č. 73/2005 Sb., o vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami a dětí, 
žáků a studentů mimořádně nadaných pro třídu se vzdělávacím programem pro příspěvkovou 
organizaci Ústeckého kraje: 
 
Název: Integrovaná střední škola, Údlice, Jirkovská 119, příspěvková organizace 
Sídlo: Jirkovská 119,431 41 Údlice 
IČ: 00082520 

 
na období školního roku  2007/ 2008  
 
• třída KP 1 – obor vzdělání kuchařské práce (65-52-E/001),  
• třída PP1 – obor vzdělání Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – pečovatelské 

práce (69 – 55 – E/005) a  
• spojení tříd FP 2 – obor vzdělání Farmářské práce (41 – 51 – E/006).  

B)     u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 43/84R/2007 
Změna závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2007 pro Oblastní muzeum 
v Lounech, příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   n e s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2007 o částku 120 
tis. Kč na celkový objem 8 429 tis. Kč pro Oblastní muzeum v Lounech,  příspěvkovou 



 34 

organizaci, na zprovoznění prostor velkého sálu ve třetím nadzemním podlaží jižního křídla 
zámku Nový Hrad v Jimlíně pro kulturní účely 
 

B)     u k l á d  á      
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) popřípadě části B) tohoto usnesení 
Termín: 29. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 44/84R/2007 
Změna závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2007 pro Regionální muzeum 
v Teplicích, příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )    s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2007 o částku 350 
tis. Kč na celkový objem 19 489 tis. Kč pro Regionální muzeum v Teplicích, příspěvkovou 
organizaci, na vydání publikace „Skvosty z muzeí a galerií Ústeckého kraje“. 

B )    u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 29. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 45/84R/2007 
Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. -  personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )    j m e n u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s § 17 odst. 2 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, 
ve znění pozdějších předpisů, na návrh rady instituce na základě výběrového řízení (dle 
předloženého materiálu), dle § 15 písm. h) zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných 
institucích, ve znění pozdějších předpisů, Mgr. Jana Blažka, nar. 8. dubna 1962, bytem 
v Mostě, Pod Resslem 1980/6, PSČ 43403, ředitelem veřejné výzkumné instituce Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., s účinností ode dne 1. června 
2007.  
 

B )   s t a n o v í  
dle § 113 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 
s účinností od 1.června 2007 Mgr. Janu Blažkovi, řediteli veřejné výzkumné instituce Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., mzdu dle návrhu mzdového 
výměru č. 1907 dle předloženého materiálu.  
 

C )   o d v o l á v á  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a dle § 15 písm. g) zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, ve 
znění pozdějších předpisů, Mgr. Jana Blažka z funkce osoby pověřené řízením veřejné 



 35 

výzkumné instituce Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., ke dni 
31. května 2007.  
 

D )   b e r e  n a  v ěd o m í  
povinnost podat dle § 6 odst. 4 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, ve 
znění pozdějších předpisů, návrh na zápis změn údajů dle § 6 odst. 3 písm. e) a písm. f) zákona 
č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů, do rejstříku 
veřejných výzkumných institucí Ministerstvu školství mládeže a tělovýchovy.  

 
E )    u k l á d á  

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A), B), C) a D) tohoto usnesení. 
Termín: do 30. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 46/84R/2007 
Odkup  akcií RRA ÚK 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. stanovit v souladu s § 36 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, zvýšení majetkové účasti Ústeckého kraje ve společnosti Regionální rozvojová 
agentura Ústeckého kraje a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 
02, IČ 60279524, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 557, o 5 kusů akcií této společnosti, a to formou nákupu od Sdružení 
obcí pro nakládání s odpady, 

 
2. uložit ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana, zabezpečení nákupu akcií společnosti 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s. v počtu 5 kusů, za cenu v maximální výši 
23 900,-- Kč za jednu akcii, 

B )  r o z h o d u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, o 
uzavření Smlouvy o úplatném převodu listinných cenných papírů mezi Ústeckým krajem a 
statutárním městem Teplice, náměstí Svobody 2, Teplice, IČ: 00266621 dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení, 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu, o které bylo rozhodnuto 

dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 6. 2007 

2. Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana, předložit doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

Termín: 27. 6. 2007 
 
 
Usnesení č. 47/84R/2007 
Partnerská smlouva mezi Ústeckým krajem a Zdravotním ústavem se sídlem v Ústí nad Labem  



 36 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
o d k l á d á   

projednávání  Partnerské smlouvy mezi Ústeckým krajem a Zdravotním ústavem se sídlem 
v Ústí nad Labem  

 
Usnesení č. 48/84R/2007 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídky na plnění veřejné zakázky na dodávku "Portálový 
intranet" 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   r o z h o d l a   

ve smyslu ustanovení § 21, odst.1, písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o zadání otevřeného řízení na plnění veřejné zakázky na  
dodávku „Portálový intranet“ VZINV-EP-3/INV/2007/dod dle přiložené analýzy. 
1. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců: 
§ základní kvalifikační předpoklady 

- dle § 53 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách způsobem stanoveným v  § 53  
odst. 2; 

§ profesní kvalifikační předpoklady 
- dle § 54 písmene a) zákona; 
- dle § 54 písmene b) zákona doložením živnostenského oprávnění k podnikání pro 

obory činnosti odpovídající předmětu veřejné zakázky. Výpis z živnostenského 
rejstříku, z nějž musí být zřejmé, kdo vykonává činnost odpovědného uchazeče pro 
živnost dokladovanou zájemcem v souvislosti s plněním veřejné zakázky. 
V případě, že je zájemce fyzickou osobou a není povinen odpovědného zástupce 
ustanovit, sdělí tuto skutečnost formou čestného prohlášení v nabídce. Není-li 
zájemce do živnostenského rejstříku zapsán, sdělí tuto skutečnost formou čestného 
prohlášení v nabídce. Předkládá-li nabídku více dodavatelů společně, doloží každý 
z dodavatelů, který podává nabídku společně, výpis ze živnostenského rejstříku 
způsobem výše uvedeným; 

§ technické kvalifikační předpoklady 
- dle ustanovení § 56 odst. 1 písm. a) zákona předložením seznamu významných 

dodávek z oblasti informatiky pro veřejnou správu v minimálním objemu 10 
milionů korun včetně realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením 
jejich rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto   seznamu musí být osvědčení vydané 
či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 
zadavateli; 

- dle ustanovení § 56 odst. 4 zákona předložením certifikátu systému řízení jakosti 
v oblasti, která je předmětem zadávacího řízení 9001:2000 nebo vyšší, vydaného 
podle českých technických norem akreditovanou osobou. Zadavatel uzná 
rovnocenné doklady vydané v členském státě EU a rovněž jiné doklady o 
rovnocenných opatřeních k zajištění jakosti. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s dílčími kritérii a váhami:  

- technické a technologické řešení  - váha 50% 
- cena s DPH  - váha 30% 



 37 

- doba realizace - váha 20% 
Hodnotící kriteria pro posuzování technického a technologického řešení:  
1. Návrh intranetového hierarchického řešení vytvořeného ze tří samostatných vzájemně 

provázaných webových systémů:  
1.1. Personální intranet krajského úřadu - Interní webová aplikace, která je „střižena 

na míru“ každému pracovníkovi tak, aby mohl přes „své“ webové rozhraní kromě 
prezentace svých personálních informací a webových služeb, pracovat přímo i 
s aplikacemi a informačními systémy úřadu v rozsahu daném jeho pracovní 
pozici a zařazením v rámci organizační struktury krajského úřadu. 

1.2. Intranet krajského úřadu - Interní webová aplikace úřadu pro prezentaci informací 
a poskytování služeb všem zaměstnancům krajského úřadu.  

1.3. Intranet odborů krajského úřadu - Interní webová aplikace úřadu pro prezentaci 
informací a poskytování služeb všem zaměstnancům krajského úřadu nebo pouze 
zaměstnancům daného odboru. 

2. Návrh základních platforem pro tři samostatné vzájemně provázané webové systémy:  
2.1. Základní webová platforma pro tvorbu webových aplikací (zajišťuje publikování, 

centrální správu, přístup, zabezpečení, sdílení a vyhledávání informací, 
dokumentů a dat, automatizaci podnikových procesů, správu formulářových 
aplikací a vývojové platformy pro nadstavbové aplikace). 

2.2. Platforma pro správu a řízení dokumentů (zajišťuje automatizaci schvalovacích 
procesů, úložiště dokumentů pro projektové řízení). 

2.3. Platforma pro formulářové služby (zefektivní vytváření, správu a využití 
formulářů, tiskopisů). 

2.4. Integrační platforma (zajišťuje komunikaci a výměnu informací mezi portály a 
aplikacemi). 

2.5. Databázovou platformu (úložiště dat). 
3. Využití existujících platforem pro tři samostatné vzájemně provázané webové systémy:  

3.1. Platforma pro e-learning (zajišťuje vzdělávání zaměstnanců, tvorbu a řízení 
kurzu, torbu učebních a zkušebních textů, distribuci studijních materiálů) – 
vlastníme software Class Server. 

3.2. Platforma pro projektové řízení (zajišťuje centrální repository zdrojů, projektů, 
řízení projektových rizik, problémů a dokumentace) – vlastníme software Project 
Server 2003. 

3.3. Platforma pro databáze stávajících aplikací – MS SQL 2000 nebo MS SQL 2005. 
3.4. Adresářové služby Active Directory (AD). 
3.5. Mail Sever MS Exchange Server 2003. 

4. Propojení softwarových platforem dodaných v rámci projektu Portálový intranet 
se softwarem používaným na Krajském úřadu Ústeckého kraje.  

5. Propojení hardware dodaného v rámci projektu Portálový intranet se hardwarem 
používaným na Krajském úřadu Ústeckého kraje.  

6. Zaintegrování stávajících aplikací používaných na Krajském úřadu Ústeckého kraje do 
Portálového intranetu.  

3. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek  
(podle § 71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )    j m e n u j e  
 členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Jiří Šulc, hejtman Ústeckého kraje 



 38 

2.  Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3.  Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí 
4.  Ing. Jiří Hubka, vedoucí odboru evropských projektů 
5.  Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
6.  Mgr. Lydie Šťastná, ředitelka Krajského úřadu Ústeckého kraje 
7.  zástupce KHK 

 náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2.  Radek Vonka, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
3.  Ing. Hana Frýdová, odbor informatiky a organizačních věcí rozvoje 
4.  PaedDr. Marie Tomčová, odbor evropských projektů 
5.  Ing. František Končel, investiční odbor  
6.  Ing. Jaroslav Pikal, zástupce ředitelky Krajského úřadu Ústeckého kraje 
7.  zástupce KHK 

C )   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Hubkovi, vedoucímu odboru evropských projektů, ve spolupráci Bc. Janem 
Jelínkem, vedoucím odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit nezbytné úkony 
zadání veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena jako  nejvýhodnější.  
Termín: 31. 8. 2007 

 
 
 
 
1. 
Usnesení č.  49/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
-pozemek: část p.p.č. 422 o výměře max. 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-pozemek: část p.p.č. 599 o výměře max. 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
obec Jirkov, k.ú. Březenec, zapsané na LV č. 884 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
2. 
Usnesení č.  50/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st.p.č. 118 o výměře 784 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 897 o výměře 188 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ze
 leň 



 39 

- pozemek: p.p.č. 898 o výměře 1957 m2, druh pozemku: trvalý travnatý porost,  způsob 
 ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 905/1 o výměře 10123 m2, druh pozemku: ovocný sad, způsob  ochrany: 
 zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 906/3 o výměře 265 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: země
 dělský půdní fond 
- budova: část obce Janov, č.p. 70, způsob využití: obč. vybavenost na st.p.č. 118 
vše v k.ú. Janov u Litvínova, obec Litvínov, zapsaných na LV č. 828 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
 
 
3. 
Usnesení č.  51/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- část pozemku: p.p.č. 395/1 o výměře max. 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  způsob 
využití: zeleň 
v k.ú. Skyřice, obec Most, zapsané na LV č. 3733 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
4. 
Usnesení č.  52/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
-pozemek: p.p.č. 2166/7 o výměře 188 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
(oddělen z p.p.č. 2166/1 o výměře 62512 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 959-32/2007 ze dne 8. 3. 2007) 
obec Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsané na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, 
-pozemek: p.p.č. 3957/8 o výměře 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 
(oddělen z p.p.č. 3957/6 o výměře 4416 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 759-33/2007 ze dne 20. 3. 2007) 
obec Kryry, k.ú. Kryry, zapsané na LV č. 143 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 

5. 
Usnesení č.  53/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 40 

- pozemek: st.p.č. 23/15 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen ze p.p.č. 23/7 o výměře 286m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 200-323/2006 ze dne 29. 1. 2007) 

obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsaný na LV č. 781 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 
 
6. 
Usnesení č.  54/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, SČP Net, s.r.o., se 
sídlem Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ: 401 17, IČ: 27295567, a to: 
- STL plynovod a přípojky plynu ( stl.přípojky DN 50 v délce 19,7m, Pr.63 – 329m, přípojky 

3 ks – 33,6m ), která byla vybudována pro příspěvkovou organizaci Dětský domov Krupka, 
příspěvková organizace, Libušín 151, Krupka. 

 
 
7. 
Usnesení č.  55/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

neschválit záměr prodeje nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje MUDr. Jiřímu Vrzalovi, 
a to: 
- pozemek ve zjednodušené evidenci: část p. p. č. 350/1 o celkové výměře 616 m2, 
obec Hřensko, k. ú. Hřensko, zapsané na LV č. 138 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 
 

8. 
Usnesení č.  56/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A ) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze 
dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 
manželům Risteskim, bytem Zahrádky 351, 415 10 Teplice - Sobědruhy 
- pozemek: st.p.č. 1158/15 o výměře 303 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen ze st.p.č. 1158/13 o výměře 764 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 303-324/2006 ze dne 23. 11. 2006) 



 41 

obec Dubí, k.ú. Cínovec zapsaný na LV č. 213 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice za kupní cenu 16.795,-Kč a o vyjmutí uvedené nemovitosti ze 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: IČ: 0080837 k datu, ke kterému bude 
proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

3. Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
 
9. 
Usnesení č.  57/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
 1 .  rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku   
  Ústeckého kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze 

 dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 
 
 2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu Petru Ja

 sanskému, bytem nám. Míru 172, 436 01 Litvínov , a to: 
 -  pozemek: p.p.č. 1280/1 díl „a“ o výměře 11 m2, druh pozemku: zastavěná plocha,  způsob 

využití: ind. rekr. (pozemek p.č. 1280/1 díl „a“ byl oddělen z pozemku p.č.  1280/1 a 
sloučen s pozemkem st.p.č. 226 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku  č. 568-
103/2006 ze dne 13.12.2006)  

 obec Český Jiřetín, k.ú. Český Jiřetín, zapsané na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro 
 Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj za kupní cenu 3.235,- Kč a 
 vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
 Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 
 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
 v katastru nemovitostí. 

 
3.  uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A)2. tohoto usnesení k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené  v bodu A)2. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2007 

 



 42 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu a) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
10. 
Usnesení č.  58/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Otvice, se sídlem 
Školní 95, Otvice, Jirkov 1, PSČ 431 11, IČ: 00262064, a to:  
- pozemek: část p.p.č. 225 o výměře max. 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Otvice, k.ú. Otvice zapsané na LV č. 524 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

obcí Otvice, se sídlem Školní 95, Otvice, Jirkov 1, PSČ 431 11, IČ: 00262064, na budoucí 
darování (převod) nemovitosti, a to: 
-pozemek: část p.p.č. 225 o výměře max. 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 
obec Otvice, k.ú. Otvice zapsané na LV č. 524 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o budoucím darování (převodu) nemovitosti uvedené v bodu B)1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2007 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
 
 
11. 
Usnesení č.  59/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  



 43 

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Lom, se sídlem 
nám. Republiky 13, 435 11 Lom, zastoupený Ing. Josefem Nétkem, starostou města, IČ: 
00266035, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1606/4 díl „h“ o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  způsob využití: 
ostatní komunikace (díl „h“ byl oddělen z pozemku p.č. 1606/4 a sloučen s pozemkem 1725/2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1156-477/2005, 366-477/2005 ze dne 6.2.2006) 
v k.ú. Lom u Mostu, obec Lom, zapsané na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
 
 
12. 
Usnesení č.  60/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Kadaň, se 
sídlem Mírové náměstí čp. 1, Kadaň, IČ: 00261912, a to:  
- -pozemek: část p.p.č. 2330/1 o výměře max. 237 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 2330/2 o výměře max. 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 2258/3 o výměře max. 413 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
obec Kadaň, k.ú. Kadaň zapsané na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
B )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

městem Kadaň, se sídlem Mírové náměstí čp. 1, Kadaň, IČ: 00261912 na budoucí darování 
(převod) nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2330/1 o výměře max. 237 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: manipulační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 2330/2 o výměře max. 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 2258/3 o výměře max. 413 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
obec Kadaň, k.ú. Kadaň zapsané na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o budoucím darování (převodu) nemovitostí uvedených v bodu B)1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 9. 2007 

 



 44 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
13. 
Usnesení č.  61/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  České 
republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 45797072, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1649/7 o výměře 4084 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 
zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 1658/11 o výměře 12 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 
zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 1658/12 o výměře 16 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 
zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 1658/13 o výměře 9 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 
zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 1658/14 o výměře 187 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 
zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 1672/108 o výměře 5533 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 
zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 1685/18 o výměře 116 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 
zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 1672/105 o výměře 913 m2, druh pozemku: orná půda, 
(oddělený z p.p.č. 1672/1 o výměře 179666 m2, geometrickým plánem č. 865-114/2005) 

v obci Chabařovice, k.ú. Chabařovice zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro ČR, správa nemovitostí ve vlastnictví 
státu: PF ČR, za kupní cenu 1,093.500,--Kč, (cena dle znaleckého posudku (tržní ocenění), 
včetně znalečného a správního poplatku spojeného s převodem pozemků). 

  
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2007 

B )  u k l á d á  
1. Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 
2. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje potvrdit a odeslat Pozemkovému fondu 
České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, Sdělení o 
navýšení kupní ceny převáděných pozemků: zn. N 21909/07 ze dne 3. 4. 2007. 



 45 

Termín: 14. 5. 2007 
 

14. 
Usnesení č.  62/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. souhlasit s pozemkovými úpravami v k.ú. Slatina pod Hazmburkem k nemovitostem, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1644 o výměře 486 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

- pozemek: p.p.č. 1645 o výměře 3400 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

- pozemek: p.p.č. 1670/2 o výměře 10685 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p.p.č. 1670/3 o výměře 9402 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: p.p.č. 1693/2 o výměře 7244 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

o celkové výměře 31217 m2, 

pozemky po pozemkové úpravě: 
- pozemek: p.p.č. 11 o výměře 5241 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 138 o výměře 8800 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 207 o výměře 9521 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 210 o výměře 2381 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 214 o výměře 2971 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 282 o výměře 7708 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 284 o výměře 2371 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
o celkové výměře 38993 m2  
vše v obci Slatina, k.ú. Slatina pod Hazmburkem, zapsané na LV č. 231 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj,  se sídlem 
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, IČ: 70892156. 
Pozemkovými úpravami budou navýšeny pozemky ve vlastnictví Ústeckého kraje o 7776 
m2 za 46.877,40 Kč (6,03 Kč/m2). 

2. rozhodnout o nabytí pozemků o výměře 7776 m2 za 46.877,40 Kč. 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Soupis nových 

pozemků, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2007 



 46 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
15. 
Usnesení č.  63/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
nevyhovět žádosti o nákup (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Statutárního 
města Ústí nad Labem, se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 40123 Ústí nad Labem-město, IČ: 
00081531, a to: 
- budova: část obce Krásné Březno, č. p. 801, způsob využití: občanská vybavenost, na p. p. č. 

472/157, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 472/158, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 472/159, 
- pozemek: p.p.č. 472/157 o výměře 1635 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 472/158 o výměře 88 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 472/159 o výměře 643 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 472/176 o výměře 4416 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: společný dvůr, 
- pozemek: p.p.č. 472/181 o výměře 250 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Krásné Březno, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Město Ústí nad Labem za kupní cenu 
1,- Kč/nemovitost. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
 
16. 
Usnesení č.  64/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 44/11Z/2006 ze dne 19. 4. 2006 
2. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 



 47 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3586 o výměře 7087 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 3605/3 o výměře 6656 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice 
obec obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených 
nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke 
kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o 
bezúplatném převodu jejímž předmětem je bezúplatné nabytí nemovitostí schválené v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném nabytí nemovitostí uvedených v bodu 
A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 
 

 
 
17. 
Usnesení č.  65/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

Statutárního města Teplice, se sídlem náměstí Svobody 2, IČ: 266621, a to: 

- pozemek: p.p.č.1070/1 o výměře 85 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

obec Teplice, k.ú. Sobědruhy, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro město Teplice a předání uvedené nemovitosti do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková  
organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837  k datu, ke kterému bude proveden 
zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 



 48 

Termín: 31. 10. 2007 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
 
18. 
Usnesení č.  66/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A ) s c h v a l u j e  

přijetí daru (nabytí) movitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od statutárního města 
Most, se sídlem Radniční 1, 434 69 Most, IČ: 00266094, a to: 

- elektronický zabezpečovací systém 
- 6 ks lavic čtyřmístných 
- 6 ks lavic dvoumístných 
- 36 ks židlí 

vše umístěné v budově č.p. 2343 na parcele č. 3492/1 v k.ú. Most II a předání uvedeného 
majetku do správy příspěvkové organizace Gymnázium, Most, Čs. armády 1530, příspěvková 
organizace, IČ: 49872559. 

B ) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od 
statutárního města Most, se sídlem Radniční 1, 434 69 Most, IČ: 00266094, a to: 

- kolektor ÚT a TUV včetně měřáku 
umístěný v budově č.p. 2343 na parcele č. 3492/1 v k.ú. Most II a předání uvedeného majetku do 
správy příspěvkové organizace Gymnázium, Most, Čs. armády 1530, příspěvková 
organizace, IČ: 49872559. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) majetku uvedeného v bodu A) a B) tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Rada a Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje rozhodne o přijetí daru (nabytí) majetku uvedeného v bodu A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2007 

C ) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
19. 
Usnesení č.  67/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 49 

 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
statutárního města Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, Chomutov, PSČ 430 28, IČ: 261891, 
a to:  
- pozemek: část p.p.č. 1456/1 o výměře 2527 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
(tato nově vzniklá část p.p.č. 1456/1 vznikla sloučením části p.p.č. 5 (díl d) o výměře 1 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, části p.p.č. 1338 (díl c) o výměře 2303 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  p.p.č. 3/2 o výměře 68 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice a p.p.č. 4 o výměře 155 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1212-89/1999 ze dne 13. 
4. 1999 a byla přisloučena k původní pozemkové parcele č. 1456/1)  
- pozemek: p.p.č. 382/34 o výměře 1238 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
(oddělený z p.p.č. 382/1 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1370-42/2001 ze dne 
30. 1. 2001) 
- pozemek: p.p.č. 74/1 o výměře 11131 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
(vzniklý sloučením části p.p.č. 74/1 (díl a) o výměře 10827 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, části p.p.č. 74/9 (díl b) o výměře 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice,  části p.p.č. 74/14 (díl c) o výměře 1097 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, části p.p.č. 74/15 (díl d) o výměře 150 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, p.p.č. 74/16 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice a p.p.č. 74/17 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1222-204/1999 ze dne 17. 1. 
2001 a oddělením p.p.č. 74/19 o výměře 562 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
chodník a p.p.č. 74/20 o výměře 533 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: chodník 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1377-400/1999 ze dne 14. 3. 2001)  
obec Chomutov, k.ú. Chomutov II, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro statutární město Chomutov, 
- pozemek: p.p.č. 543/1 o výměře 4034 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 4476/1 o výměře 13551 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
(oddělený z p.p.č. 4476 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2343-400/1999 ze dne 
18. 2. 2002) 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro statutární město Chomutov, 
a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí schválené v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 9. 2007 



 50 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
20. 
Usnesení č.  68/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1410/12 o výměře 592 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 1422 o výměře 1389 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 
obec Budyně nad Ohří, k.ú. Budyně nad Ohří, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
- pozemek: p.p.č. 910/2 o výměře 1124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 944 o výměře 5401 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
obec Štětí, k.ú. Počeplice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
- pozemek: p.p.č. 223/1 o výměře 13676 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
obec Sulejovice, k.ú. Sulejovice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatné nabytí nemovitostí schválené v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném nabytí nemovitostí uvedených v bodu 
A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 



 51 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 
 
 

 
21. 
Usnesení č.  69/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 

- pozemek (podíl 14/24): p.p.č. 4986/15 o výměře 335 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice,  

- pozemek (podíl 14/24): p.p.č. 4986/16 o výměře 202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice,  

- pozemek (podíl 14/24): p.p.č. 4986/17 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice,  

obec Louny, k.ú. Louny, zapsané na LV č. 1943 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec  

a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatné nabytí nemovitostí schválené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném nabytí nemovitostí uvedených v bodu 
A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2008 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
 
22. 
Usnesení č.  70/84R/2007 



 52 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 2/2007 a doložky dle 

předloženého materiálu, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 857/22 o výměře 12681 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedených v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje odsouhlasí znění smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti 
uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
23. 
Usnesení č.  71/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Lom, se sídlem náměstí Republiky 13, PSČ: 435 11 Lom, IČ: 00266035, a to: 
- část komunikace č. II/256 v úseku 0,614 km – 0,990 km na p.p.č. 1523/3 v k.ú. Lom u 

Mostu (úsek od křižovatky se silnicí III/2567 po značku „konec obce“) 
a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 
k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválené v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti uvedených 
v bodu A)1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2007 

 
B) u k l á d á  



 53 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
 
24. 
Usnesení č. 72/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru směny nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 859/19 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice  
obec Krupka, k.ú. Nové Modlany, zapsaný na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice,  pro Ústecký kraj 
za 

nemovitost z vlastnictví Města Krupka, se sídlem Mariánské náměstí č.p. 22, 417 42 Krupka 1, 
zastoupené Ing. Milanem Pucharem, starostou, IČ:  00266418, a to: 

- pozemek: st.p.č. 2268/2 o výměře 24 m2, druh pozemku: orná půda 
- pozemek: st.p.č. 3589/2 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Město Krupka 

 
 
25. 
Usnesení č.  73/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 50/19Z/2007 ze dne 25. 4. 
2007 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 45797072, a to: 
– pozemek: p.p.č. 1265/4 o výměře 292 m2 , druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
v obci Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 178.700,- Kč a předání 
uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v 
katastru nemovitostí. 



 54 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2007 

B )  u k l á d á  
1. Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

2. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje potvrdit a odeslat Pozemkovému fondu 
České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, Sdělení o 
navýšení kupní ceny převáděných pozemků: zn. N 26215/07 ze dne 23. 4. 2007. 
Termín: 11. 6. 2007 

 
 

 
26. 
Usnesení č.  74/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o směně nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3957/7 o výměře 109 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3957/2 o výměře 6545 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
725-015/2006 ze dne 13.6.2006), 

obec Kryry, k.ú. Kryry, zapsané na LV č. 143 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden 
zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí 
za 

nemovitost z vlastnictví paní Evy Kovaříkové, bytem Tovární 98, 439 81 Kryry, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3957/5 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Kryry, k.ú. Kryry, zapsanou na LV č. 1161 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Evu Kovaříkovou a předání uvedených nemovitostí do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí, 

s tím, že paní Eva Kovaříková doplatí Ústeckému kraji rozdíl v ceně směňovaných 
nemovitostí ve výši 5.920,- Kč. 



 55 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, jejímž 
předmětem je směna nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o směně nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
27. 
Usnesení č.  75/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e   
o záměru pronájmu nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část pozemku p.p.č. 293/12 o výměře 344 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha 
- pozemek: část pozemku p.p.č. 293/13 o výměře 397 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha 

- pozemek: část pozemku p.p.č. 293/25 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice , zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 

- pozemek: část pozemku p.p.č. 594/3 o výměře 409 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha 

- pozemek: část pozemku p.p.č. 848/1 o výměře 136 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

- pozemek: část pozemku p.p.č. 644/19 o výměře 911 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice , zapsané na LV č. 115 a LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

 
28. 
Usnesení č.  76/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru pronájmu nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2431/12 o výměře 1067 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  



 56 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem. 

 
29. 
Usnesení č.  77/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovitostí mezi Správou železniční a dopravní 
cesty, s.o., se sídlem Prvního pluku 367/5, 186 00 Praha 8-Karlín, zastoupené: Ing. Josefem 
Kalivodou, vrchním přednostou Správy dopravní cesty Ústí nad Labem, IČ: 70994234 a 
Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 216/16 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

dobývací prostor, 
- pozemek: část p.p.č. 1567/14 o výměře 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

dobývací prostor, 
- pozemek: p.p.č. 1665/15 o výměře 121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
v obci Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsaných na LV č. 561 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, 
na dobu neurčitou od 1. 6. 2007, za nájemné ve výši: 
- od 1. 6. 2007 do 31. 12. 2007 včetně činí nájemné 898,-- Kč a bude uhrazeno dle 
 splátkového kalendáře, který je součástí nájemní smlouvy, 
a dále nájemné  ve výši 1.540,--Kč/rok, které  bude hrazeno v roční splátce vždy k 15. 4.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil nájemní smlouvu 
jejímž předmětem je pronájem nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín:  31. 5. 2007 

 
 
30. 
Usnesení č.  78/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a společností Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, zastoupenou: Ing. Renné Komínkem, 
ředitelem Správy Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: část pozemku p.p.č. 293/12 o výměře 344 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: sportoviště a rekreační plocha 
- pozemek: část pozemku p.p.č. 293/13 o výměře 397 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: sportoviště a rekreační plocha 



 57 

- pozemek: část pozemku p.p.č. 293/25 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: manipulační plocha 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice , zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 
- pozemek: část pozemku p.p.č. 594/3 o výměře 409 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha 

- pozemek: část pozemku p.p.č. 848/1 o výměře 136 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice 

- pozemek: část pozemku p.p.č. 644/19 o výměře 911 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 115 a LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj,  
na dobu určitou, a to maximálně 89 dnů, s účinností ode dne předání staveniště zhotoviteli 
stavby, za účelem stavby „R7 MÚK Bitozeves – MÚK Vysočany“, za cenu 5,- Kč/m2/rok. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2007 

 

 
31. 
Usnesení č.  79/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Pozemkovým fondem ČR, 
se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 1, IČ: 457 97 072, a to: 
- pozemek: část pozemku p.p.č. 2266/6 o výměře 6600 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část pozemku p.p.č. 2526/4 o výměře 472 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Pozemkový fond ČR, na dobu určitou, l rok, a to s účinností 
ode dne předání staveniště zhotoviteli stavby do dne dokončení stavby „Úprava křižovatky 
silnice III/25348 a III/25349 Krupka“, s výpovědní 3 měsíční lhůtou, za cenu 5,- Kč/m2/rok. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2007 



 58 

 

 
32. 
Usnesení č.  80/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Lesy České 
republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, zastoupené: Ing. 
Pavlem Bikem, lesním správcem Lesní správy se sídlem v Rumburku, IČ: 42196451, a to: 
- pozemek: p.p.č. 465/1 o výměře 220 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 

pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
v obci Šluknov, k.ú. Království, zapsáno na LV č. 295 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

- pozemek: p.p.č. 684 o výměře 145 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 
pozemek určený k plnění funkcí lesa, 

-   pozemek: p.p.č. 687 o výměře 265 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 
pozemek určený k plnění funkcí lesa, 
v obci Šluknov, k.ú. Fukov, zapsáno na LV č. 259 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk, 

na dobu určitou od 1. 7. 2007 do 30. 6. 2012, za nájemné ve výši: 
- od 1.7.2007 do 31.12.2007 včetně činí nájemné 969,-- Kč a bude uhrazeno 10.7.2007 
- a dále roční nájemné  1.937,--Kč bude hrazeno pololetními splátkami vždy 10. dne prvního 

měsíce příslušného pololetí.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil nájemní smlouvu 
jejímž předmětem je pronájem nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín:  30. 6. 2007 

 
33. 
Usnesení č.  81/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s uzavřením Smlouvy o pronájmu nebytových prostor mezi příspěvkovou organizací Střední 
škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace a společností 
KOVELMONT, spol. s r.o., zastoupenou Ing. Vladimírem Vágnerem, jednatelem společnosti, 
se sídlem Most – Velebudice, Dělnická 21, IČ: 499 02 601, a to: 
- nebytové prostory SO č. 11 na parcele č. 78/4 
obec Most, k.ú. Skyřice, ve vlastnictví Ústeckého kraje, na dobu určitou 10 let za účelem 
výroby ocelových staveb a konstrukcí. 

 

 
34. 



 59 

Usnesení č.  82/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o pronájmu plochy mezi Ústeckým krajem a společností Reklamní 
agentura Daniel, s.r.o. se sídlem Most, Budovatelů 1988, PSČ 434 01, zastoupenou: Ing. 
Romanem Viktorou, jednatelem společnosti, IČ: 622 41 095, a to: 

- část mostní konstrukce z ul. Hřbitovní k firmě RICO v obci Most viditelné z komunikace 
I/13  

na dobu určitou, a to do 31.12.2009, za účelem umístění 3 ks informačního zařízení o 
rozměrech 1,2 x 6,0 m za cenu 700,- Kč/m2/rok, tj. 15 120,-Kč/rok  za podmínek uvedených 
v Rozhodnutí o povolení reklamního zařízení v ochranném pásmu silnice č.j. 608/DS/06/607/El 
ze dne 25.1.2006 a Rozhodnutí o povolení reklamního zařízení v ochranném pásmu silnice č.j. 
608/DS/06/608/El ze dne 25.1.2006 vydané odborem dopravy a silničního hospodářství 
Krajského úřadu Ústeckého kraje a Stanovisku k umístění piktogramů pro bezpečnost silničního 
provozu v okrese Most č.j. PSV-8-84/ODP-08-2003 ze dne 23.6.2003 vydaném odborem 
dopravní policie Správy Severočeského kraje Policie České republiky. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o pronájmu plochy 
části mostní konstrukce, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2007 

 
 
35. 
Usnesení č.  83/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A)  zrušuje 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/77R/2007 ze dne 14. 3. 2007. 

B) souhlasí  
s předáním zařizovacích předmětů, a to: 

Inventarizační prvky MJ 
Počet 
kusů 

Jednotková 
cena 

Cena v Kč 
bez DPH 

Cena v Kč 
vč. DPH 

Stůl se 2 židlemi - stávající  
1200*800*750 kus 1 0,00 0,00 0,00 

Elektrický ohřívací výdejní vozík - 
stávající 1200*700*900 kus 1 0,00 0,00 0,00 
Pojízdný zásobník na talíře 
vyhřívaný  900*480*900 kus 1 29 810,00 29 810,00 31 300,11 
Pracovní stůl nerez se 3 zásuvkami a 
policí 1800*700*850 kus 1 16 852,00 16 852,00 17 694,60 



 60 

Drtič potravinového odpadu (odpad 
v dřezu 3,5´´) kus 1 19 250,00 19 250,00 20 212,50 
Vstup.stůl s dřezem 40*50, 
rošt.policí otv.drt+bal 
1100*700*900 kus 1 13 200,00 13 200,00 13 860,00 
Mycí stroj Project nebo Fagor  
670*885(675)*16 kus 1 103 169,00 103 169,00 108 327,45 
Výstupní stůl pro průběžnou myčku  
600*700*900 kus 1 6 847,50 6 847,50 7 189,88 
Nerezový odkládací stůl  
1100*450*850 kus 1 6 600,00 6 600,00 6 930,00 
Nerezový regál - 5 polic  
800*500*1800 kus 1 10 560,00 10 560,00 11 088,00 
Nerezový regál - 4 police  
1300*600*1800 kus 1 9 790,00 9 790,00 10 279,50 
Pracovní stůl nerez s dřevěnou 
deskou+2zás+police  1500*700*850 kus 1 18 040,00 18 040,00 18 942,00 

Univerzální robot stávající nebo 
nový  570*1070*1140 kus 1 108 900,00 108 900,00 114 345,00 
Pracovní stůl se 2 policemi  
1200*800*850 kus 1 10 021,00 10 021,00 10 522,05 

Pracovní stůl se 2 zásuvkami a policí  
1200*800*850 kus 1 14 300,00 14 300,00 15 015,00 
Elektronický konvektomat  
900*871*930 kus 1 218 900,00 218 900,00 229 845,00 
Podstavec pod konvektomat - 
zásuvy pro GN 900*800*850 kus 1 10 890,00 10 890,00 11 434,50 
Mycí stůl nerez se zásuvkou a policí 
1300*800*850 kus 1 13 970,00 13 970,00 14 668,50 
Pracovní stůl se 3 zásuvkami a policí 
1800*800*850 kus 1 17 270,00 17 270,00 18 133,50 

El. výklopná pánev (motorové 
vyklápění)  850*900*850 kus 1 131 780,00 131 780,00 138 369,00 

El. varný kotel 100 l  850*900*850 kus 1 125 070,00 125 070,00 131 323,50 
Kombinovaný sporák s el. troubou  
850*900*850 kus 1 84 174,20 84 174,20 88 382,91 
Neutrální pracovní plocha se 
skříňovým podstavcem 
850*900*850 kus 1 32 890,00 32 890,00 34 534,50 
Pracovní stůl jednoduchý  
1200*700*850 kus 1 7 095,00 7 095,00 7 449,75 



 61 

Chladnička na vejce 180 l - nerezové 
dveře  600*600*820 kus 1 16 489,00 16 489,00 17 313,45 
Mycí stůl nerez se 2 zásuvkami a 
policí 1700*700*850 kus 1 18 590,00 18 590,00 19 519,50 
Řeznický špalek bukový  
600*600*900 kus 1 7 590,00 7 590,00 7 969,50 
Sestava 3 chladniček - stávající nebo 
nové  2200*700 kus 1 48 840,00 48 840,00 51 282,00 
Sada nerezových skříněk a polic 
(cena odhadem) kpl 1 38 500,00 38 500,00 40 425,00 

do správy příspěvkové organizace Dětský domov Základní škola praktická, Praktická škola a 
Školní jídelna, Žatec, Volyňských Čechů 1015, příspěvková organizace, se sídlem 
Volyňských Čechů 1015, 438 01 Žatec, IČ: 62247859. 

 
36. 
Usnesení č.  84/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
zkoušecí stanice NC 110 00472 1971 82.583,00 0,- 
pila kotoučová na kov 45626 1971 40.724,00 0,- 
Počítač 486 00720 1997 32.740,14 0,- 
Počítač P366A 73888999/177 1999 22.899,40 0,- 
Počítač 486 00699 1996 52.894,00 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a Střední odborné 
učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 380, 440 58 
Louny, IČ: 14451042. 

 
 
37. 
Usnesení č.  85/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
počítačová sestava- 
intel Pentium 90 MHz 133 1995 45.615,80 0,- 
počítač minitover KAYO- 
intel Pentium PRO 116 MHz 36187 předáno 24.3.2003 z KÚ 2003 
lešení HAKI 1sada 200m2 21627 1984 25.153,30   DDHM 
 



 62 

z účetní evidence příspěvkové organizace Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková 
organizace, Zámecké nám. 14, 415 01 Teplice, IČ: 083241. 

 
 
38. 
Usnesení č.  86/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv. č.  rok pořízení  PC (Kč) ZC (Kč) 
škrabka ÚVS 800 5399  1992   32.129,- 0,- 
osciloskop paměťový 8215  1989   55.550,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Varnsdorf 5, Mariánská 1100, příspěvková organizace, IČ: 64045625. 
 

 
39. 
Usnesení č.  87/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
počítač 386 DX    5-403-5 1993  52.311,90 0,- 
počítač 386 DX    3-3O  1993  25.290,- 0,- 
televizní okruh    384/IO  1983  28.594,- 0,- 
barevná videokamera   5-383  1987  52.700,- 0,- 
počítačová síť    42  1992  146.475,- 0,- 
soubor PC Pentium 16 MB + tiskárna 5-403-11 1997  59.837,- 0,- 
fotoaparát Canon EDS 3500  2424/I5O 2005  35.990,- 0,- 
notebook Sattllite M40 Toschiba 2440  2005  39.800,- 0,- 
počítač AT 286    44  1992  39.800,- 0,- 
mycí stroj M 1000   4-538-615444 1982  20.529,- 0,- 
automobil Ford Tranzit 150 L  DCH 42-41 2002  39.000  0,- 
počet ujetých kilometrů 303409 
automobil Škoda Felicie Combi DCI 29-94 1995  320.458,20 0,- 
počet ujetých kilometrů 195950 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína 
Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, příspěvková organizace, se sídlem: Českolipská 123, 
405 02 Děčín-Libverda, IČ: 47274654. 
 

 
40. 
Usnesení č.  88/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 63 

 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení  PC (Kč) ZC (Kč) 
megaprojektor   1SOM 97 1994   77.367,- 0,- 
sestava PC 230 V +monitor 100140 1995   46.941,- 0,- 
počítač 230 AC   300148 1995   66.987,- 0,- 
počítač Titan   100456 1997   47.606,- 0,- 
počítač Vectra HP  300147 1995   55.930,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola, Rumburk, Františka 
Nohy 6, příspěvková organizace, IČ: 00673773. 
 

 
41. 
Usnesení č.  89/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
soustruh hrotový  S 4996  1968  36.380,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace, IČ: 69411263. 
 

 
42. 
Usnesení č. 90/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC sestava   C 6  1995  44.816,- 0,- 
PC sestava   C 15  2000  41.382,40 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, 
Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková organizace,  IČ: 62209485. 

 
 
43. 
Usnesení č.  91/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv. č.   rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Škoda Favorit  
LTE 43-00  00002000444  1990  100.889,- 0,- 



 64 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, Osvoboditelů 2, příspěvková organizace, IČ: 00082571. 
 

 
44. 
Usnesení č.  92/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC 386 DX4/100  1-21/96 1995  41.330,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče Litvínov – Janov, příspěvková 
organizace, se sídlem Zátiší 177, 435 42 Litvínov - Janov,  IČ: 49872541. 
 

 
45. 
Usnesení č.  93/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC INTEL Pentium Celeron 2240000001 1999  43.051,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Husitská 1683, 434 01 Most, IČ: 00830577. 

 
 
46. 
Usnesení č.  94/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC AMD 
(počítač, monitor, tiskárna) 3613  2001  24.500,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola speciální, Základní škola praktická a 
Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace, IČ: 62770233. 

 
 
47. 
Usnesení č.  95/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  



 65 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC DTK 486 DZ 40  166  1993  55.574,- 0,- 
PC Intel pentium 133 Mhz 
10 kusů    39  1994  164.785,40 0,- 
Video Avex VM 6671/1 137  1989  21.400,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 
Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace, IČ: 46773762. 
 

 
48. 
Usnesení č.  96/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
El. zásobník na vodu 20186  1978  35.680,-- 0,-- 
Zásobník  
na ohřev talířů  20184  1985  28.560,-- 0,-- 
Kotel KE 15  20183  1979  35.880,-- 0,-- 
Plynová kamna  20182  1980  75.227,-- 0,-- 
El. trouba cukrář. 20181  1980  50.602,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Integrovaná střední škola 
energetická, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková organizace, IČ: 41324641. 

 
 
49. 
Usnesení č.  97/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) k 31.12.06 
Ionometr vč. tiskárny 310254 1994  100.000,-- 63.820,-- 
Analyzátor  
Coulter T890  310372 1994  100.000,-- 63.820,-- 
RTG pojízdný 
SIAS SM7  309882 1993  185.000,-- 118.065,-- 
Laparosk.sestava 310558 1996  250.000,-- 159.550,-- 
Vrtačka-pila 
VERSIPOWER PLUS 310968 1999  162.000,-- 118.130,-- 
Analyzátor ILAB 600 310926 1998  780.000,-- 497.770,-- 
Přístroj EMG COUNTERPOINT 
MK2   309604 1992  230.000,-- 146.780,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 
674125, se sídlem Kochova 1185, Chomutov, PSČ 430 12. 



 66 

 
50. 
Usnesení č.  98/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC Board 486  202-0361 1992  40.546,-- 0,-- 
PC Board 486  234-0013 1992  40.546,-- 0,-- 
PC Board 486  234-0014 1992  40.546,-- 0,-- 
PC Board 486  234-0016 1992  40.546,-- 0,-- 
PC Board 486  234-0017 1992  40.546,-- 0,-- 
PC Board 486  234-0018 1992  40.546,-- 0,-- 
PC Board 486  234-0019 1992  40.546,-- 0,-- 
PC AC Advanced 234-0042 1995  47.177,40 0,-- 
PC AC Advanced 234-0044 1995  47.177,40 0,-- 
PC AC Advanced 234-0045 1995  47.177,40 0,-- 
PC AC Advanced 234-0046 1995  47.177,40 0,-- 
PC AC Advanced 234-0047 1995  47.177,40 0,-- 
PC AC Advanced 234-0048 1995  47.177,40 0,-- 
PC AC Advanced 234-0049 1995  47.177,40 0,-- 
PC AC Advanced 234-0050 1995  47.177,40 0,-- 
PC AC Advanced 234-0051 1995  47.177,40 0,-- 
PC AC Lite  234-0038 1994  38.431,-- 0,-- 
PC AC Lite 
bez mon. a kláv. 234-0041 1994  38.676,-- 0,-- 
Projekční display 18/8 234-0021 1993  47.810,-- 0,-- 
Plotter Hew. Packard 241-0013 1999  35.000,-- 0,-- 
PC 486 Unicon  202-0366 1993  88.141,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední půmyslová škola stavební a Obchodní 
akademie, Kadaň, Komenského 562, příspěvková organizace, IČ: 61342637. 

 
51. 
Usnesení č.  99/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
soukací stroj 16459 P2  4255 1989 88.462,- 0,- 
okrouhlý pletací stroj Interlock  6496 1989 110.637,- 0,- 
okrouhlý pletací jednolůžkový stroj 14407 1989 138.521,- 0,- 
okrouhlý pletací jednolůžkový stroj 14753 1989 139.258,- 0,- 
okrouhlý pletací stroj Variatex  15710 1989 624.605,- 0,- 
 



 67 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola textilní, Teplice, E.Dvořákové 14, 
příspěvková organizace, IČ: 00671631. 

 
52. 
Usnesení č.  100/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC mp lan mmx+monitor K 34 1999 39.190,- 21.118,- 
PC mp lan mmx+monitor K 35 1999 39.190,- 23.813,- 
PC mp lan mmx+monitor K 36 1999 39.190,- 23.813,- 
PC Pentium3 vč. monitoru 
CRT 17 VT 101 1997 20.896,-  0,- 
mrazák pultový-HELKAMA J/9 1999 25.221,- 0,- 
kopírovací stroj TOSHIBA A 19 1/2003 34.500,- 0,- 
 
z účetní evidence příspěvkové organizace Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace, 
Smetanovo nám. 786, 415 01 Teplice, IČ: 555878. 

 
53. 
Usnesení č.  101/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
stroj kopírovací 20200600 1997 45.201,- 0,- 
PC Brave Blue Line 20202088 2003 28.121,- 0,- 
PC Holiday 20202376 1993 25.270,- 0,- 
PC Lintec Celeron 20200513 2001 24.847,50 0,- 
PC Brave Line 20202076 2002 22.494,- 0,- 
škrabka brambor 20202394 1998 25.340 0,- 
vysavač D790+ 
klepač LUX ROYAL 20202381 1994 24.670,- 0,- 
 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov důchodců, Teplice, příspěvková organizace, 
U Nových lázní 8, 415 01 Teplice, IČ: 63787814. 

 
54. 
Usnesení č.  102/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 68 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
mincovní telefonní přístroj 
VECTOR   2006/98 1998  24.380,- 0,- 
mincovní telefonní přístroj 
ORION    1299/01 2001  21.401,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov důchodců Šluknov, příspěvková organizace, 
se sídlem: Šluknov, Křečanská 630, PSČ 407 77, IČ: 47274573. 
 

 
55. 
Usnesení č.  103/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.   rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
10 ks PC COMPAG 
ProLinea 4/33 Model 1  DHM Po 49-54,  

68-70, 72  1993  53.956,- 0,- 
počítač ADVANDCED 486 DX 33 
monitor Color 14”, klávesnice DHM Po 63-65 1994  41.753,30 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín 
VI, Slovanská 1000/55, příspěvková organizace, IČ: 47274697. 
 

 
56. 
Usnesení č.  104/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) k 28.2.07 
RTG přístroj C rameno 10015590 1996  697.717,-- 638.409,-- 
Analyzátor hematologický 
Coulter T 890  10016175 1995  138.154,-- 118.581,-- 
Bronchoskop 
Olympus BF-TE 10016412 1998  160.274,-- 146.649,-- 
Analyzátor imunochemický 
ARRAY+přísl.  10016179 1996  127.858,-- 108.678,-- 
Gastrofibroskop GIF-E 10016528 1999  202.445,-- 185.236,-- 
Videokolonoskop 
CF-Q 140  16363  1998  747.556,-- 684.012,-- 
Laparoskop 
Wolf sestava  10015346 1995  195.035,-- 178.455,-- 



 69 

z účetní evidence příspěvkové organizace Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČ: 673544, se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem-
Severní terasa, PSČ 401 13. 

 
 
57. 
Usnesení č.  105/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) k 31.3.07 
Příslušenství k ultrazvuku 
Bruel Kjaer  309886 1993  140.000,-- 83.503,-- 
Ultrazvuk 
Bruel Kjaer 1846 309556 1991  150.000,-- 89.466,-- 
Přístroj pro  
získávání plazmy 310406 1995  150.000,-- 103.875,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 
674125, se sídlem Kochova 1185, Chomutov, PSČ 430 12. 

 
 
58. 
Usnesení č.  106/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
A )  1. s vyřazením movitého majetku, a to:  

název  SPZ  km    inv.č.     rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Škoda Octavia 1U0 8586 208082  12/06-000041   2000    489330,00        489330,00 
1,6 Liftback 
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem  

2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  SPZ  km    inv.č.     rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Škoda Octavia 1U0 8586 208082  12/06-000041   2000    489330,00        489330,00 
1,6 Liftback  
protiúčtem autorizovanému autosalonu, který zvítězí ve výběrovém řízení na nákup vozidla 
Škoda Fabia Classic. Hodnota prodávaného vozu 105.300 Kč dle odborného posudku. 

B )  1. s vyřazením movitého majetku, a to:  
název  SPZ  km    inv.č.     rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Škoda Octavia 1U8 5533 203441  12/06-000023   2000    525722,70        525722,70 
1,9 TDI 
Handsfree sada  do vozidla CARK       3243                 2003                     1,20                 1,20 
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem  

2. s prodejem movitého majetku, a to: 



 70 

název  SPZ  km    inv.č.     rok poříz. PC(Kč)   ZC (Kč) 
Škoda Octavia 1U8 5533 203441  12/06-000023   2000    525722,70        525722,70 
1,9 TDI 
Handsfree sada  do vozidla CARK       3243                 2003                     1,20                 1,20 
protiúčtem autorizovanému autoservisu, který zvítězí ve výběrovém řízení na nákup vozidla 
Škoda Roomster Style. Hodnota prodávaného vozu 115.620 Kč dle odborného posudku. 

 
59. 
Usnesení č.  107/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název     SPZ  rok výroby PC (Kč) ZC (Kč) 
Škoda Felicia kombi, LXI EFF653 DCI 69-80 1996  30.000,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského 
nám. 378/12, příspěvková organizace, IČ: 47274409. 
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Škoda Felicia kombi, LXI EFF653 DCI 69-80 1996  30.000,- 0,- 
firmě FB automobil s. r. o., se sídlem: Varnsdorf, Karlínská 1839, PSČ 407 47, IČ: 25425935 za 
kupní cenu 30.000,- Kč. 
 

 
 
60. 
Usnesení č.  108/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje Severočeské 
vodárenské společnosti a. s., se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50, IČ: 49099469, a 
to: 
název    inv. č.  rok pořízení  PC (Kč)  
vodovodní přivaděč  KÚ 2076 2007   1.250.794,- 

 
 
61. 
Usnesení č.  109/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

1. s poskytnutím daru movitého majetku Ústeckým krajem obci Doubice, se sídlem Doubice 50, 
407 46 Krásná Lípa u Rumburka, IČ: 472 742 12, a to: 



 71 

název inventární číslo sériové číslo 
Datum 

pořízení cena Kč 
PC OFFICE PRO 2000 
N MIDI 22/05-000227 DA190868/1101 18.12.2001 23.980,80 
Monitor RELISYS 17“ 22/03-000911 RZ2CC01536 21.2.2003 4.427,30 

2. s poskytnutím daru movitého majetku Ústeckým krajem obci Staňkovice, se sídlem 
Staňkovice 44, 412 01 Litoměřice, IČ: 442 248 69, a to: 

název inventární číslo sériové číslo 
Datum 

pořízení cena Kč 
PC OFFICE PRO 2000 
N MIDI 22/05-000154 DA190888/1101 18.12.2001 23.980,80 
Monitor RELISYS 17“ 22/03-000700 R52CC00704 15.10.2002 4.839,30 

3. s poskytnutím daru movitého majetku Ústeckým krajem sdružení Konfederace politických 
vězňů ČR – pobočka č. 32 Litoměřice, se sídlem Na Valech 525, 412 01 Litoměřice, IČ: 417 
581, a to: 

název inventární číslo sériové číslo 
Datum 

pořízení cena Kč 
PC OFFICE PRO 2000 
N MIDI 22/05-000235 DA190913/1101 18.12.2001 25.444,80 
Monitor RELISYS 17“ 22/03-000671 212FTRC2000241 15.10.2002 4.839,30 

4. s poskytnutím daru movitého majetku Ústeckým krajem sdružení Autoklub ČSAK, se sídlem 
Holubova 65, 403 39 Chlumec, IČ: 442 262 84, a to: 

název inventární číslo sériové číslo 
Datum 

pořízení cena Kč 
PC OFFICE PRO 2000 
N MIDI 22/05-000261 DA190943/1101 18.12.2001 25.444,80 
Monitor RELISYS 17“ 22/03-000696 212FTRC2000320 15.10.2002 4.839,30 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvy, jejichž 
předmětem je poskytnutí daru dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2007 

 

 
62. 
Usnesení č.  110/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 89/79R/2007 ze dne 11.4.2007 

B )  s o u h l a s í  
1.s vyřazením movitého majetku, a to: 

název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC (Kč) 



 72 

zařízení dispečinku  50007  2002 del. 357.759,- 101.915,- 
základna Motorola pager 50005  1996  142.166,60  0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
00829013 

2.s darováním movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC (Kč) 
zařízení dispečinku  50007  2002 del. 357.759,- 101.915,- 
základna Motorola pager 50005  1996  142.166,60  0,- 
příspěvkové organizaci Nemocnice Most, příspěvková organizace, se sídlem J.E.Purkyně 
270, 434 64 Most, IČ: 622 09 701 

3. s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
Název inv. číslo rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 

Defibrilátor 
D2000,vč.příslušenství 1165 1992 384 998,00  0,00 

Konverze JASU 300632 30.4.2004 36 099,00  0,00 
radiostanice základnová 
MOTOROLA IM 50021 1994 del. 44 280,00  0,00 
Software Gradient - nahrávání 
hovorů IM 50011 1999 del. 155 400,00  0,00 

osobní počítač-disp.pracoviště IM 50010 1999 del. 54 290,00  0,00 

osobní počítač-disp.pracoviště IM 50009 1999 del. 54 290,00  0,00 
server Gradient - nahrávání 
hovorů IM 50008 1999 del. 316 111,00  0,00 
radiostanice základnová 
MOTOROLA IM 50006 1994 del. 71 220,22  0,00 
radiostanice základnová 
TESLA IM 50002 1985 del. 53 255,00  0,00 
Monitor barevný Viewsonic 20 
vč. příslušenství 87 1994 187 236,00  0,00 

z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
00829013. 

 
63. 
Usnesení č. 111/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
kombinovaný sporák Zanussi                                                                jedná se o DDM 
ZCC 5400A SP   5000002 2004  4.990,-  neodepisuje se 
kombinovaný sporák Zanussi                                                                jedná se o DDM 



 73 

ZCC 5400A SP   5000001 2004  4.990,-  neodepisuje se 
z účetní evidence příspěvkové organizace Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace, se 
sídlem Smetanovo nám. 786, 415 01 Teplice, IČ: 555878 

2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
kombinovaný sporák Zanussi                                                                jedná se o DDM 
ZCC 5400A SP   5000002 2004  4.990,-  neodepisuje se 
kombinovaný sporák Zanussi                                                                jedná se o DDM 
paní Evě Vereščákové, bytem J.Koziny 1445, Teplice, za cenu 600,- Kč 

3. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
kombinovaný sporák Zanussi                                                                jedná se o DDM 
ZCC 5400A SP   5000001 2004  4.990,-  neodepisuje se 
paní Daně Řehákové, bytem A. Staška 1721/31, Teplice, za cenu 600,- Kč 

 
 
64. 
Usnesení č.  112/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.číslo rok pořízení PC(Kč) ZC(Kč) 
škrabka 4-538/22 1999 48426,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola praktická, 
Praktická škola a Školní jídelna, Žatec, Volyňských Čechů 1015, příspěvková 
organizace, IČ: 62247859 

2. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.číslo rok pořízení PC(Kč) ZC(Kč) 
plynový sporák 4-541-112 1999 62099,10 0,- 
mrazák 3-423/10 1996 20840,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola praktická, 
Praktická škola a Školní jídelna, Žatec, Volyňských Čechů 1015, příspěvková 
organizace, IČ: 62247859 

3. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.číslo rok pořízení PC(Kč) ZC(Kč) 
plynový sporák 4-541-112 1999 62099,10 0,- 
do správy příspěvkové organizace Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková 
organizace, IČ: 61345717 

4. s předáním movitého majetku, a to: 

název inv.číslo rok pořízení PC(Kč) ZC(Kč) 
mrazák 3-423/10 1996 20840,- 0,- 



 74 

správy příspěvkové organizace Střední škola, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvková 
organizace, IČ: 47274671. 

 

 
65. 
Usnesení č.  113/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.číslo rok pořízení PC(Kč) ZC(Kč) 
skříňová chladnička 4-542-11/3 1993 21370,00 0,00 
VESTFROST 
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola praktická, 
Praktická škola a Školní jídelna, Žatec, Volyňských Čechů 1015, příspěvková 
organizace, IČ: 62247859 

2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.číslo rok pořízení PC(Kč) ZC(Kč) 
skříňová chladnička 4-542-11/3 1993 21370,00 0,00 
VESTFROST 
do správy příspěvkové organizace Střední škola, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvková 
organizace, IČ: 47274671. 

 
 
66. 
Usnesení č.  114/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
maringotka dvouosá  1894  1992  23.881,- 0,- 
maringotka dvouosá  1895  1979  23.882,- 0,- 
maringotka dvouosá  1896  1979  23.882,- 0,- 
maringotka dvouosá  1898  1979  23.882,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Varnsdorf 5, Mariánská 1100, příspěvková organizace, IČ: 64045625. 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
maringotka dvouosá  1894  1992  23.881,- 0,- 
maringotka dvouosá  1895  1979  23.882,- 0,- 
maringotka dvouosá  1896  1979  23.882,- 0,- 
maringotka dvouosá  1898  1979  23.882,- 0,- 



 75 

do správy příspěvkové organizace Střední lesnická škola, Šluknov, T. G. Masaryka 580, 
příspěvková organizace, IČ: 47274719. 
 

 
 
67. 
Usnesení č.  115/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: 
-pozemek: p.p.č. 1653/5 o výměře 928 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 
obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsané na LV č. 926 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 
Oprávněný: Český hydrometeorologický ústav, příspěvková organizace se sídlem Praha 4, 
Na Šabatce 17, IČ: 00020699, zastoupený Ing. Ivanem Obrusníkem, DrSc., ředitelem ústavu. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 
70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje. Obsahem je povinnost 
vlastníka strpět právo umístění pozorovacího vrtu č. 2H190 a časově neomezené právo vstupu, 
vjezdu a pobytu na dotčené nemovitosti za účelem provozování vrtu, jeho kontroly, úprav, oprav 
a údržby v nezbytném rozsahu, dle geometrického plánu pro vyznačení věcného břemenena části 
pozemku č.953-181/2006 ze dne 21. 11. 2006, to vše za jednorázovou úplatu 20,--Kč/bm. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení věcného 
břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2007 

 
 
68. 
Usnesení č.  116/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a vstupu na pozemky k nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 845/5 o výměře 93 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 465 o výměře 22462 m2, druh pozemku: orná půda 
- pozemek: p.p.č. 644/6 o výměře 33507 m2, druh pozemku: orná půda  
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 55 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Marii Polákovou, Libuši Svobodovou, Petru Svobodovou, 
Miroslav Svoboda,Marcelu Mrázkovou a Josefa Svobodu. 
Povinný: Marie Poláková (1/6), bytem Malnice 22,439 42 Postoloprty, Libuše Svobodová 
(1/18), bytem Jirkovská 5017, 430 04 Chomutov, Petra Svobodová (1/18), bytem Jirkovská 
5017, 430 04 Chomutov, Miroslav Svoboda (1/18), bytem Jirkovská 5017, 430 04, Chomutov, 
Marcela Mrázková (1/3), bytem Sídliště 207, 439 49 Staňkovice a Josef Svoboda (1/3), bytem 



 76 

Zálužice 20, 438 01 Žatec. Již oprávněný: Ústecký kraj,  se sídlem Velká Hradební 3118/48, 
Ústí nad Labem, PSČ 400 02, IČ: 70892156. 
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín 4, Teplická 874/5, PSČ 405 02, IČ: 
27232425. Obsahem smlouvy o zřízení věcného břemene a vstupu na pozemky je převod práv a 
povinností sjednaných Smlouvou o zřízení věcného břemene a vstupu na pozemky, která byla 
uzavřena mezi Povinným a Již oprávněným ve prospěch Oprávněného, to vše bezúplatně. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvy o zřízení věcných 
břemen a vstupu na pozemky, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu  
A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2007 

 
 
69. 
Usnesení č.  117/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
1. o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a vstupu na pozemky k nemovitosti, a to: 

- pozemek: p.p.č. 306/35 o výměře 7809 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 519/112 o výměře 4745 m2, druh pozemku: orná půda 
obec Výškov, k.ú. Výškov u Počerad, zapsané na LV č. 206 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 
Povinný: Ústecký kraj,  se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, 
IČ: 70892156. Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín 4, Teplická 874/5, PSČ 
405 02, IČ: 27232425. Obsahem smlouvy o zřízení věcného břemene a vstupu na pozemky je 
zřizovat a provozovat zařízení elektrizační distribuční soustavy a časově neomezené právo 
vstupu na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby distribuční soustavy dle GP pro 
vyznačení věcného břemene č. 198-305/2005 pro p.č. 306/35 ze dne 27.9.2005 a GP pro 
vyznačení věcného břemene č. 199-305/2005 pro p.č. 519/112 a to vše za jednorázovou 
úhradu 14.287,-- Kč.  

2.  o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a vstupu na pozemky k nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 389/1 o výměře 4127 m2, druh pozemku: orná půda, 
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, 
IČ: 70892156. Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín 4, Teplická 874/5, PSČ 
405 02, IČ: 27232425. Obsahem smlouvy o zřízení věcného břemene a vstupu na pozemky je 
zřizovat a provozovat zařízení elektrizační distribuční soustavy a časově neomezené právo 
vstupu na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby distribuční soustavy v rozsahu dle 
GP pro vyznačení věcného břemene č. 96-249/2005 ze dne 5.8.2005 a to vše za jednorázovou 
úhradu 1.396,-- Kč.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvy o zřízení věcných 
břemen a vstupu na pozemky, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A)1-2 tohoto usnesení k 
podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



 77 

Termín: 30. 6. 2007 
 
 
70. 
Usnesení č. 118/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1.  se zřízením věcného břemene ve prospěch Ústeckého kraje k nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 265/33 o výměře 541 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 100 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, 
na základě Rozhodnutí stavebního úřadu o zřízení věcného břemene (§ 24 ods. 4  zák. č. 
458/2000 Sb.) MěÚ v Litoměřicích č.j. 12-36/3/OD-2005 ze dne 9. 5. 2006, právní moc ke 
dni 9. 6. 2006 zapsaného pod č.j. Z-7660/2006-506 Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Litoměřice. 

2. s úhradou částky ve výši 33.810,--Kč složenou ve prospěch příjemce Josefa Míchala, adresa 
neznámá a Františky Míchalové, adresa neznámá do soudní úschovy, na základě návrhu 
Okresního soudu v Litoměřicích č.j.: 15 Sd 18/2006-31  na účet soudu č. 6015-628471/0710, 
KS 0308, VS 2815001806.  

 

 
71. 
Usnesení č.  119/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: 
pozemek p.č. 293/12 o výměře 24079 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha, pozemek p.č. 293/13 o výměře 6557 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, pozemek p.č. 293/25 o výměře 4501 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, obec Velemyšleves, k.ú. 
Minice, zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Žatec pro Ústecký kraj, 
Budoucí oprávněný: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, 
zastoupené: Ing. Renné Komínkem, ředitelem Správy Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, 
IČ: 65993390.  
Budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 
400 02, IČ: 70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje.  
Obsahem je povinnost vlastníka strpět uložení, provoz, opravu, údržbu a odstranění havárie 
dálničního systému SOS – přípojka vedení NN, to vše za úplatu. Úplata za zřízení věcného 
břemene bude vypočtena z plochy vyznačené v geometrickém plánu pro zřízení věcného 
břemene, který nechá na svoje náklady vyhotovit oprávněný, a hodnota věcného břemene bude 
činit pětinásobek ročního nájmu podle cenového věstníku MF ČR.  

B )  u k l á d á  



 78 

Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2007 

 

 
72. 
Usnesení č.  120/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to:  
pozemek p.č. 594/3 o výměře 1031 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, pozemek p.č. 848/1 o výměře 1352 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, pozemek p.č. 644/19 o výměře 11349 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 115 a 
LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj,   
Budoucí oprávněný: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, 
zastoupené: Ing. Renné Komínkem, ředitelem Správy Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, 
IČ: 65993390.  
Budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 
400 02, IČ: 70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje.  
Obsahem je povinnost vlastníka strpět uložení, provoz, údržbu a odstranění havárie 
kanalizačního potrubí a šachet, to vše za úplatu. Úplata za zřízení věcného břemene bude 
vypočtena z plochy vyznačené v geometrickém plánu pro zřízení věcného břemene, který nechá 
na svoje náklady vyhotovit oprávněný, a hodnota věcného břemene bude činit pětinásobek 
ročního nájmu podle cenového věstníku MF ČR.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2007 

 

 
 
73. 
Usnesení č. 121/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: 
pozemek: p.p.č. 1100 o výměře 68 756 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV 225 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec.  



 79 

Budoucí oprávněný: Telefónica O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 3, Olšanská 55/5, 
PSČ: 130 34, IČ: 601 93 336.  
Budoucí povinný: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, 
zastoupené: Ing. Renné Komínkem, ředitelem Správy Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, 
IČ: 65993390  
Stavebník: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 
70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování, tj. vjíždění a vstupování na 
dotčenou nemovitost za účelem údržby a oprav přeložky telekomunikačního vedení, a to za 
úplatu. Úplata za zřízení věcného břemene bude vypočtena dle metodiky Ředitelství silnic a 
dálnic ČR. Stavebník složí zálohu na účet povinného ve výši 2.856,- Kč.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2007 

 

 
74. 
Usnesení č.  122/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: 
pozemek: p.p.č. 1100 o výměře 68 756 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV 225 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec.  
Budoucí oprávněný:ČEZnet, a.s., se sídlem Praha 2, Fügnerovo náměstí 1866/5, PSČ: 120 00, 
IČ: 264 70 411.  
Budoucí povinný: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, 
zastoupené: Ing. Renné Komínkem, ředitelem Správy Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, 
IČ: 65993390  
Stavebník: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 
70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování, tj. vjíždění a vstupování na 
dotčenou nemovitost za účelem údržby a oprav přeložky zabezpečovacího kabelu ČEZnet, a to za 
úplatu. Úplata za zřízení věcného břemene bude vypočtena dle metodiky Ředitelství silnic a 
dálnic ČR. Stavebník složí zálohu na účet povinného ve výši 4.284,- Kč.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2007 

 
 
75. 



 80 

Usnesení č.  123/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek: p.p.č. 2070/1 o výměře 38 
m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: zamokřená plocha; obec Krupka, k.ú. Krupka, 
zapsaný na LV č. 61 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro 
Státní statek Jeneč, státní podnik. Budoucí oprávněný: Ústecký kraj se sídlem Ústí nad Labem, 
Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem 
Ústeckého kraje. Budoucí zavázaný: Státní statek Jeneč, státní podnik se sídlem Karlovarská 7, 
Jeneč,  PSČ: 252 61, IČ: 00016918, zastoupený Milanem Klánem, ředitelem Státního statku 
Jeneč, s.p. Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a provozování stavby na dotčené 
nemovitosti pro potřeby realizace stavby: „Úprava křižovatky silnice III/25348 a III/25349“v k.ú. 
Krupka, to vše za jednorázovou úhradu 20,--Kč/bm, dle geometrického plánu, který předloží 
budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene k 
nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2007 

 
 
 
76. 
Usnesení č.  124/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek p.č. 628/10, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, obec Chotěšov, k.ú. Chotěšov u Vrbičan, 
zapsané na LV č. 445 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 
pro Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 
Děčín 4, zastoupena na základě plné moci Jaroslavem Soukupem, IČ: 27232425, budoucí 
zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka 
zřízení, umístění a provozování podzemního vedení přípojky nízkého napětí a umístění zařízení 
rozpojovací skříně v rámci stavby „Chotěšov – přípojka VN, TS a NN pro 37 RD“ a neomezené 
právo vstupu na předmětnou nemovitost za účelem oprav a údržby podzemního vedení přípojky 
nízkého napětí a zařízení rozpojovací skříně, to vše za jednorázovou úhradu 500,- Kč za 
umístění zařízení rozpojovací skříně a 20,- Kč /bm za podzemní vedení přípojky nízkého napětí, 
dle geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, v němž bude přesně vyznačen 
rozsah věcného břemene. 
Pozemek p.č. 628/10 v k.ú. Chotěšov u Vrbičan je svěřen do správy příspěvkové organizace 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 080195. 
 

B )  u k l á d á  



 81 

Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit Smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti 
uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2007 

 
77. 
Usnesení č. 125/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene k části pozemku p. p. č. 416/2 o výměře 313 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Vilémov, k. ú. Vilémov u Šluknova, zapsaného u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, ve prospěch 
oprávněného: To & Mi Vdf. spol. s r. o., se sídlem: Pražská 2951, 407 47, Varnsdorf, IČ: 
44567677, zastoupeného Ing. Petrem Ježkem, výkonným ředitelem a jednatelem, povinný: 
Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156, 
zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět 
stávající inženýrské sítě na pozemku p. p. č. 416/2 v k. ú. Vilémov u Šluknova, jakož i vstup a 
vjezd oprávněného na předmětnou nemovitost za účelem oprav a údržby, v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 362-91/2006 ze dne 18. 7. 2006, který bude tvořit nedílnou součást 
smlouvy o zřízení věcného břemene, to vše bezplatně. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení věcného 
břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2007 
 

78. 
Usnesení č.  126/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A ) s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2025/07/CV k pozemku 
p.č. 379/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany:0, 
obec Kadaň v k.ú. Tušimice, zapsaného na LV č. 1599 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/568 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, PSČ 140 53, IČ: 
45274649, zastoupeného Ing. Ivanem Lapinem a Petrem Marešem. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Komplexní obnova elektrárny Tušimice II“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu 
ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 
9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  



 82 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

79. 
Usnesení č. 127/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3028/2007/LT k pozemku 
p.č. 1152, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Štětí 
v k.ú. Štětí I, zapsaného na LV č. 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26121 na tomto pozemku umístěném ve prospěch 
budoucího oprávněného: Ing. František Ryšánek, Stračenská 1079, Štětí, PSČ 411 08. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Štětí-RD čp. 1079, horkovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

80. 
Usnesení č. 128/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3027/2007/LT k pozemku 
p.p.č. 590/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany:0, obec 
Bohušovice nad Ohří v k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsaného na LV č. 658 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2474 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Jan Krpeš,  Pivovarská 276, 
Bohušovice nad Ohří, PSČ 411 56. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bohušovice nad Ohří-
plynovodní přípojka pro p.p.č. 637/2, čp. 139“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 
dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 83 

81. 
Usnesení č.  129/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3026/2007/LT k pozemku 
p.č. 2589/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Třebenice v k.ú. Třebenice, zapsaného na LV č. 1249 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23757 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Naďa Černá a Jiří Černý, Škroupova 8, Litoměřice, PSČ 
412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Třebenice-novostavba RD na p.p.č. 2062/13, výstavba 
nové vodovodní a kanalizační přípojky“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu 
ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 
9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
82. 
Usnesení č.  130/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4005/2007/LN k pozemku p.č. 737/1 a 
738/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Postoloprty 
v k.ú. Levonice, zapsané na LV č. 164 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. III/2504 na těchto pozemcích umístěých ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupeného Ing. Pavlem Šmakalem, vedoucí oddělení Dokumentace Louny. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení 
pro akci „Levonice p.p.č. 445/2-nové OM“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 
101-535/2006 ze dne 15.1.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši 2.213,- Kč vč. DPH 19%. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 12.10.2006. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

83. 



 84 

Usnesení č.  131/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4006/2007/LN k pozemku p.p.č. 812/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany:2, obec Chraberce v k.ú. 
Chraberce, zapsaných na LV č. 159 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. III/2495 a dále p.p.č. 1740 druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany:2, obec Chožov v k.ú. Mnichovský Týnec, zapsaných na 
LV č. 262 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. 
III/2495  na těchto pozemcích umístěných ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. René Lengyelem. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Mnichovský Týnec-Chraberce-Chožov-vodovod“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 109-3/2007 ze dne 19.2.2007 a č. 72-2/2007 ze dne 
12.2.2007, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
2.380,- Kč vč. DPH 19%. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
25.10.2006. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
 

84. 
Usnesení č.  132/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2004/2007/CV k pozemkům p.č.  
1130/1 a 1136/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Horní Jiřetín v k.ú. Dolní Jiřetín, zapsaných na LV č. 171 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/255 na těchto pozemcích umístěých ve 
prospěch oprávněného: CHEMOPETROL, a.s., Litvínov-Záluží 1, Litvínov,  PSČ 436 70, IČ: 
25003887, zastoupeného Ing. Miroslavem Krejčí-místopředseda představenstva a Ing. Pavel 
Pešta-člen představenstva. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rekonstrukce systémů varování a 
vyrozumění v okolí Chemopetrolu, a.s.-II. etapa“, jakož i vstup (vjezd)  oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 275-20/2007 ze dne 21.2.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy, 
to vše za jednorázovou úhradu vč. DPH 19% ve výši 22.550,50 Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu dne 13.3.2007 a 28.3.2007.  

 
B )   z m o cňu j e  



 85 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 
 

 
85. 
Usnesení č.  133/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6016/2007/UL k pozemku 
p.č. 225/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, obec Rýdeč v k.ú. Rýdeč, zapsaného 
na LV č. 78 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25841 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: 
Ing. Ivan Rothbauer, Vinařská 20, Ústí nad Labem, PSČ 400 01. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Elektropřípojka NN k p.p.č. 227 v k.ú. Rýdeč“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 
dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
86. 
Usnesení č. 134/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2022/2007/CV k pozemku 
p.č. 848 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Blahuňov 
v k.ú. Blahuňov, zapsaného na LV č.342 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22322  na tomto pozemku umístěném ve prospěch 
budoucího oprávněného: Jiří Veinfurter, Blahuňov 18, Chomutov, PSČ 430 01. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Blahuňov-inženýrské sítě pro RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 



 86 

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
87. 
Usnesení č.  135/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4022/2007/LN k pozemku 
p.č. 1118 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: dálnice, způsob ochrany: 0, obec Blšany 
v k.ú. Blšany, zapsaném na LV č. 184 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího 
oprávněného: Vladimír Brodský, Pražská 47, Blšany, PSČ 439 88. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Blšany čp. 47-vodovodní přípojka pro RD“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu 
ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 
18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
88. 
Usnesení č.  136/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2023/2007/CV 
k pozemkům p.p.č. 329/1 a 336/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Březno v k.ú. Načetín u Kálku, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25213 a III/25211 na 
těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Teplice, Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 01, IČ: 49099469, zastoupeného 
Ing. René Lengyel. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Načetín-rekonstrukce vodovodu“, jakož 
i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 
 



 87 

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

89. 
Usnesení č. 137/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4024/2007/LN 
k pozemkům p.p.č. 852/1 a 857/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Líšťany v k.ú. Líšťany u Cítolib, zapsaných na LV č. 337 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22939 a II/229 na těchto 
pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Líšťany-kabely NN“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
90. 
Usnesení č.  138/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4023/2007/LN k pozemku 
p.p.č. 790/1 druh pozemu: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vršovice v k.ú. Vršovice u Loun, zapsaného na LV č. 298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace č. III/2462 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, 
IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Vršovice-kabel NN pro 6 zahrad“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětnou nemovitost za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 



 88 

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
 
91. 
Usnesení č. 139/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3024/2007/LT k pozemku 
p.p.č. 765/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Žitenice v k.ú. Pohořany, zapsaného na LV č. 170 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/25847 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Monika Plíhalová, Křepkova 1, Litoměřice, 
PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Pohořany-výstavba RD na p.p.č. 6/3, 
vybudování přípojek inženýrských sítí a zřízení sjezdu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětnou nemovitost za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
 
92. 
Usnesení č.  140/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6013/2007/UL k pozemku 
p.č. 4562 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Ústí nad 
Labem v k.ú. Ústí nad Labem, zapsaného na LV č. 3321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace č. III/26036 na tomto pozemku umístěném 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „UL Kočkov-domovní přípojka p.p.č. 4550/1, Wanke J.“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 



 89 

vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
93. 
Usnesení č.  141/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3025/2007/LT k pozemku 
p.č. 4236 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné 
území, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaného na LV č. 2496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24048 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Stanislava 
Černíková, Masarykova 1045,  Roudnice nad Labem, PSČ 413 01. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Roudnice nad Labem, Masarykova čp. 1045-p.p.č. 1579-výměna vodovodní přípojky“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
94. 
Usnesení č. 142/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3022/2007/LT k pozemku 
p.č.  
4126/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné 
území, obec Roudnice nad Labem  v k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaného na LV č. 2496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. 
III/24049 a 



 90 

4127 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné 
území, obec Roudnice nad Labem  v k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaného na LV č. 2496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. 
III/24050 
na  těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: SČP Net, s.r.o., 
Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567, zastoupeného Václavem Šťástkou, 
vedoucí přípravy a realizace staveb a Ing. Bohumilem Pokorným, vedoucí přípravy staveb. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Straškov-Roudnice nad Labem-rekonstrukce VTL plynovodu-
II. etapa“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
95. 
Usnesení č. 143/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3023/2007/LT k pozemku 
p.č. 2565/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Třebenice v k.ú. Třebenice, zapsaného na LV č. 1249 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23760 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí 
oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4003592-Kololeč-
posílení sítě NN v obci “, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

96. 
Usnesení č.  144/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 91 

 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6017/2007/UL 
k pozemkům p.č. 509/5 a 509/6 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Světec v k.ú. Světec, zapsaných na LV č. 483 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 na těchto pozemcích 
umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ: 278232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Napojení zahrad na p.p.č. 44/18 k.ú. 
Světec na rozvody ČEZ Distribuce, a.s. (IV-12-4003978)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
97. 
Usnesení č.  145/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2021/2007/CV k pozemku 
p.č. 445 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Polerady 
v k.ú. Polerady, zapsaného na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most a komunikaci č. II/255 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího 
oprávněného: Obec Polerady, Polerady čp. 15, Most, PSČ 434 01, IČ: 266132, zastoupeného 
Janem Sladkým, starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Polerady, stavba 3 RD-vodovod“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

98. 
Usnesení č.  146/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 92 

 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6015/2007/UL k pozemku 
p.č. 1259 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, památkově chráněné území, obec Žim v k.ú. Žim, zapsaného na LV č. 114 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25829 na 
tomto pozemku umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, 
vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Napojení RD na p.p.č. 180 
k.ú. Žim na rozvody ČEZ Distribuce, a.s. (IV-12-4003991)“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

99. 
Usnesení č.  147/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6014/2007/UL k pozemku 
p.č. 89 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Mnichov v k.ú. Mnichov u Lučního Chvojna, zapsaného na LV č. 74 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikací č. 
III/25361 na tomto pozemku umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 278232425, zastoupeného Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Mnichov-
oprava vedení NN po větrné smršti (IV-12-4000789)“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
100. 
Usnesení č.  148/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 93 

 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4025/2007/LN k pozemku 
p.č. 1458/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Holedeč v k.ú. Veletice, zapsaného na LV č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikací č. III/22723 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch  budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, 
IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Veletice 11, kabel NN, p. Brabec“, jakož i vstup (vjezd)  
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

101. 
Usnesení č.  149/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4026/2007/LN k pozemku 
p.č. 1458/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Holedeč v k.ú. Veletice, zapsaného na LV č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikací č. III/22723 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch  budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Veletice-kabely NN“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

102. 
Usnesení č.  150/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   



 94 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1012/2007/DC k pozemku 
p.č. 2926/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Rumburk v k.ú. Rumburk, zapsaného na LV č. 2667 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikací č. II/263 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Petr Ansorge, Vlčí Hora 5, Krásná 
Lípa, PSČ 407 46 a Jaroslav Švajgr, Karolíny Světlé 232/6, Rumburk, PSČ 408 01. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Vodovodní a kanalizační přípojka-přístavba k objektu garáže na p.p.č. 
1124/1, p.p.č. 1124/2“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

103. 
Usnesení č.  151/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1011/2007/DC k pozemku 
p.č. 3638 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Rumburk v k.ú. Rumburk, zapsaného na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikací č. III/26330 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Martina Koubová, Železničářů 346/3a, Rumburk, PSČ 408 
01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Plynová přípojka pro novostavbu RD k pozemku čp. 3341/10 
a 3365 v k.ú. Rumburk“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

104. 
Usnesení č. 152/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6012/2007/UL k pozemku 
p.č. 397/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Bílina 



 95 

v k.ú. Bílina, zapsaného na LV č. 3064 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikací č. II/257 na tomto pozemku umístěném ve prospěch  budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení 
pro akci „Bílina, Pražská-kabelizace NN“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu 
ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 
18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

105. 
Usnesení č.  153/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4001/2007/LN k pozemku 
p.č. 394/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Zbrašín 
v k.ú. Senkov, zapsaného na LV č. 407 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikací č. II/229 na tomto pozemku umístěném ve prospěch  budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení 
pro akci „Senkov-kabel NN pro 2x OM“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu 
ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 
18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

106. 
Usnesení č.  154/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek: p.p.č. 1795, druh pozemku: 
zastavěná plocha a nádvoří, obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsaný na LV č. 7430 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. Oprávněný: Petr 
Kroupa, bytem:Štúrova 494/25. Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156. 



 96 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo chůze, právo jízdy a strpět podzemní vedení 
inženýrských sítí v rozsahu 40,5 bm, dle GP pro vyznačení věcného břemene č. 3892-1702/2007 
ze dne 22.3.2007, to vše za jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm  tj. 810,- Kč. 
Pozemek p.p.č. 1795 je svěřen do správy příspěvkové organizace Domov důchodců Teplice, 
příspěvková organizace, U Nových lázní 8. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení věcného 
břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedené v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2007 

 

 
107. 
Usnesení č. 155/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek p. p. č. 5487/1, druh 
pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, obec Varnsdorf, k. ú. Varnsdorf, 
zapsané na LV č. 3193 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk 
pro Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: Telefónica O2 Czech Republic, a. s., se sídlem: 
Olšanská 55/5, 130 34 Praha 3, IČ: 60193336, zastoupený Miroslavem Možným, specialistou pro 
výstavbu sítě, budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje. Obsahem 
je povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování podzemního vedení veřejné komunikační sítě 
na dotčené nemovitosti pro potřeby realizace stavby: „Varnsdorf (DC) SŠSCR Kostelní 723 
ISDN“ včetně práva přístupu a příjezdu ke stavbě za účelem údržby a opravy, v rozsahu dle 
geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah 
věcného břemene, to vše za jednorázovou úplatu 20,- Kč/bm. 
Pozemek p. č. 5487/1 je svěřen do správy příspěvkové organizace Střední škola služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace, IČ: 18383874. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení budoucího 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti 
uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2007 

 

 
108. 
Usnesení č.  156/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 97 

1. souhlasit se změnou v čl. III bod 2. kupní smlouvy na prodej nemovitostí z vlastnictví 
Ústeckého kraje Statutárnímu městu Teplice za kupní cenu ve výši 9,000.000,- Kč, a to: 
budova č.p. 2940, budova bez čp/če + pozemky v k.ú. Teplice 
ruší se „kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího do 30 
dnů od podpisu kupní smlouvy a její úhrada bude prokázána platným dokladem“ a nahrazuje 
se „kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího do 14 
dnů po převodu schválené dotace ze státního rozpočtu v rámci programu „298 220 – 
Statutární město Teplice – Nákup budovy pro potřeby Statutárního města Teplice, 
event. č. INSPROFIN 298225 0013“, na čerpací účet Statutárního města Teplice, 
zřízeného pro tyto účely u ČS a.s., nejpozději však do 31. 12. 2007“ 

2. souhlasit se změnou termínu předložení kupní smlouvy k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje, a to: 
ruší se „termín 30. 4. 2007“ a nahrazuje se „do 31. 7. 2007“ 

3. souhlasit se změnou v textu usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 81/17Z/2006, a to: 
ruší se „k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí“  

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
109. 
Usnesení č. 157/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
souhlasit se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 46/17Z/2006 ze dne 
20. 12. 2006, a to takto: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 31114/10, 
se ruší a nahrazuje se 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/10, 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
110. 
Usnesení č. 158/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání                      

A )  s o u h l a s í  



 98 

s uzavřením Smlouvy o nájmu dle přílohy č. 4 tohoto usnesení  mezi Ústeckým krajem se 
sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, IČ: 70892156, zastoupeným Ing. 
Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje jako pronajímatelem a společností Severočeská 
vodárenská společnost a.s. se sídlem Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50, IČ: 49099469, 
zastoupenou Ing. Miroslavem Harciníkem, generálním ředitelem, na základě písemného 
zmocnění představenstva společnosti ze dne 5. 4. 2004 jako nájemcem za účelem provozování 
vodohospodářských inženýrských sítí k zajištění dodávky pitné vody a odvádění splaškových vod 
v PZ Triangle. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o nájmu uvedenou v bodu 
A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje a sjednat změnu 
podmínek s japonskými investory IPS Alpha a Hitachi, a to upuštění od požadavku, že sítě musí 
kraj do 2 let převést na jejich provozovatele. 
Termín: 1. 6. 2007 

 

111. 
Usnesení č. 159/84R/2007 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením Smlouvy o nájmu dle přílohy č. 5 tohoto usnesení  mezi Ústeckým krajem se 
sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, IČ: 70892156, zastoupeným Ing. 
Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje jako pronajímatelem a společností Severočeské 
vodovody a kanalizace, a.s. se sídlem Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50, IČ: 49099451, 
zastoupenou Ing. Ondřejem Benešem, Ph.D., generálním ředitelem, na základě plné moci ze dne 
26. 1. 2007 jako nájemcem za účelem provozování vodohospodářských inženýrských sítí 
k zajištění dodávky užitkové vody a odvádění dešťových vod v PZ Triangle. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o nájmu uvedenou v bodu 
A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 6. 2007 
 
 

Usnesení č. 160/84R/2007 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby 
„SOŠ a VOŠ obalové techniky Štětí – rekonstrukce a dostavba areálu domova mládeže“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. b) a § 38  
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě k podání nabídek 
ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na službu „SOŠ a VOŠ obalové 
techniky Štětí – rekonstrukce a dostavba areálu domova mládeže“ realizační dokumentace ve 
smyslu studie zpracované Ctiborem Žežulkou, Mírové nám. 34, Ústí n.L. v březnu 2006.  



 99 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena v Kč 90%, průběžná doba plnění v týdnech 10%. 

3. O kritériích pro hodnocení kvalifikace zájemců ve zjednodušeném podlimitním řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady 
– dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence Rejstříku 

trestů ne starší 90 dnů;  
– dle § 53 odst. 1 písmene c), d), e) f), g), h), i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady 
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále nebo 
úředně ověřeném stejnopisu; 

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání;    
§  technické kvalifikační předpoklady 
– dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona, s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci odpovídající předmětu zakázky, např. kopii maturitního vysvědčení ze střední 
školy stavebního směru, nebo kopii diplomu z vysoké školy příslušného oboru, nebo kopii 
osvědčení autorizovaného technika, inženýra, architekta nebo stavitele v příslušném oboru 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění. 

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5. O zaslání výzev ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 
 

1) Bohumil Maršík - ANE., Chotěšov 126, 410 02 Lovosice, IČ 46018093 
2) CS STAVEKO, spol. s r. o.,  Předlice, K Vavřinečku 439, Ústí nad Labem-   Předlice,  

PSČ 400 01, IČ 25040847, DIČ: CZ25040847 
3) Dušan Melen, Projekce 91, Stránského 6, 412 01 Litoměřice, IČ 11454920 
4) Báňské projekty Teplice a. s., Kollárova 11, 415 36 Teplice, 46708456, DIČ: 

CZ46708456 
5) ARTECH spol. s r. o., Stroupežnického 1370, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25024671, 

DIČ: CZ25024671 
 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
6. Ing. Jan Langthaler, ředitelka PO 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje investičního 

odboru 
4. Mgr. Ludislava Poupalová, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
6. Mgr. Josef Kormaník, zástupce ředitele PO 
7. zástupce KHK 



 100 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné 
zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

      Termín: 31.8.2007 
 
 
Usnesení č. 161/84R/2007 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „MŠ speciální, Malátova 12, Ústí 
n/L - narušená statika budovy“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a  
1.  ve smyslu ustanovení § 12 odst. 6 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o výzvě k podání 

nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „MŠ speciální, Malátova 12, 
Ústí n/L - narušená statika budovy“, práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované firmou Chemtec eng. spol. s r. o., Alešova 147/10, 400 01  Ústí nad 
Labem   

2.  o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková nabídková cena v Kč 90%, průběžná doba plnění 
v týdnech 5%, délka poskytované záruky na celé dílo v měsících ode dne předání a převzetí 
akce 5 %. 

3. o rozsahu požadované kvalifikace: základní kvalifikační předpoklady: podle § 53 odst. 1 
zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží zájemce čestným prohlášením; profesní 
kvalifikační předpoklady: podle § 54 písm. a) a b) zákona, s tím, že prokázání písmene a) 
zájemce doloží výpisem z obchodního rejstříku či jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle 
zvláštních předpisů, ne starším 90 dnů, v originále nebo úředně ověřeném stejnopisu, 
prokázání písmene b) zájemce doloží předložením dokladu o oprávnění k podnikání 

4.  o pověření interní hodnotící komisi plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1) Děčínský stavební podnik s.r.o., Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín II, IČ: 47781483 
2) I S T A R , společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), Drážďanská 37, 400 07 Ústí nad 

Labem, IČ: 41327331 
3) VW WACHAL a. s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, IČ: 25567225 

B )   j m e n u j e  

členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje inv. odboru 
4. Vitalij Černecký, investiční odbor 
5. Mgr. Ludislava Poupalová, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 



 101 

 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 

         Termín: 31. 8. 2007 
 
 
Usnesení č. 162/84R/2007 
Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce "II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I.část - přeložky inž. sítí a úpravy v prostoru OK 
Žernosecká“ výzva k podání cenové nabídky na dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A ) r o z h o d l a  

ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o použití jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku 
na stavební práce "II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I.část - přeložky inž. sítí a 
úpravy v prostoru OK Žernosecká" výzva k podání cenové nabídky na dodatečné stavební práce a 
učinění výzvy k podání cenové nabídky na dodatečné stavební práce sdružení dodavatelů: SMP 
CZ, a.s., Praha 6, Evropská 1692/37, PSČ: 160 41, IČ: 45274932, DIČ:CZ45274932 a Stavby 
silnic a železnic, a.s., Praha 1, Národní třída 10, PSČ: 113 19, IČ:45274924, DIČ: CZ45274924 a 
Metrostav a.s., Praha 8, Koželužská 2246, PSČ: 180 00, IČ: 00014915, DIČ: CZ00014915 s tím, 
že celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20% ceny původní zakázky 
 

B ) j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
5. Ing. František Končel, ved. odd. veřejných zakázek investičního odboru 
6. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
7. zástupce KHK 
 

        náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje investičního 

odboru 
4. Pavel Kocourek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
5. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
6. Ivana Baierová, investiční odbor 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné 
zakázky. 
Termín: 31. 8. 2007   

 



 102 

 
Usnesení č. 163/84R/2007 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky „SPŠ strojní a elektrotechnická 
Ústí n. L., Resslova – REKO 2. a 3. etapa“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce „SPŠ strojní a elektrotechnická Ústí n.L., Resslova – REKO 2. a 3. etapa“ v 
rozsahu dle PD zpracované firmou IDP, spol s.r.o, Ústí nad Labem. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s kritérii a váhami: celková nabídková cena 85%, 
doba realizace výstavby v týdnech 5%, výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den 
7%, délka poskytované záruky na celé dílo v měsících ode dne předání a převzetí akce 3 %.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence Rejstříku 
trestů ne starší 90 dnů  

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále nebo 
úředně ověřeném stejnopisu    

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání; 
§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění odpovědnosti 

za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 5 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o výši obratu a 

výši obratu ze stavební činnosti za každé z předcházejících  tří účetních období s tím, že 
obrat za každé  předcházející účetní období v oblasti stavebních prací bude min. ve výši 50 
mil. Kč bez DPH; 

§ technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných zakázek 

v posledních 5 letech (2002-2006), a to pouze v objemu vyšším jak 10 mil. Kč bez DPH se 
zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a nejméně 3 osvědčení objednatelů o řádném 
plnění těchto zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmene c) zákona, s tím, že zájemce doloží kopii maturitního vysvědčení ze 
střední školy stavebního směru, nebo kopii diplomu z vysoké školy, obor pozemní stavitelství, 
nebo kopii osvědčení autorizovaného technika, inženýra nebo stavitele v oboru pozemního 
stavitelství vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění. 

4. O stanovení objektivních kritérií dle § 61 zákona pro výběr omezeného počtu zájemců, a to  
podle doložené celkové výše obratu v oblasti stavebních prací za předchozí tři účetní období a 
podle doložených osvědčení objednatelů o řádném plnění realizovaných zakázek se 
zaměřením na stavby pozemního stavitelství. 

5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3).  



 103 

6. O pověření hejtmana Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle § 59 
odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 
B )   j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
6. Ing. Václav Komín, ředitel PO 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku  kraje inv. odboru 
4.  Mgr. Ludislava Poupalová, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5.  Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
6. Ing. Josef  Provazník, zástupce ředitele PO 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné 
zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

      Termín: 15. 9. 2007 
 
 
Usnesení č. 164/84R/2007 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky „Rozšíření silnice Chbany“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Rozšíření silnice Chbany“ v rozsahu dle PD zpracované firmou 
AZ Consult, spol. s r. o., Klíšská 12, Ústí nad Labem. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s kritérii a váhami: celková nabídková cena 85%, 
doba realizace výstavby v týdnech 5%, výše smluvní pokuty při nesplnění termínu 7%, 
délka poskytované záruky na celé dílo v měsících ode dne předání a převzetí akce 3 %.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence Rejstříku 
trestů ne starší 90 dnů  

– dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  



 104 

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále nebo 
úředně ověřeném stejnopisu    

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání; 
§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o výši obratu a 

výši obratu ze stavební činnosti za každé z předcházejících tří účetních období s tím, že obrat 
za každé  předcházející účetní období v oblasti stavebních prací bude min. ve výši 20 mil. Kč 
bez DPH  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných zakázek 

v posledních 5 letech (2002-2006), a to pouze v objemu vyšším jak 15 mil. Kč bez DPH se 
zaměřením na stavby pozemních komunikací, a nejméně 3 osvědčení objednatelů o řádném 
plnění těchto zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona s tím, že zájemce doloží kopii maturitního vysvědčení ze 
střední školy stavebního  směru, nebo kopii diplomu z vysoké školy, obor dopravní stavby, 
nebo kopii osvědčení autorizovaného technika, inženýra nebo stavitele v oboru dopravní 
stavby vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění 

4. O stanovení objektivních kritérií dle § 61 zákona pro výběr omezeného počtu zájemců, a to  
podle doložené celkové výše obratu v oblasti stavebních prací za předchozí tři účetní 
období a podle doložených osvědčení objednatelů o řádném plnění realizovaných zakázek 
se zaměřením na stavby pozemních komunikací. 

5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3). 

6. O pověření hejtmana Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle § 59 
odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

B)    j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
5. Ivana Baierová, investiční odbor 
6. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku  kraje investičního 

odboru 
4. Pavel Kocourek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
5. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
6. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  



 105 

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné 
zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 15. 9. 2007 

 
 
Usnesení č. 165/84R/2007 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky „ÚSP Tuchořice – REKO 1. 
etapa“  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „ÚSP Tuchořice - 
REKO 1. etapa“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „ÚSP Tuchořice - 
REKO 1. etapa“ 

 

B )   r o z h o d l a  
          1.  Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „ÚSP Tuchořice 
- REKO 1. etapa“ uchazeči Šilhánek a syn, a.s., Samota 601, 439 81 Kryry,  IČ: 27291278, 
DIČ: CZ27291278, a to za podmínek: 

    Celková nabídková cena: 36.146.326,10 Kč s DPH 
    Termín plnění: 60 týdnů 
    Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den:  30.000,00 Kč 
    Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  40 měsíců 
    Způsob zajištění závazku po dobu záruky v Kč po celou délku záruky: 340.492,00 Kč 

 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

      Termín: 15. 7. 2007 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

       Termín: 15. 7. 2007    
 
 
Usnesení č. 166/84R/2007 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky „SLŠ Šluknov – REKO 
hlavní budovy“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „SLŠ Šluknov – REKO 
hlavní budovy“ 



 106 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „SLŠ Šluknov – REKO 
hlavní budovy“ 

B)     r o z h o d l a  
          1.  Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „SLŠ Šluknov – 
REKO hlavní budovy“ uchazeči HERKUL spol. s r.o., Mostecká čp. 85, 434 01 Most – 
Vtelno, IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638, a to za podmínek: 

    Celková nabídková cena: 19.995.656,74 Kč bez DPH 
    Termín plnění: 62 týdnů 
    Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den:  2.200,00 Kč 
    Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  36 měsíců 

 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této smlouvy 
   Termín: 15. 7. 2007 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

      Termín: 15. 7. 2007 
 
 
 
Usnesení č. 167/84R/2007 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce "Rozšíření kancelářských prostor 2.NP budovy „A“ KÚ“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Rozšíření kancelářských 
prostor 2. NP budovy „A“ KÚ“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Rozšíření kancelářských 
prostor 2. NP budovy „A“ KÚ“ 

B)  r o z h o d l a  
          1.  Podle ustanovení § 71 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazeče ABS- stavební  společnost, s.r.o., Teplická 4, 
418 01 Bílina, IČ: 44564139, DIČ: CZ44564139 z další účasti ve zjednodušeném podlimitním 
řízení a to z důvodu, že uchazeč podal nabídku po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která 
skončila dne 9. 5. 2007 v 10:00 hod.  

           2. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona, o vyloučení uchazeče Severočeská stavební, a. s., 
Velká Hradební 231/17, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:25458426, DIČ: CZ25458426 a uchazeče 
Zemědělské stavby a. s. Ústí nad Labem, K Pivovaru 45/23, 400 04 Trmice, IČ: 48288284, 
DIČ: CZ48288284 z další účasti ve zjednodušeném podlimitní řízení a to z důvodu, že dle § 
56 odst. 3 písm. a) zákona doložené reference byly  pouze obyčejnými kopiemi, ačkoliv dle § 
57 odst. 1 zákona doklady prokazující kvalifikace musí být předloženy v originále nebo 
úředně ověřené kopii..  

  



 107 

           3. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Rozšíření 
kancelářských prostor 2. NP budovy „A“ KÚ“ uchazeči: North stav a. s., Jateční 3377/47, 400 
01 Ústí nad Labem, IČ: 25045997,DIČ: CZ25045997, a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 14 195 110,48 Kč bez DPH 
  Doba realizace výstavby: 20 týdnů 
  Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  48 měsíců 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této smlouvy 
   Termín: 15. 7. 2007 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

      Termín: 15. 7. 2007     
 
Usnesení č. 168/84R/2007 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Oblastní muzeum Most – úprava půdního prostoru 1. etapa“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 A)  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Oblastní muzeum Most – 
úprava půdního prostoru 1. etapa“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Oblastní muzeum 
Most – úprava půdního prostoru 1. etapa“ 

 

B )   r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazeče ALFA TERM MOST a. s., Lomená 47, 434 
00 Most, IČ: 64049591, DIČ: CZ64049591 podle § 56 odst. 3 písm. a) zákona, když byly 
předložené reference obyčejnými kopiemi bez úředního ověření. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Oblastní muzeum 
Most – úprava půdního prostoru 1. etapa“ uchazeči HERKUL spol. s  r. o., Mostecká 85, 434 
01 Most - Vtelno, IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638, a to za podmínek: 
  Celková nabídková cena: 9.921.676,46 Kč bez DPH 
  Doba realizace výstavby v týdnech: 20 týdnů 
  Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících: 36 měsíců 

 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u     

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 15. 7. 2007 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

    Termín: 15. 7. 2007 
 



 108 

 
Usnesení č. 169/84R/2007 
Oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 146/79R/2007 – změna usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
m ěn í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č.146/79R/2007 Optimalizace akutní lůžkové péče v Ústeckém kraji 
v oborech infekčního lékařství, TRN a dermatovenerologie  takto 

v části B) v odst. 1 se: 
text „na celkový objem 8 748 Kč“ nahrazuje textem „na celkový objem 8 748 tis. Kč“, 
 v části B) odst. 2 se: 
text „na celkový objem 3 556 Kč“ nahrazuje textem „na celkový objem 3 556 tis. Kč“ 
v části B) odst. 3 se: 

text „o částku 2 550 Kč“ nahrazuje textem „o částku 2 550 tis. Kč“ 
 
 
Usnesení č. 170/84R/2007 
Odstoupení členů dozorčích rad nemocnic – příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

1. vzdání se funkce člena Dozorčí rady Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace, ke dni 25. 4. 2007 pana Mgr. Petra Gandaloviče, zástupce Města 
Ústí nad Labem 

2. vzdání se funkce členky Dozorčí rady Nemocnice Most, příspěvkové organizace, ke dni 31. 
3. 2007 paní Dity Vlasákové, zástupkyně Nemocnice Most, příspěvkové organizace 

 
 

I. Výsledek veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávku 
„Ultrazvukového aspirátoru“ (VZ – 69/2007) pro neurologické oddělení Masarykovy 
nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace 

Usnesení č. 171/84R/2007 
Závazkové právní vztahy nemocnic – příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh rozhodnutí Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, o výběru 
ekonomicky nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení na dodávku „Ultrazvukového 
aspirátoru“ (VZ – 69/2007) pro neurologické oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace 

B )  s o u h l a s í  
1. se vznikem závazkového právního vztahu mezi Masarykovou nemocnicí v Ústí nad Labem, 

příspěvkovou organizací, a dodavatelem, na základě něhož má být plněn ve výši 3 257 238,- 
Kč závazek na nákup „Ultrazvukového aspirátoru“ (VZ – 69/2007) 



 109 

2. s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky na dodávku „Ultrazvukového 
aspirátoru“ (VZ – 69/2007) mezi příspěvkovou organizací Ústeckého kraje  
Název:  Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Sídlo:  Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ:  00673544 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název:  NORTH MED s.r.o. 
Sídlo:  Karolíny Světlé 317/9, 401 01 Ústí nad Labem 
IČ:  25457811 
na straně zhotovitele 

C) u k l á d á   
MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky dle bodu B) usnesení Ad I), 
zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem, který předložil ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku. 
Termín: 31. 8. 2007  
 
 
 

II. Výsledek veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávku „Plicních 
ventilátorů pro dlouhodobou ventilaci pacientů“ (VZ – 71/2007) pro infekční oddělení a 
OIM Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace  

Usnesení č. 172/84R/2007 
Závazkové právní vztahy nemocnic – příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh rozhodnutí Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, o výběru 
ekonomicky nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení na dodávku „Plicních ventilátorů pro 
dlouhodobou ventilaci pacientů“ (VZ – 71/2007) pro infekční oddělení a OIM Masarykovy 
nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace 

B )  s o u h l a s í  
1. se vznikem závazkového právního vztahu mezi Masarykovou nemocnicí v Ústí nad Labem, 

příspěvkovou organizací, a dodavatelem, na základě něhož má být plněn ve výši 3 656 241,- 
Kč závazek na nákup „Plicních ventilátorů pro dlouhodobou ventilaci pacientů“ (VZ – 
71/2007) 

2. s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky na dodávku „Plicních ventilátorů 
pro dlouhodobou ventilaci pacientů“ - 2 ks pro potřeby OIM - mezi příspěvkovou organizací 
Ústeckého kraje  
Název: Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Sídlo:  Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ:  00673544 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 



 110 

Název: Cheirón, a.s. 
Sídlo:  Ulrychova 2260/13, 162 00 Praha 6 
IČ:  27094987 
na straně zhotovitele 

3. s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky na dodávku „Plicních ventilátorů 
pro dlouhodobou ventilaci pacientů“ - 3 ks pro potřeby infekčního oddělení - mezi 
příspěvkovou organizací Ústeckého kraje  
Název: Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Sídlo:  Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ:  00673544 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název: A.M.I., s.r.o. 
Sídlo:  Letohradská 3/369, 170 00 Praha 7 
IČ:  63983524 
na straně zhotovitele 

C )  u k l á d á   
MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky dle bodu B) usnesení 
Ad II), zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem, který předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku. 
Termín: 31. 8. 2007  

 
 
 

 

III. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Vrtačky pro ortopedii, oscilační 
pily a vrtačky pro chirurgii“ (VZ –104/2007) pro Nemocnici Chomutov, příspěvkovou 
organizaci  

Usnesení č. 173/84R/2007 
Závazkové právní vztahy nemocnic – příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh rozhodnutí Nemocnice Chomutov, příspěvkové organizace, o výběru ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení na dodávku „Vrtačky pro ortopedii, oscilační pily a 
vrtačky pro chirurgii“ (VZ – 104/2007) pro Nemocnici Chomutov, příspěvkovou organizaci 

B )  s o u h l a s í  
1. se vznikem závazkového právního vztahu mezi Nemocnicí Chomutov, příspěvkovou 

organizací, a dodavatelem, na základě něhož má být plněn ve výši 764 473,- Kč závazek na 
nákup „Vrtačky pro ortopedii, oscilační pily a vrtačky pro chirurgii“ (VZ – 104/2007) 

2. s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky na nákup „Vrtačky pro ortopedii, 
oscilační pily a vrtačky pro chirurgii“ (VZ – 104/2007) mezi příspěvkovou organizací 
Ústeckého kraje  

Název: Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace 



 111 

Sídlo:  Kochova 1185, 430 12 Chomutov 
IČ:  00674125 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název: Synthes, s.r.o.,  
Sídlo:  Sibeliova 39, 162 00 Praha 6 
IČ:  25071190 
na straně zhotovitele 

 
C )  u k l á d á   

Ing. Milanu Buršovi, MBA, řediteli Nemocnice Chomutov, příspěvkové organizace, zabezpečit 
všechny potřebné úkony této veřejné zakázky dle bodu B) usnesení Ad III), zejména uzavřít 
smlouvu s vybraným uchazečem, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 
Termín: 31. 8. 2007  

     
 

 

IV. Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Automatického analyzátoru pro 
vyšetření moči“ (VZ – 142/2007) pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizaci 

 
Usnesení č. 174/84R/2007 
Závazkové právní vztahy nemocnic – příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
o d k l á d á    

schválení návrhu zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Automatického 
analyzátoru pro vyšetření moči“ (VZ – 142/2007) pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizaci, zadané dle § 12 odst. 6 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění 

 
V. Zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávku „Mobilního digitálního rtg. přístroje s C 

ramenem a motorizovanými  pohyby“ (VZ – 140/2007) pro kardiologické oddělení 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace 

 
Usnesení č. 175/84R/2007 
Závazkové právní vztahy nemocnic – příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
o d k l á d á    

schválení návrhu zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávku „Mobilního digitálního rtg. 
přístroje s C ramenem a motorizovanými pohyby“ (VZ – 140/2007) pro kardiologické oddělení 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, zadané dle § 21 odst. 1 
písm. a) a § 12 odst. 5 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
 



 112 

VI. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu „Integrace NIS a PACS“ (VZ – 117/2007) pro 
Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 

Usnesení č. 176/84R/2007 
Závazkové právní vztahy nemocnic – příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A ) b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh rozhodnutí Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, o výběru 
ekonomicky nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení „Integrace NIS a PACS“ (VZ – 
117/2007) pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 
 

B ) s o u h l a s í  
2. se vznikem závazkového právního vztahu mezi Masarykovou nemocnicí v Ústí nad Labem, 

příspěvkovou organizací, a dodavatelem, na základě něhož má být plněn ve výši 2 256 200,- 
Kč s DPH závazek na „Integraci NIS a PACS“ (VZ – 117/2007) 

3. s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky „Integrace NIS a PACS“ (VZ – 
117/2007) mezi příspěvkovou organizací Ústeckého kraje  
Název:  Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Sídlo:  Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ:  00673544 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název:  SMS s.r.o. 
Sídlo:  Smetanova 9, 602 00 Brno 2 
IČ:  63477475 
na straně zhotovitele 
 

C ) u k l á d á   
MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky dle bodu B) usnesení Ad VI), 
zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem, který předložil ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku. 
Termín: 31. 8. 2007  
 

 
 

VII. Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava střechy dilatačního 
úseku B Atria Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace“(VZ – 
156/2007) 

 
Usnesení č. 177/84R/2007 
Závazkové právní vztahy nemocnic – příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 113 

 
A )  s o u h l a s í   

s návrhem zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava střechy 
dilatačního úseku B Atria Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace“ 
(VZ – 156/2007) zadané dle § 12 odst. 6 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění 

B )  n a v r h u j e  

v souladu s článkem XIII. odst. 7 písm. a) zřizovací listiny č. j. 204/2001, v platném znění, za 
členy hodnotící komise pro veřejnou zakázku na stavební práce „Oprava střechy dilatačního 
úseku B Atria Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace“ (VZ – 
156/2007):  
JUDr. Zděnka Lavičku, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
náhradníka 
Hanu Lukáčovou, členku Zastupitelstva Ústeckého kraje  
 

C )  u k l á d á  

MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, zabezpečit další nezbytné úkony veřejné zakázky dle bodu A) usnesení Ad VII) 
Termín: 30. 8. 2007 
 

 
 

VIII. Zadání podlimitní veřejné zakázky „Prodloužení Microsoft Software Assurance“  (VZ – 
147/2007) pro Nemocnici Most, příspěvkovou organizaci 

Usnesení č. 178/84R/2007 
Závazkové právní vztahy nemocnic – příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

s návrhem zadání podlimitní veřejné zakázky „Prodloužení Microsoft Software Assurance“ (VZ 
– 147/2007) pro Nemocnic Most, příspěvkovou organizaci, zadané dle § 12 odst. 5 a § 25 odst. 
a) zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

B ) n a v r h u j e  

v souladu s článkem XIII. odst. 7 písm. a) zřizovací listiny č. j. 216/2002, v platném znění, za 
členy hodnotící komise pro veřejnou zakázku „Prodloužení Microsoft Software Assurance“ 
(VZ – 147/2007) : 
  
Ing. Jana Řeháka, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
náhradníka  PhDr. Václava Hofmanna, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 

C ) u k l á d á  

MUDr. Vladimírovi Müllerovi, řediteli Nemocnice Most, příspěvkové organizace, zabezpečit 
další nezbytné úkony veřejné zakázky dle bodu A) usnesení Ad VIII) 



 114 

Termín: 30. 7. 2007 
 
 
Usnesení č. 179/84/2007 
Výkon zřizovatelských funkcí organizací Ústeckého kraje sociálních věcí a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s odpisem nedobytné pohledávky Nemocnice Děčín, příspěvkové organizace, ve výši 77 120,- Kč 
za dlužníkem Nguyen Cao Son za podmínky vyrovnaného hospodaření. 

 
 
Usnesení č. 180/84/2007 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a 
zdravotnictví 
 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelový příspěvek – 

pro rok 2007 o částku 1 885 tis. Kč na celkový objem 9 817 tis. Kč pro Nemocnici Teplice, 
příspěvkovou organizaci na pořízení technického a přístrojového vybavení 

 
2. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2007 pro 

Psychiatrickou léčebnu, Petrohrad, příspěvkovou organizaci, o částku 1 237 tis. Kč na celkový 
objem 25 974 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného 
hospodaření 

 
3. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2007 pro 

Nemocnici následné péče Most, příspěvkovou organizaci, o částku 900 tis. Kč na celkový 
objem 21 100 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného 
hospodaření 

 
 
Usnesení č. 181/84/2007 
Vyhlášení výběrového řízení na ředitele Domova důchodců Dubí, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  v y h l a š u j e  

výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkové organizace zřizované Ústeckým 
krajem  Domov Důchodců Dubí, příspěvková organizace 
 

B )  s c h v a l u j e  
podmínky výběrového řízení dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 
 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro posouzení a hodnocení uchazečů výběrového řízení ve složení: 
1 .  Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 



 115 

2 .  MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
3 .  Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
4 .  Ing. Jitka Pémová, vedoucí oddělení sociálně-zdravotní péče 
5 .  Ing. Karel Prokop, ředitel Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové organizace 
 
a náhradníky členů komise pro hodnocení uchazečů vyhlášeného výběrového řízení 
1. JUDr Zděnek Lavička předseda kontrolního výboru  
2. Mgr. Tomáš Kříž, předseda Komise sociální Rady Ústeckého kraje 
3. Mgr. Lenka Radová, členka Komise sociální Rady Ústeckého kraje 
4. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace 
5. Bc. Jana Lavičková, vedoucí oddělení sociálně-zdravotní správy.  
 

D )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit další 
nezbytné úkony výběrového řízení dle bodu A)-C) tohoto usnesení 
Termín: 31. 8. 2007 

 
 
Usnesení č. 182/84R/2007 
Zpráva o havárii ekonomického informačního systému SAP v MN Ústí n. L.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A)   b e r e  n a  v ě d o m í  
přednesenou informaci o průběhu havárie ekonomického informačního systému SAP 
v Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace 
 

B)   u k l á d á  
MUDr. Tomášovi Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, učinit v  souvislosti s havárií systému SAP personální a mzdová opatření vůči 
odpovědným pracovníkům a informovat o nich Radu Ústeckého kraje a předložit soubor opatření. 

       Termín: 30. 6. 2007 
                
 
Usnesení č.183/84R/2007 
 Smlouva o výkupu odpadu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
     o uzavření smlouvy o výkupu odpadu – plastových obalů (PET láhví) Miroslavem Jarošem, 

Havlíčkova 286, 417 52 Hostomice, IČ: 86742825, za výkupní cenu ve výši 2,- Kč za 1 kilogram 
odpadu dle předloženého materiálu. 

 
B )  u k l á d á  
     Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, předložit smlouvu o výkupu odpadu 

s Miroslavem Jarošem k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 
 Termín: 20. 6. 2007  
 
 
Usnesení č. 184/84R/2007 



 116 

Příprava 20. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve II. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 20. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 

B)  schvaluje 
1. upravený návrh programu 20. Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. harmonogram zabezpečení 20. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 
 
 
Usnesení č. 185/84R/2007 
Zahraniční stáž do Rakouska a Slovinska ve dnech 2. – 6. 6. 2007 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o zajištění zahraniční stáže do Rakouska a Slovinska ve dnech 2. – 6. 6. 2007 dle 
předloženého materiálu. 

 
 
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 35/84R/2007 – Konkursní řízení na obsazení funkce ředitele 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 39/84R/2007 – Změny zápisu školy nebo školského zařízení  do rejstříku 

škol 
Příloha č. 3 k usnesení č. 46/84R/2007  - Smlouva o úplatném převodu listinných cenných papírů 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 158/84R/2007 –  Smlouva o nájmu  
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 159/84R/2007 –  Smlouva o nájmu 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 181/84R/2007 –  Vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce   

ředitele/ky 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 35/84R/2007 

 
 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 
v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 

 
konkursní řízení na obsazení funkce ŘEDITELE  

 
Střední lesnické školy a Střední odborné školy sociální, Šluknov,  

příspěvkové organizace 
 
 
Předpoklady :  
• odborná kvalifikace a předpoklady pro výkon funkce ředitele podle zákona č. 563/2004 Sb.,  

o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 
• bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost  
• znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
• organizační a řídící schopnosti 
 
 
K přihlášce doložte (originály nebo úředně ověřené kopie) :  
• doklady o získání odborné kvalifikace  
• doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem 
• strukturovaný životopis 
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu) 
• lékařské potvrzení o způsobilosti k vykonávání funkce (ne starší 2 měsíců) 
• výpis z Rejstříku trestů ČR (ne starší 3 měsíců) nebo doklad o jeho vyžádání  
• čestné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
 
 
Přihlášky zasílejte do 31. 7. 2007 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, 
mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, obálku označte 
„Konkurs“. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



                                                                                       Příloha č. 2 k usnesení č. 39/84R/2007   

 1 

 
 
Změny zápisu školy nebo školského zařízení do rejstříku škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem 
 

1. Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace   
se zápisem nového oboru vzdělání 78-42-M/002 Ekonomické lyceum, forma denní, 
s cílovou kapacitou 120 žáků . 

 
2. Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace  
s navýšením cílové kapacity Základní školy ze 180 na 200 žáků. 
 
3. Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, 

příspěvková organizace 
s výmazem místa poskytovaného vzdělávání na adrese Čsl. letců 786, Varnsdorf  
se zápisem nového místa na adrese Čelakovická 747, Varnsdorf, 
s navýšením cílové kapacity školy z 883 na 983 žáků, 
se zápisem nového oboru vzdělání 68-43-M/001 Veřejnosprávní činnost, forma denní, 
s cílovou kapacitou 120 žáků, 
s výmazem oborů vzdělání 64-41-L/521 Podnikání v oborech obchodu a služeb, forma 
denní a 78-61-D/001 Praktická škola tříletá, forma denní, 
s navýšením cílové kapacity oborů vzdělání: 
65-42-M/011 Služby cestovního ruchu, forma denní, z 50 na 120 žáků, 
64-41-L/524 Podnikání, forma dálková, ze 75 na 150 žáků, 
65-51-H/002 Kuchař-číšník pro pohostinství, forma denní, ze 40 na 90 žáků. 

 
4. Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín I, 17. listopadu 673/8, 

příspěvková organizace 
se zápisem nového oboru vzdělání 79-01-B/001 Pomocná škola, s cílovou kapacitou 20 
žáků. 
 
5. Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem – Stříbrníky, příspěvková 

organizace 
se zápisem nového oboru vzdělání 26-47-M/003 Informační technologie, forma denní, 
s cílovou kapacitou 120 žáků, 
s výmazem oborů vzdělání z rejstříku škol a školských zařízení: 
37-51-H/001 Manipulant poštovního provozu a přepravy, forma denní, 
26-59-H/002 Spojový mechanik – sdělovací sítě, forma denní, 
26-45-L/005 Telekomunikační mechanik, forma denní, 
s výmazem míst poskytovaného vzdělání na adresách: 
Pětidomí 955, 400 01 Ústí nad Labem, 
Modlany 9, 417 13, 
Stroupežnického 1360/18, 1342/14, 1326/16, 400 01 Ústí nad Labem, 
Na Schodech 4, 400 01 Ústí nad Labem. 
 
6. Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Žatec, 

Volyňských Čechů 1015, příspěvková organizace 
s výmazem míst poskytovaného vzdělávání a školských služeb na adrese: 
Kosmonautů 2304, Louny 440 01, 
Volyňských Čechů 1015, Žatec 438 01, 



                                                                                       Příloha č. 2 k usnesení č. 39/84R/2007   

 2 

se zápisem nového místa poskytovaného vzdělávání a školských služeb na adrese: 
Volyňských Čechů 1037, Žatec 438 01. 
se změnou názvu právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení na 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace, se sídlem 
Pražská 808, 438 01 Žatec. 
 
7. Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 

690, příspěvková organizace 
s navýšením cílové kapacity Střední školy ze 460 na 480 žáků, 
se snížením cílové kapacity Vyšší odborné školy z 220 na 200 žáků, 
se zápisem nového oboru vzdělání 64-31-N/03 Management firem, forma denní, s cílovou 
kapacitou 200 žáků, 
se zápisem nového oboru vzdělání 64-31-N/04  Management zemědělství, forma denní, 
s cílovou kapacitou 200 žáků, 
s označením oboru vzdělání 41-31-N/003 Zemědělský manažér, forma denní, s délkou 
studia 3,6 roků, jako dobíhající. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 46/84R/2007 

 1 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 
 

 

Smlouva o úplatném převodu listinných 
cenných papírů 

uzavřená dle ustanovení §  13 a násl.  záko na č .  591/1992 Sb. ,  
o  cenných papírech,  ve znění pozdějš í ch předpisů,  

 a d le ustanovení §  409 a násl .  zákona č.  513/1991 Sb. ,  
 obchodní záko ník,  ve znění pozdějších předpisů  

 
Číslo prodávajícího : 
Číslo kupujícího : 

 
Smluvní strany: 

 
1. Prodávající: Název: Statutární město Teplice 
  Sídlo: náměstí Svobody 2, Teplice 

PSČ: 415 95 
  Zastoupený: Pavlem Šustáčkem, náměstkem primátora 
  IČ: 00266621 
  Bankovní spojení: 19-226501/0100 

Komerční banka a.s., pobočka Teplice   
    
 
a 

 
 
 

  

2. Kupující: Název: Ústecký kraj 
  Sídlo: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 

PSČ 400 02 
  Zastoupený: Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem 
  IČO: 70892156 
  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

č.ú. : 882733379/0800 
(Prodávající a Kupující společně dále jen „Smluvní strany“) 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE 
 
Kupující má zájem koupit akcie společnosti Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, 
a.s., za účelem zvýšení majetkové účasti Ústeckého kraje, 
 
Prodávající má zájem prodat Kupujícímu za tím účelem jím vlastněné akcie společnosti 
Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s., 
 
SE PROTO smluvní strany dohodly na uzavření této 
 

 



Příloha č. 3 k usnesení č. 46/84R/2007 

 2 

SMLOUVY 
o úplatném převodu listinných cenných papírů: 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Prodávající je vlastníkem 5 kusů veřejně neobchodovatelných listinných akcií na jméno, 
vydaných obchodní společností Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s. se 
sídlem v  Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ 60279524 (dále 
jen „RRA“), zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl B, rejstříková vložka 557, ve jmenovité hodnotě na jednu akcii 10 000,-- 
Kč představující 2,5 % základního kapitálu RRA (dále jen „akcie“). 

2. Akcie jsou plně splaceny a vedeny pod pořadovými čísly 00030 – 00034. 
3. Prodávající si přeje prodat akcie za podmínek uvedených níže v této smlouvě a Kupující 

si přeje akcie za podmínek uvedených níže v této smlouvě koupit. 
 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
 

 
1. Předmětem této smlouvy je prodej 5 kusů akcií uvedených v Článku I. této smlouvy, 

přičemž prodávající ubezpečuje Kupujícího: 
a) že je jediným vlastníkem plně splacených akcií a že s výjimkou souhlasu 

představenstva Společnosti není třeba povolení žádného jiného orgánu pro jejich 
převod, 

b) že akcie nejsou zatíženy jakýmkoliv zástavním právem, břemenem, závazky, 
daněmi, opcemi a jinými omezeními jakéhokoliv druhu ve prospěch třetích osob, 

c) byly splněny veškeré povinnosti, které Stanovy společnosti RRA, popř. jiné 
dokumenty, stanoví pro převod akcií. 

2. Prodávající prodává Kupujícímu akcie uvedené v Článku. I. této smlouvy, celkem 5 
kusů listinných akcií emitenta RRA, ve jmenovité hodnotě 10 000,-- Kč na akcii, 
přičemž Kupující na základě této smlouvy uvedené akcie kupuje a do svého vlastnictví 
přijímá. 

 
Článek III. 
Kupní cena 

 
1. Prodávající prodává akcie Kupujícímu za podmínek uvedených v této smlouvě a za 

celkovou kupní cenu 119 500,-- Kč (slovy: stodevatenácttisícpětsetkorunčeských), tedy 
23 900,-- Kč (slovy: dvacettřitisícedevětsetkorunčeských) za jednu akcii.  

2. Kupující se zavazuje zaplatit uvedenou kupní cenu bezhotovostně převodem na účet 
Prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy, a to ve lhůtě 21 kalendářních dnů od 
podpisu smlouvy. Platba bude označena variabilním symbolem 70892156. 

3. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy bude kupní cena odepsána z účtu Kupujícího. 
 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 46/84R/2007 

 3 

 
 

Článek IV. 
Převod cenných papírů 

 
 

1. Prodávající prohlašuje, že: 
a) ve smyslu ustanovení čl. 5 odst. 8 Stanov společnosti RRA obdržel souhlas 

představenstva společnosti s převodem akcií na Kupujícího, 
b) ve smyslu ustanovení čl. 5 odst. 9 Stanov společnosti RRA byl dodržen postup 

spojený s nabídkou k odkoupení stávajícím akcionářům prostřednictvím 
představenstva RRA, a že žádný ze stávajících akcionářů společnosti RRA 
neuplatnil své předkupní právo. 

2. Akcie, které jsou předmětem prodeje, jsou převoditelné rubopisem a předáním. V 
rubopisu se uvede název a sídlo Kupujícího, a den převodu akcií. 

3. Prodávající se zavazuje převést akcie na Kupujícího způsobem shora uvedeným do 10 
pracovních dnů od zaplacení kupní ceny dle Článku III. této smlouvy. 

4. K účinnosti převodu akcií vůči společnosti se vyžaduje zápis o změně v osobě akcionáře v 
seznamu akcionářů. Společnost provede zápis týkající se změny v osobě akcionáře 
z Prodávajícího na Kupujícího bez zbytečného odkladu poté, co jí bude taková změna 
prokázána předložením této smlouvy, popř. i akciemi se zaznamenaným převodem na 
rubopisu. Převod akcií prokazuje společnosti Kupující.  

 
 

Článek V. 
Práva a povinnost smluvních stran 

 
1. Prodávající prohlašuje, že si je jistý a nezpochybnitelným způsobem si ověřil, že 

a) společnost RRA je plně schopna splácet své splatné závazky, není v úpadku a 
nevznikla jí povinnost podat na sebe návrh na prohlášení konkursu a ani 
takový návrh nebyl podán žádným z věřitelů, 

b) účetní evidence je řádně vedena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. a 
vystihuje skutečný stav společnosti RRA, 

c) společnost RRA není zatížena závazky, které by nebyly uvedeny v jejím 
účetnictví. 

2. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem společnosti RRA, jejíž akcie na základě této 
smlouvy kupuje, zejména s účetní evidencí vedenou v této společnosti a je mu známa 
celková majetková situace této společnosti. 

3. Nesplnění závazku Prodávajícího převést řádně a včas akcie na Kupujícího dle Článku IV. 
odst. 3 této smlouvy, jakož i závazku Kupujícího řádně a včas zaplatit sjednanou kupní 
cenu dle Článku III. odst. 2 této smlouvy, bude považováno za podstatné porušení 
smlouvy. 

4. Při podstatném porušení smlouvy některou ze smluvních stran je dotčená strana oprávněna 
od smlouvy odstoupit, a to na základě jednostranného písemného projevu své vůle, 
přičemž účinků odstoupení nabývá doručením druhé smluvní straně. 

5. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo dotčené strany na náhradu škodu, ani na 
zaplacení smluvní pokuty, případně úroku z prodlení. 

6. Smluvní strany si sjednávají tyto smluvní pokuty: 



Příloha č. 3 k usnesení č. 46/84R/2007 

 4 

a) v případě, že se Prodávající dostane do prodlení s převodem předmětných akcií 
na Kupujícího dle Článku IV. odst. 3 této smlouvy, je povinen zaplatit 
Kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 % kupní ceny, 

b) v případě, že se Kupující dostane do prodlení s úhradou kupní ceny 
Prodávajícímu dle Článku III. odst. 2 této smlouvy, je povinen zaplatit 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý 
den prodlení. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že výše sjednaných smluvních pokut je přiměřená 
vzhledem k hodnotě a důležité povinnosti, ke které se vztahuje. 

7. Smluvní strany nejsou povinny platit smluvní pokutu pokud prokáží, že splnění jejich 
povinnosti bránila překážka, jež nastala nezávisle na jejich vůli, jestliže nelze 
předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo 
překonala, a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku předvídala. 

 
 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován 
za obchodní tajemství. Prodávající prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré 
informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního 
vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, 
předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech) 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu 
k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. Tato smlouva je vyhotovena podle zákona č. 591/1992 Sb., o cenných papírech, ve znění 
pozdějších předpisů a zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a těmito se také řídí. 

3. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými dodatky za souhlasu obou 
smluvních stran. 

4. Kupující prohlašuje, že: 
a) o nabytí akcií v souvislosti se zvýšením majetkové účasti Ústeckého kraje ve 

společnosti RRA bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 25.4. 
2007 usnesením č. 24/19Z/2007        , 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 30. 5. 
2007 usnesením č. ……………………………. 

5. Prodávající prohlašuje, že o prodeji akcií rozhodlo Zastupitelstvo města Teplice 
usnesením č. 037/07 ze dne 23. 3. 2007. 

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dva originály. 

7. Tato smlouvy nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 



Příloha č. 3 k usnesení č. 46/84R/2007 

 5 

 
 

Článek VII. 
Podpisy smluvních stran 

 
 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že ji 

podepisují ze své svobodné vůli, že neexistují překážky faktické, ekonomické či právní, 
bránící jim v přistoupení ke smlouvě, a že bylo dosaženo dohody o celém obsahu 
smlouvy, aniž by považovaly byť i jediné její ujednání za nesrozumitelné. 

2. Osoby podpisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům 
v rozsahu této smlouvy a oprávněné tuto smlouvu podepsat. 

 
 
V ………………… dne ………………… V Ústí nad Labem dne………………. 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 

 
 
 
 
 
………………………………………………... 

Prodávající 
Statutární město Teplice  
Pavel Šustáček, náměstek primátora  

Kupující 
Ústecký kraj 
Ing. Jiří Šulc, hejtman 

 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 158/84R/2007 

 1 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 
 

 

Smlouva  o nájmu  
uzavřená dle ust. § 663 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Pronajímatel : 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :   Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   číslo účtu :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 407      
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 

a 
 
Nájemce: 
Severočeská vodárenská společnost a.s. 

se sídlem  :   Přítkovská 1689, 415 50, Teplice 
zastoupená  :   Ing. Miroslavem Harciníkem, generálním ředitelem 
na základě plné moci ze dne 19. 9. 2005, která tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy  
IČ    :   49099469 
DIČ   :   CZ49099469 
Bankovní spojení  :   Komerční banka Teplice 
    číslo účtu:  711620257/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B 
vložka 466. 
 
Zástupce pro věcná jednání: Jiří Pleticha 
telefon,  fax  :   415 711 370 (tel. I fax) 603 894 669    
e-mail   :    jiri.pleticha@svs.cz     
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
  
 
 
 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
mailto:jiri.pleticha@svs.cz


Příloha č. 4 k usnesení č. 158/84R/2007 

 2 

I. 
Předmět smlouvy a předmět nájmu 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností  mezi pronajímatelem a 
nájemcem,vyplývajících z dočasného užívání věci  ( nájmu věci). 

2. Pronajímatel vlastní majetek v Průmyslové zóně Triangle - vodohospodářské inženýrské sítě, 
v tom i splaškové kanalizace a přívodu a rozvodu pitné vody, se zahájením výstavby v roce 
2006 a předpokládaným ukončením v roce 2007 dle stavebních povolení staveb „Průmyslová 
zóna Triangle – kolektor, zemní plyn a elektročást – stavební objekty“ č.j. SÚ 330-
4/597/92/2005/Re z 22.8.2005, které nabylo právní moci dne 1.10.2005, "IPS ALPHA NEW 
FACTORY - výrobní hala pro montáž LCD modulů" spis. zn. MUZAS 34952/2006/SÚ/Re z 
30.8.2006, nabytí právní moci 31.8.2006, "HITACHI - nový montážní závod na montáž TV 
přijímačů v průmyslové zóně Žatec - Triangl", spis. zn. MUZAS 43472/2006/SÚ/Re z 
20.12.2006, vydaných stavebním úřadem Městského úřadu Žatec,  realizační projektové 
dokumentace „Průmyslová zóna Triangle – inženýrské sítě“ (dále jen „RPD“), zak. č. 
1260/RPD, z listopadu 2005, dodatku č. 1 k RPD, zak. č. 1857/RPD ze srpna 2006, a dodatků č. 
2-5 k RPD, zak. č. 1953/RPD z listopadu 2006, zpracovaných Báňskými projekty Teplice a.s., a 
následném Rozhodnutí o předčasném užívání č.j. MUZA 13030/2007-231/4/07/Hr ze dne 12. 3. 
2007 a č.j. MUZA 13301/2007-231/3/07/Hr ze dne 13. 3. 2007 obě vydané MěÚ Žatec, odbor 
životního prostředí a zemědělství a realizační projektové dokumentace „Průmyslová zóna 
Triangle – inženýrské sítě“ (dále jen „RPD“), zak. č. 1260/RPD, z listopadu 2005, dodatku č. 1 
k RPD, zak. č. 1857/RPD ze srpna 2006, a dodatků č. 2-5 k RPD, zak. č. 1953/RPD z listopadu 
2006. Specifikace majetku je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen jako „předmět 
nájmu“). 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu specifikovaný 
v bodu 2. tohoto článku, aby jej dočasně užíval. 

 
II. 

Účel nájmu 
 
Předmět nájmu se dává do nájmu za účelem provozování. Provozováním se rozumí souhrn činností 
k zajištění dodávky pitné vody a odvádění splaškových vod v Průmyslové zóně Triangle včetně 
uzavření příslušných smluv s odběrateli. 
 

III. 
Doba nájmu 

1.  Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou  s jednoroční výpovědní lhůtou s účinností od 6. 6. 
2007. 

2. K poslednímu dni účinnosti nájemní smlouvy je nájemce povinen předmět nájmu vrátit 
pronajímateli a protokolárně ho předat zástupci pro věcná jednání  / viz. titulní strana smlouvy/, 
pokud nebude dohodnuto jinak. 

3. Dojde-li k přechodu vlastnictví pronajatého majetku z pronajímatele na nájemce, zaniká platnost 
této smlouvy dnem, kdy tomuto přechodu došlo. 

 
IV. 

Nájemné 
Splatnost nájmu 

Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 
 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu si smluvní strany sjednaly ve výši 1,--Kč/rok. 
  
2.  Nájemné bude uhrazeno na účet pronajímatele vždy do 31. 3.  

 



Příloha č. 4 k usnesení č. 158/84R/2007 

 3 

V. 
Práva a povinnosti smluvních stran  

1.  Předmět nájmu bude uváděn do provozu po etapách na základě povolení k předčasnému užívání 
nebo kolaudačních rozhodnutí. Zástupci nájemce pro věcná jednání bude pronajímatelem 
předmět nájmu fyzicky předáván protokolárně po etapách tak, jak bude uváděn do provozu.  

 
2.  Součástí protokolu o předání a převzetí předmětu nájmu bude mimo jiné i specifikace vad a 

nedodělků, které svým charakterem mohu mít vliv na činnost nájemce dle čl. II nájemní 
smlouvy. 

 
3.  Nejpozději ke dni podpisu této smlouvy se zavazuje pronajímatel poskytnout projektovou 

dokumentaci příslušných stavebních objektů a provozních souborů. 
 
4.  Po získání dokumentace skutečného provedení příslušných stavebních objektů a provozních 

souborů se pronajímatel zavazuje, že tuto dokumentaci předá nájemci bez zbytečného odkladu. 
 
5.  Nájemce zajistí řádné provozování předmětu nájmu k danému účelu. Pronajímatel souhlasí aby 

nájemce předal předmět nájmu do podnájmu jinému subjektu za podmínky, že takový subjekt 
bude plnit beze zbytku povinnosti k naplnění účelu této smlouvy.   

6.  Nájemce se dále zavazuje zajistit opravy a údržbu pronajatého majetku. Případné rekonstrukce, 
modernizace, technické zhodnocení majetku a jiné investice hradí pronajímatel.  
 

7.  Opravy pronajatého majetku budou řešeny s ohledem na garanční podmínky pronajímatele vůči 
dodavateli(lům) bez zbytečného odkladu tak, aby nájemce mohl využívat pronajatý majetek 
v souladu s čl. II. nájemní smlouvy. 

 
 
8.  Nájemce se zavazuje, že pronajímateli při řešení oprav dle bodu 6. poskytne maximální 

součinnost a technickou podporu. 
 
9.  K poslednímu dni účinnosti nájemní smlouvy je nájemce povinen předmět nájmu vrátit 

pronajímateli a protokolárně ho předat zástupci pro věcná jednání  / viz. titulní strana smlouvy/, 
pokud nebude dohodnuto jinak. 

 
10.  Pronajímatel se zavazuje, že bez schválení nájemce nedá souhlas třetímu subjektu k napojení na 

předmětnou infrastrukturu. Pokud by takový souhlas dal, bude považován za neplatný.  
 
 
 
 
 

VI. 
Ostatní a závěrečná ustanovení  

1.  Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (pronajímatel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za 
obchodní tajemství. Nájemce prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o 



Příloha č. 4 k usnesení č. 158/84R/2007 

 4 

jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny 
(např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti 
mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

2. V případě, že si adresát nevyzvedne poštovní zásilku, popř. ji odmítne převzít, je oprávněn 
odesilatel náhradně doručit zásilku faxem, jako obyčejnou zásilku, popř. telegramem. 
V pochybnostech s doručením se má za to, že zásilka byla doručena třetího dne po odeslání. 

3. Pronajímatel tímto potvrzuje, že: 
a. záměr kraje pronajmout nemovitý majetek dle § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, byl zveřejněn dne 25. 4. 2007 
po dobu 30 dnů před projednáním v Radě Ústeckého kraje na úřední desce 
Krajského úřadu; 

b. o pronájmu nemovitostí bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č...........  
ze dne 30. 5. 2007. 

4.   Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající    příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a  
číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží  tři vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti  dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem 
jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

VII. 
Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 

V Teplicích dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Pronajímatel 
Ústecký kraj 
Ing. Jiří Šulc, hejtman Ústeckého kraje 

Nájemce 
Severočeská vodárenská společnost a.s. 
Ing. Miroslav Harciník, generální ředitel 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1. – specifikace majetku (předmět nájmu)  
Příloha č. 2. – plná moc ze dne 19. 9. 2005   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 158/84R/2007 

 5 

Příloha č. 1 Smlouvy o nájmu  
 
 
 
Průmyslová zóna Triangle – inženýrské sítě vodohospodářské  
vše na pozemcích v katastrálním území Minice, Staňkovice u Žatce, Nehasice, Tatinná, Bitozeves, 
Tvršice, Selibice. 
 
 
 
 
Médium SO Část SO Dimenze Délka/počet Materiál pozn. 
splašk. kanal. 321 řad A DN 300 2 035 m kamenina  
  řad B DN 300 1 109 m kamenina  
 322  řad EC DN 300 112 m kamenina  
 323 výtlak ČS sever-

okraj Staňkovic 
DN 150 5 625 m PE  

  výtlak v obci DN 150 845 m PE  
 324 ČS sever Q 14 l/s    
 325 ČS jih Q 14 l/s    
splašková 
kanalizace, 
stavební a 
technologická 
část 

325 výtlak jih DN 150 905 m PE  

       
pitná voda 301 přívodní řad DN 150 483 m PS  
 302 přívod do zóny DN 250 203 m PE  
  okružní řad DN 150-250 8 074 m PE  
  přípojka IPS DN 200 13 m PE  
  přípojka HITACHI DN 100 7 m PE  
 304 vodojem  400 m³   
 305 ČS pitné vody  Q 10 l/s   
       
 
 
 
 



Příloha č. 5 k usnesení č. 159/84R/2007 

 1 

 
ÚSTECKÝ KRAJ  

Krajský úřad 
 

 

Smlouva  o nájmu  
uzavřená dle ust. § 663 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
Pronajímatel : 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :   Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   číslo účtu:  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 407      
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 

a 
 
Nájemce: 
Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. 

se sídlem  :   Přítkovská 1689, 415 50  Teplice 
zastoupená  :   Ing. Ondřejem Benešem, Ph.D., generálním ředitelem, 
na základě plné moci ze dne 26. 1. 2007, která tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy 
IČ    :   490 99 451 
DIČ   :   CZ49099451 
Bankovní spojení  :   Komerční banka, a.s., Teplice 
        číslo účtu: 3507501/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B vložka. 465. 
Zástupce pro věcná jednání:  
ve věcech smluvních 
Ing. Stanislav Rubáš 
telefon,  fax  :   724 054 875, 417 562 585    
e-mail   :   stanislav.rubas@scvk.cz 
ve věcech technických 
Ing. Otakar Bertlík, ředitel závodu Most 
telefon,   fax  :   476 703 692, 476 703 664 
e-mail   :   otakar.bertlik@scvk.cz 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

NÁJEMNÍ SMLOUVU 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
mailto:stanislav.rubas@scvk.cz
mailto:otakar.bertlik@scvk.cz


Příloha č. 5 k usnesení č. 159/84R/2007 

 2 

  
 

I. 
Předmět smlouvy a předmět nájmu 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností  mezi pronajímatelem a nájemcem, 
vyplývajících z dočasného užívání věci  (nájmu věci). 

2. Pronajímatel vlastní majetek v Průmyslové zóně Triangle - vodohospodářské inženýrské 
sítě, které zahrnují i dešťové kanalizace a přívod a rozvod užitkové vody, se zahájením 
výstavby v roce 2006 a předpokládaným ukončením v roce 2007 dle stavebních 
povolení staveb „Průmyslová zóna Triangle – kolektor, zemní plyn a elektročást – 
stavební objekty“ č.j. SÚ 330-4/597/92/2005/Re z 22.8.2005, které nabylo právní moci 
dne 1.10.2005, "IPS ALPHA NEW FACTORY - výrobní hala pro montáž LCD 
modulů" spis. zn. MUZAS 34952/2006/SÚ/Re z 30.8.2006, nabytí právní moci 
31.8.2006, "HITACHI - nový montážní závod na montáž TV přijímačů v průmyslové 
zóně Žatec - Triangl", spis. zn. MUZAS 43472/2006/SÚ/Re z 20.12.2006, vydaných 
stavebním úřadem Městského úřadu Žatec, realizační projektové dokumentace 
„Průmyslová zóna Triangle – inženýrské sítě“ (dále jen „RPD“), zak. č. 1260/RPD, 
z listopadu 2005, dodatku č. 1 k RPD, zak. č. 1857/RPD ze srpna 2006, a dodatků č. 2-5 
k RPD, zak. č. 1953/RPD z listopadu 2006, zpracovaných Báňskými projekty Teplice 
a.s., a následném Rozhodnutí o předčasném užívání č.j. MUZA 13301/2007-
231/3/07/Hr ze dne 13. 3. 2007  vydaném MěÚ Žatec, odbor životního prostředí a 
zemědělství a realizační projektové dokumentace „Průmyslová zóna Triangle – 
inženýrské sítě“ (dále jen „RPD“), zak. č. 1260/RPD, z listopadu 2005, dodatku č. 1 k 
RPD, zak. č. 1857/RPD ze srpna 2006, a dodatků č. 2-5 k RPD, zak. č. 1953/RPD z 
listopadu 2006.. Specifikace pronajímaného  majetku je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy (dále jen jako „předmět nájmu“). 

 
3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu 

specifikovaný v bodu 2. tohoto článku, aby jej dočasně užíval. 
 

II. 
Účel nájmu 

 
Předmět nájmu se dává do nájmu za účelem provozování. Provozováním se rozumí souhrn 
činností k zajištění dodávky užitkové vody a odvádění dešťových vod v Průmyslové zóně 
Triangle včetně uzavření příslušných smluv s odběrateli. 
 
 

III. 
Doba nájmu 

 
1.  Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s jednoroční výpovědní lhůtou s účinností  

od 5. 6. 2007. 
 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 5 k usnesení č. 159/84R/2007 

 3 

 
IV. 

Odstoupení od Smlouvy o nájmu 
 

1. Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit pouze: 
 

a) při zvlášť podstatném porušení smlouvy, které je určeno ve článku IV. bod 2. 
a článku IV. bod 3. smlouvy. Oznámení o zvlášť podstatném porušení 
smlouvy je možné provést pouze písemnou formou prokazatelně doručenou 
druhé smluvní straně. V případě, že smluvní strana, která zvlášť podstatným 
způsobem porušila smlouvu, neodstraní závadný stav ani v dodatečné 
přiměřené lhůtě, za kterou se pro účely této smlouvy považuje 6 měsíců, 
může strana, která porušení oznámila, od smlouvy odstoupit. Odstoupení od 
smlouvy je účinné prvního dne sedmého měsíce následujícího po doručení 
písemného oznámení o odstoupení od smlouvy.  

b) nedojde k Dohodě na následující kalendářní rok mezi nájemcem a 
pronajímatelem dle článku VI. bod 8. c. V tomto případě obě smluvní strany 
mohou tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s 12 měsíční výpovědní 
dobou. 

 
2. Za zvlášť podstatné porušení smlouvy je považováno, pokud nájemce: 

a) užívá předmět smlouvy v hrubém rozporu se smlouvou;  
b) ztratí oprávnění k provozování činnosti; 
 

3. Za zvlášť podstatné porušení smlouvy je považováno, pokud bez zavinění nájemce: 
a) předmět nájmu nesplňuje požadavky obecně platných právních předpisů; 
b) není předmět nájmu provozuschopný. 
 

 
 

V. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu si smluvní strany sjednaly ve výši 1,--

Kč.  
2.  Nájemné bude uhrazeno na účet pronajímatele vždy do 31. 3.   

 
VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran  

1. Předmět nájmu bude uváděn do provozu po etapách na základě povolení 
k předčasnému užívání nebo kolaudačních rozhodnutí. Pronajímatel se zavazuje 
k řízení o povolení předčasného užívání nebo ke kolaudačnímu řízení přizvat 
nájemce a nájemce se zavazuje těchto řízení účastnit. Zástupci nájemce pro věcná 
jednání ve věcech technických bude pronajímatelem předmět nájmu fyzicky 
předáván protokolárně po etapách tak, jak bude uváděn do provozu.  

2. Součástí protokolu o předání a převzetí předmětu nájmu bude mimo jiné i 
specifikace vad a nedodělků, které svým charakterem mohu mít vliv na činnost 
nájemce dle čl. II nájemní smlouvy. 



Příloha č. 5 k usnesení č. 159/84R/2007 

 4 

 
3. Nejpozději ke dni podpisu této smlouvy se zavazuje pronajímatel poskytnout 

projektovou dokumentaci příslušných stavebních objektů a provozních souborů. 
4. Po získání dokumentace skutečného provedení příslušných stavebních objektů a 

provozních souborů a provozních řádů předmětu nájmu se pronajímatel zavazuje, že 
tuto dokumentaci předá nájemci bez zbytečného odkladu. 

5. Nájemce se zavazuje na své náklady zajišťovat havarijní opravy a údržbu 
pronajatého majetku. Rovněž se  nájemce zavazuje odstraňovat havárie a poruchy na 
pronajatém majetku. Pokud v době platnosti této smlouvy dojde ke změnám 
v rozsahu pronajatého majetku, zavazují se obě strany uzavřít dodatek této smlouvy 
ve lhůtě 15 dní ode takové změny.  

6. Opravy pronajatého majetku budou řešeny s ohledem na záruční podmínky sjednané 
mezi pronajímatelem a jeho dodavatelem bez zbytečného odkladu tak, aby nájemce 
mohl využívat pronajatý majetek v souladu s čl. II. nájemní smlouvy. 

7. Nájemce se zavazuje, že pronajímateli při řešení oprav dle bodu 6. poskytne 
maximální součinnost a technickou podporu. 

 
8. K poslednímu dni účinnosti nájemní smlouvy je nájemce povinen předmět nájmu 

vrátit pronajímateli a protokolárně ho předat zástupci pro věcná jednání  / viz. titulní 
strana smlouvy/, pokud nebude dohodnuto jinak. 

 
 

VII. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (pronajímatel), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, 
včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Nájemce prohlašuje, že: 

 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím 
a zveřejněním. 

2. V případě, že si adresát nevyzvedne poštovní zásilku, popř. ji odmítne převzít, je 
oprávněn odesilatel náhradně doručit zásilku faxem, jako obyčejnou zásilku, popř. 
telegramem. V pochybnostech s doručením se má za to, že zásilka byla doručena třetího 
dne po odeslání. 

3. Pronajímatel tímto potvrzuje, že: 
a) záměr kraje pronajmout nemovitý majetek dle § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, byl zveřejněn dne 25. 4. 
2007 po dobu 30 dnů před projednáním v Radě Ústeckého kraje na úřední desce 
Krajského úřadu; 

b) o pronájmu nemovitostí bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č.  ze 
dne 30. 5. 2007. 



Příloha č. 5 k usnesení č. 159/84R/2007 

 5 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží  tři vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. 
Tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VII. 

Podpisy smluvních stran 
Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 

V Teplicích dne ……………….. 

 
.............…………………………………. 

……………………………………………… 

Pronajímatel 
 
Ústecký kraj 
Ing. Jiří Šulc, hejtman Ústeckého kraje 

Nájemce 
 
Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. 
Ing. Ondřej Beneš, Ph. D., generální ředitel 

 
Přílohy: 
Příloha č.1 – specifikace majetku (předmětu nájmu)   
Příloha č. 2 – plná moc ze dne 26. 1. 2007 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 5 k usnesení č. 159/84R/2007 

 6 

 
Příloha č. 1 Smlouvy o nájmu  

 
 
Průmyslová zóna Triangle – inženýrské sítě vodohospodářské: dešťová kanalizace a 
užitková voda  
umístěné v k.ú. Minice, Staňkovice u Žatce, Nehasice, Tatinná, Bitozeves, Tvršice, 
Selibice 
 
 
Médium SO Část SO Dimenze Délka/počet Materiál 
dešťová kanalizace 331 řad 1 DN 500-1000 1 908 m PVC 
  řad 2 DN 500-1000 1 160 m PVC 
  přípojka 

HITACHI 
DN 600 11 m PVC 

 332 řad 3 DN 500-1200 2 704 m PVC 
  přípojka IPS DN 150 10 m PVC 
  řad 4 DN 400-1200 1 313 m PVC 
  řad 5 DN 400-600 659 m PVC 
 333 řad EC DN 300 185 m PVC 
 334 kanal. do 

Chomutovky 
DN 400 1.126 m PVC 

 337 nádrž sever 1  1.800 m3  
  nádrž sever 2  1.800 m3  
 338 nádrž-řad 3  2.880 m3  
  nádrž jih 1  1.795 m3  
  nádrž jih 2  1.795 m3  
 371 kanal. do Ohře DN 400 212 m PVC 
  otevřený příkop  46 m  
užitková voda 311 přívodní řad DN 300 265 m PE 
 312 přívod do zóny DN 300 169 m PE 
  okružní řad DN 250-300 8 082 m PE 
  přípojka IPS DN 200 14 m PE 
  přípojka 

HITACHI 
DN 150 8 m PE 

užitková voda, 
stavební a 
technologická část 

313 tlak. stanice,  6,5 MPa Max.5900m³  

 314 zemní vodojemy  2 x 1500m³  
 
 



Příloha č. 6 k usnesení č. 181/84R/2007 

 
RADA ÚSTECKÉHO KRAJE 

 
vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky 

 
Domova důchodců Dubí, 
příspěvkové organizace 

 
 
Požadavky na uchazeče: 
− ukončené VŠ vzdělání případně vyšší odborné 
− zkušenost s vedením a motivací pracovníků, komunikativnost (minimální praxe ve vedoucí 

funkci 5 let), praxe v sociální oblasti vítána 
− organizační  a řídící předpoklady 
 
 
Přihláška do výběrového řízení musí obsahovat: 
− strukturovaný životopis, zaměřený na odbornou praxi 
− doklad o nejvyšším ukončeném vzdělání (ověřená kopie) 
− výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců 
− vlastní návrh koncepce (vize) příspěvkové organizace 
− čestné prohlášení podle § 4 zákona číslo 451/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
− vyplněný osobní dotazník  
 
Přihlášky zasílejte (nebo osobně doručte) na adresu: 
Krajský úřad Ústeckého kraje, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, Velká 
Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem. Obálka musí být na vrchu viditelně označena: 
VŘ – DD Dubí 
  
 
Přihláška musí být doručena do 4. července 2007.  
 


